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رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 
آزادی 9 زندانی مهریه در هرمزگان

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان :

۳۳ موکب در هرمزگان 
پروانه تأسیس دریافت کردند

در ارزیابی عملکرد سال 97

ثبت احوال هرمزگان 
رتبه برتر را کسب کرد

رهبر انقلاب اسلامی:

با آمریکا 
در هیچ سطحی 

مذاکره نخواهد شد

گفت‌وگو با جهانگرد باسابقه هرمزگانی ؛
دور دنیا با شتر 

 خبر اختصاصی//  مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان بر ضرورت اجرای طرح نسخه و پرونده الکترونیکی 
سلامت در مراکز بهداشتی و درمانی استان تاکید کرد. 

  به گزارش  خبرنگار دریا؛ دکتر علی علیزاده اظهار داشت:پرونده الکترونیک سلامت، دسترسی پزشک به شرایط 
و تاریخچه بیماری یک فرد را تسهیل کرده و می توان با استفاده از پرونده الکترونیک سلامت میزان مصرف دارو 
مشــخص شده و می توان خطاهای پزشکی، تداخلات دارویی و تجویز مکرر دارویی را کاهش داد.وی بابیان 
اینکه این طرح در جلوگیری از هدررفت منابع و کاهش هزینه ها اثرگذار است؛ خاطرنشان کرد: اجرای پرونده 
الکترونیک سلامت، مدیریت حوزه بهداشت و درمان را متحول می کند و بدون شک موفقیت طرح تحول سلامت 
را نیز تضمین می کند.اجرای پرونده الکترونیک سلامت به کاهش هزینه های بیمار کمک کرده و پزشک نیز می 
تواند از سوابق بیماری افراد نیز اطلاعات کاملی داشته باشد.علیزاده گفت: پرونده الکترونیک سلامت حاوی کلیه 
اطلاعات بهداشــتی، پزشکی، تشخیصی و درمانی خانواده است و سابقه افراد برای مراجعه و دریافت خدمات 

بهداشتی، مراقبتی و پزشکی را در داخل کشور نشان می‌دهد. مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان گفت: این اطلاعات 
شامل روند دریافت مراقبت‌های اولیه و همچنین درمان افراد است و وجود یا عدم وجود بیماری خاص در فرد 
را نشان می‌دهد. وی افزود: خدماتی مانند واکسیناسیون، کنترل‌های دوره بارداری، مشاوره زمان ازدواج، خدمات 
مراقبت مادر و نوزاد، خدمات بهداشت روان، تغذیه و.... که جنبه بهداشتی دارند، برخی از خدماتی هستند که در 
حوزه پزشکی نیاز به ثبت در سیستم دارند. علیزاده تصریح کرد: سامانه‌ای در مراکز بهداشتی و درمانی ایجاد شده 
و اطلاعات خانواده‌ها در آن در حال ثبت است که این سامانه با عنوان سامانه سیب در حال فعالیت است و زمانی 
که یکی از اعضای خانواده به پزشک در مراکز بهداشتی - درمانی مراجعه می‌کند، اطلاعاتش در این سامانه ثبت 
می‌شود. مدیرکل بیمه سلامت استان اظهار داشت: در واقع فاز اول تحت عنوان نسخه نویسی الکترونیک می‌تواند 
در وارد کردن اطلاعات افراد به سامانه کمک کند. البته این نسخه نویسی الکترونیک به معنای حذف دفترچه بیمه 

نیست، بلکه به جای دفترچه، از یک نرم‌افزار بین سرویسی برای انتقال داده‌ها استفاده می‌شود.
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مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان تاکید کرد

ضرورت اجرای طرح پرونده الکترونیکی سلامت
سازمان‌های بیمه‌گر مکلف هستند خدمات خود را مبتنی بر نسخه الکترونیک از مؤسسات خرید کنند 

ادامه از تیتر یک
وی افــزود: هنگامی که پزشــکِ تحت 
این شــبکه، دارویی را برای بیمار تجویز 
می‌کند، این اطلاعات در سیستم ثبت شده 
و بیمار با مراجعه بــه داروخانه می‌تواند 
با ارائه کد ملی خود نســبت به دریافت 
دارو اقدام کند. البتــه این تنها محدود به 
داروخانه‌ها نبوده و ســایر خدمات مانند 
ســونوگرافی، سی‌تی‌اسکن و آزمایش‌ها 
نیــز به همین شــیوه برای بیمــار انجام 
می‌شــود.علیزاده  با بیان اینکه در قانون 
بودجه ۹۸ به نســخه نویسی الکترونیک 

نیز اشاره شده، گفت: سازمان‌های بیمه‌گر 
مکلف هســتند خدمات خود را مبتنی بر 
نسخه الکترونیک از مؤسسات خرید کنند. 
وی نسخه نویســی الکترونیک را مبتنی 
بر چنــد فاز مختلف دانســت و تصریح 
کرد: فاز اول حــذف دفترچه بیمه برای 
جلوگیری از اسراف کاغذ و کنترل منابع، 
فاز دوم نســخه پیچی، فاز سوم رسیدگی 
الکترونیک اسناد توسط بیمه و فاز چهارم 
پرداخت صورتحساب‌ها است که با متصل 
شــدن این چهار فاز، روند پیش‌روی به 
سوی تشکیل پرونده الکترونیک سلامت 

داشت:  اظهار  می‌گیرد.علیزاده  ســرعت 
در ســازمان‌های بیمه‌گــر نیــز فرآیند 
اصلی به نام فرآیند رســیدگی به اســناد 
توسط  که  پزشــکی  صورت‌حساب‌های 
بیمه انجام می‌شــود، باید  کارشناســان 
انجام  نرم‌افزاری  برنامه‌های  عنوان  تحت 
شــود. وی گفت: این طرح در راســتای 
طــرح حــذف دفترچه بیمه و اســتقرار 
می‌شود.  انجام  الکترونیک  نویسی  نسخه 
به این صورت که رســیدگی به این نسُخ 
نیز باید از طریق نرم‌افزار انجام شــود و 
در صورت فراگیری این طرح دیگر نیازی 

نیست اســناد در آخر ماه رسیدگی شوند 
و نظارت بر اســناد و رســیدگی به آنها 
در لحظه نوشــتن نســخه انجام می‌شود. 
همچنین سایر موارد مانند تداخل دارویی 
برای بیمار، به پزشک گزارش می‌شود تا 

احتمال بروز خطا کاهش یابد.

صفحه 1را بخوانید

ارجمند گرانمایه جناب آقای مهندس محبی  
 انتصاب حضرتعالی را به سمت سرپرست معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات ایران تبریک عرض 
نموده‌، امید است در سایه تأییدات الهی، در این عرصه خطیر و خدمت به جامعه صیادی میهن عزیزمان 

ایران اسلامی موفق و سربلند باشید
شرکت تعاوني صيادي بندر حسينه

 آنــا عزیــزم موفقیتــت را در قبــول شــدن مدرســه نمونه دولتــی تبریک
  می گوئیم. هرگز در این نقطه متمرکز نشــو. تو راه طولانی در مســیر موفقیت در 

پیش داری و قرار است ناممکن ها را ممکن کنی. بهت افتخار می کنیم

از طرف عمو آرش و زن عمو فروزان

  

تقدیم به آنای جهانگیری

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان تاکید کرد

ضرورت اجرای طرح پرونده الکترونیکی سلامت

ادامه درهمین صفحه 

در ارزیابی عملکرد سال 97

ثبت احوال هرمزگان رتبه برتر را کسب کرد

   جانشــین و معاون هماهنگ کننده اداره عقیدتی 
سیاسی ارتش جمهوری اســامی ایران اعلام کرد: 
جنگنده های این نیرو به مناسبت هفته دفاع مقدس 

تمرین هوایی برگزار می کنند. 
    به گزارش ایرنا ؛ ســرتیپ دوم ســتاد احمد عسکری 
ضمن دعوت از رســانه ها برای پوشش این برنامه افزود: 

این تمریــن در روزهای ۲۷ و ۲۹ شــهریورماه از طریق 
پایگاه هوایی شهید عبدالکریمی بندرعباس واقع در استان 
هرمزگان انجام می شــود.   وی ادامه داد: دراین تمرین که 
به منظور آمادگی برای شرکت در رژه هرچه باشکوه تر ۳۱ 
شــهریور و آغاز هفته دفاع مقدس پیش بینی شده، اقتدار، 
صلابــت و توان خلبانان نیــروی هوایی ارتش جمهوری 

اسلامی به نمایش گذاشته می شود.
 وی یاد آور شــد: دراین تمرین هوایی انواع جنگنده های 
شکاری، تاکتیکی، شناسایی، ترابری و سوخت رسان ارتش 
جمهوری اسلامی ایران برفراز آسمان ایران اسلامی به پرواز 
در می آیند.هفته دفاع مقدس از ۳۱ شهریور به مدت یک 

هفته است.

تمرین جنگنده های هوایی ارتش به مناسبت هفته دفاع مقدس

  خبر اختصاصی//  اداره کل ثبت احوال اســتان 
 هرمزگان در ارزیابی عملکرد سال 1397 دستگاه

 برتر شناخته شده و از سوی استاندار هرمزگان 
در جشــنواره شــهید رجایی مورد تقدیر قرار 

گرفت.
  به گزارش خبرنگار روزنامــه دریا؛ اداره کل ثبت 
احوال هرمزگان در شــاخص رضایت‌مندی مردم از 
دستگاه اجرایی توانســت رتبه برتر این جشنواره را 
کسب کند و داوید صادقی مدیرکل این نهاد با دریافت 
لوح تقدیر و تندیس جشنواره شهید رجایی از سوی 
فریدون همتی اســتاندار هرمزگان مورد تقدیر قرار 

گرفت.
متن لوح تقدیر بدین شرح است: 

جناب آقای صادقی 
مدیرکل محترم ثبت احوال

با سلام و احترام
از آنجائیکه در پرتو تلاش‌های ارزشمند حضرتعالی 

و همکاران، از سوی ســتاد جشنواره شهید رجایی 
 اســتان در ارزیابــی عملکــرد ســال 1397 در 
 شــاخص رضایتمندی مردم از دســتگاه اجرایی به 
عنوان دستگاه برتر انتخاب گردیده‌اید، لازم می‌دانم 
این موفقیــت را به آن جنــاب و مجموعه کارکنان 
 دســتگاه تبریک عرض نموده و از اقدامات اثرگذار

 شــما در گســترش ســطح کمی و کیفی خدمات، 
زیرساخت‌ها و نهایتا افزایش رضایت‌مندی عمومی 

قدردانی نمایم.
در پایــان امیدوارم با اســتعانت از خداوند منان در 
سال رونق تولید با تلاش بیشتر زمینه افزایش اعتماد 
عمومی از طریق ارتقای فرهنگ سازمانی، شفافیت 
اداری و توسعه دولت الکترونیک بیش از پیش فراهم 

آورید.
 فریدون همتی- استاندار و رئیس 
جشنواره شهید رجایی هرمزگان

بندرعباس نیازمند بیمارستان خیریه
2

تمرین جنگنده های هوایی ارتش به مناسبت هفته دفاع مقدس

جناب آقای سید پرویز محبی
 انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان سرپرست معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات ایران 
را تبریک عرض می نمایم. امید است در پرتو الطاف حضرت حق، بیش از پیش موفق و پیروز 

باشید
شرکت تعاونی خدماتی صیادی بستانه

  



با حکم وزیر بهداشت ؛ 
فرشیدی به ریاست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 

منصوب شد 
   گروه خبر //  با حکم دکتر ســعید نمکی وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی ، دکتر حسین فرشیدی به ریاست دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان منصوب شــد. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر 
فرشــیدی که دانشیار دانشگاه در رشته تخصصی قلب و عروق است 
اوایل فروردین ماه امسال از سوی وزیر بهداشت به عنوان سرپرست 
دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان منصوب شده بود.پیش از این دکتر 
سید حسین داودی رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان بود که 
اواخر اســفندماه پارسال از سوی وزیر بهداشــت به عنوان مشاور 
وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی منصوب شــد.در حکم وزیر بهداشت 
خطاب به دکتر فرشــیدی آمده اســت: پیرو ابلاغ شماره۱۰۰/12 
مورخ۱۳۹۸/۱/15 و با توجه به مصوبه جلســه مورخ۹۸/۰۶/03  
شــورای عالی انقلاب فرهنگی، به موجب این ابلاغ به عنوان رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی  هرمزگان  منصوب 
می شوید تا به یاری خداوند متعال و رعایت جوانب قانونی نسبت به 

انجام امور محوله اقدام نمائید.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد
 استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران 

در توسعه شهرها و روستاها 
  گــروه خبــر // فرماندار بندرعباس تاکید کــرد: باید از ظرفیت 
ســرمایه گذاران در جهت پیشرفت و آبادانی شــهرها و روستاها به 
 خوبی استفاده کرد.به گزارش  خبرنگار دریا ، عزیزاله کناری در جلسه 
هم اندیشی با اعضای شورای اسلامی با بیان اینکه شورا اتاق فکر مردم 
برای توسعه شهرها و روستاها است، اظهار داشت: مردم به دنبال خدمت 
صادقانه هستند و شورا‌ها ظرفیت مناسبی برای خدمت رسانی به مردم 
اســت.وی در ادامه افزود: شورا‌ها حلقه میانه‌ای هستند که می‌بایست 
مردم و خواســته‌های مردم را به تصمیم‌گیری‌های مدیران شــهری و 
دولت در مقام اجرایی پیوند دهند.فرماندار بندرعباس بیان داشت: برای 
خدمتگزاری به مردم و  برقراری تعامل، همفکری و همکاری گزینه‌ای 
بهتــر از تعادل فکری، منطقی و دوری از افراط و تفریط نمی‌توان پیدا 
کرد.کناری عنوان کرد: یکی دیگر از وظایف شوراها بررسی نیازهای 
اجتماعی، فرهنگی، آموزشی، بهداشتی و اقتصادی در شهرها است.وی 
ابراز داشت: باید از ظرفیت سرمایه‌گذاران  در جهت پیشرفت و آبادانی 

شهرها و روستاها به خوبی استفاده کرد.

طی حکمی از سوی مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران ؛ 
سرپرست اداره کل راه آهن هرمزگان منصوب شد

  گروه خبر// طی حکمی از ســوی مدیرعامل راه آهن جمهوری 
اســامی ایران، محمدرضا چنگانی به عنوان سرپرست اداره کل راه 
آهن هرمزگان منصوب شــد. به گزارش خبرنگار دریا ؛  محمدرضا 
چنگانی مدیرکل پیشــین راه آهن شرق نیز به عنوان سرپرست اداره 
کل راه آهن هرمزگان منصوب شــده است. در حکم مدیرعامل راه 
آهن  جمهوری اســامی ایران خطاب به وی آمده است: »با اتکال 
به خداوند متعــال، نظر به تعهد، تخصص و تجــارب جنابعالی، به 
موجب این ابلاغ بعنوان سرپرست اداره کل راه آهن هرمزگان تعیین 
و منصوب می‌ شــوید.«این درحالی است که آئین تکریم و معارفه 
مدیرکل راه‌آهن هرمزگان 13 آذرماه سال گذشته با حضور قائم مقام 
راه آهن جمهوری اسلامی ایران در بندرعباس برگزار و از زحمات 
محمد پورفخری تقدیر و حسن ماسوری به عنوان مدیرکل جدید راه 

آهن هرمزگان معرفی شده بود! 

خبر

خبری

چهارشنبه 27 شهریور 1398
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آزادی 9 زندانی مهریه به مناسبت برگزاری نهمین 

کنگره امام سجاد )ع( در این استان خبر داد. 
   بــه گزارش  خبرنگار دریا؛ علی صالحی در دیدار 
دبیر و  اعضای ستاد اجرایی نهمین کنگره بین‌المللی 
امام سجاد)ع( اظهار داشت: اجرای برنامه‌های کنگره 
بین‌المللی امام ســجاد)ع( به منظور تعمیم و تعمیق 
فرهنگ اهل بیت)ع( کاری بسیار نیکو و درخور توجه 
است.وی با بیان اینکه علاقمندی مردم استان هرمزگان 
به ائمه اطهار و احیای شعائر اسلامی، ریشه در فرهنگ 
غنی آنهــا دارد، افزود: برگــزاری کنگره تخصصی 
امام ســجاد )ع( در اســتان هرمزگان که به صورت 
خودجوش و مردمی برگزار می‌شود؛ حرکتی مخلصانه 
و ارزشمند در راستای  ترویج مکتب اهل بیت )ع(است 
که خیرات و برکات فراوانی را به همراه خواهد داشت.
رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان این که امنیت 
و آرامش امروز کشــور مرهون توجهات خاصه ائمه 
اطهار )ع( است اضافه کرد: در سایه عنایات معصومین 
و برنامه ریزی انجام شــده به منظور رصد تحولات 
و نظارت مســتمر بر حوزه ها و بخش‌های مختلف، 

شاخص امنیت در مناطق مختلف استان ارتقاء یافته و 
هرمزگان یکی از امن ترین استان های کشور است.وی 
همچنین اعلام کرد: به منظور مدیریت پرونده‌های مهم، 
دبیرخانه‌ای در دادگستری کل استان هرمزگان تشکیل 
و روند رسیدگی به این پرونده‌ها و جرایم مرتبط با آن 
به صورت ویژه تحت نظارت مدیریت ارشد دستگاه 
قضایی استان قرار دارد.صالحی با اعلام این مطلب که 
یکی از مؤلفه‌ها و شاخص‌های طرح تحول قضایی، 
کاهش اطاله دادرســی و تسریع در روند رسیدگی به 
پرونده‌ها است از بروز رسانی اوقات دادرسی از طریق 
کاهش وقت رسیدگی به کمتر از یک ماه در راستای 
خدمت رسانی هر چه بیشتر به مردم استان هرمزگان 
خبر داد. وی همچنین اعلام کرد: به مناسبت برگزاری 
نهمین کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع(، تعداد 9 نفر از 
زندانیان مهریه از  ندامتگاه ‌های استان هرمزگان آزاد 
 خواهند شد.علی علامه‌زاده دبیر اجرایی کنگره امام 
سجاد )ع( نیز در جریان این دیدار گزارش مبسوطی از 
اقدامات صورت گرفته به منظور برگزاری هرچه بهتر 
این همایش مهم بین‌المللی ارائه نمود. وی همچنین با 
اعلام مشارکت علما و نمایندگانی از 21 کشور جهان 

در نهمین کنگره امام سجاد )ع( اظهار داشت: مراسم 
افتتاحیه این همایش بین المللی با حضور آیت الله 
شیخ عیسی قاسم رهبرجنبش انقلاب اسلامی مردم 
بحرین و حجت الاسلام والمسلمین علی اکبری در 
تاریخ سوم مهرماه ســال جاری به میزبانی استان 
هرمزگان و شهر بندرعباس برگزار خواهد شد.دبیر 
کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع(  همچنین از هرمزگان 
به عنوان اســتان نمونه در زمینه وحــدت فرَِق و 
مذاهب اسلامی نام برد و خاطرنشان ساخت: کنگره 
بین‌المللی امام سجاد)ع( موجب اتحاد هرچه بیشتر 
میان برادران شــیعه و سنی شده است.وی برگزاری 
برنامه‌های بخش اســتانی با حضور مبلغین مرکز 

تخصصی صحیفه  و برنامه‌هــای جنبی با حضور 
مهمانان خارجی و همچنین تأســیس و راه اندازی 
دانشگاه صحیفه سجادیه و آغاز نهضت حفظ و تربیت 
۵۰ حافظ صحیفه سجادیه در شهرستان بشاگرد را 
 از دیگر آثار و بــرکات برگزاری نهمین کنگره امام 
سجاد )ع( برشــمرد و افزود: برگزاری موفق کنگره 
امام سجاد)ع( رخداد بزرگی است که استان هرمزگان 
مبدع آن بوده است.گفتنی است، در جریان این دیدار، 
دبیر و اعضای اجرایی  نهمین کنگره بین‌المللی امام 
ســجاد )ع( از مساعدت‌های رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان در راستای برگزاری هر چه بهتر این 

همایش بین‌الملل قدردانی کردند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

آزادی 9 زندانی مهریه در هرمزگان

  
انعکاس

تابناک مدعی شد:شنیده می‌شــود، دکتر روحانی رئیس جمهور قصد دارد به زودی 
تغییراتی را در کابینه انجام بدهد. گفته می‌شــود از بین سه گزینه یعنی »غلامی« وزیر 
علوم، »آوایی« وزیر دادگستری و همچنین »رحمانی« وزیر صمت دو نفر باید از کابینه 

خداحافظی کنند و جای خود را به افراد جدید بدهند.
اقتصاد آنلاین نوشت: فرهادی، فرماندار شهر تهران اعلام کرده که حدود ۱۷۰هزار نفر 
از سرویس مدارس استفاده می‌کنند.۵۰۰ مدرسه نیازمند بازسازی است و ۲۶۴مدرسه 
بالای ۶۰سال قدمت دارد.۲۰ هزار کلاس درس در تهران کم داریم.۸۴۴راننده سرویس 
مدرســه مدرک لیســانس دارند و در بین رانندگان، افرادی با مدرک فوق لیسانس و 

دکتری هم داریم!
 صفارهرندی: بیش از ۸۰ درصد اعضای مجمع با FATF مخالف هستند 

محمد حسین صفارهرندی گفت: نتایج صحبت ها در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
این اســت که بیش از ۸۰ درصد اعضای مجمع مخالف پیوستن به FATF هستند، 
ولی نیازی هم به رد کردن آن در شرایط فعلی نداریم. به گزارش خبرگزاری »حوزه«، 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام که  در گردهمایی استادان بسیجی حوزه علمیه 
اصفهان سخن می گفت ، افزود: FATF  که در مجمع تشخیص مطرح شد، حساسیت 
کار آن جایی بود که دولت فشــار می آورد و فضا را ملتهب کرده بودند، ولی خدا را 
شکر برخی از اعضای مجمع وقوف داشتند و بی اعتنایی به ضرب الاجل های دولتی 
صورت گرفت و در نهایت با بحث های زیاد، اغلب افراد قانع شدند که خطر پیوستن 
به FATF  از نپیوستن به آن بیشتر است .در همین باره حجت الاسلام مصباحی مقدم 
دیگر عضو مجمع، در گفت وگو با برنا درباره اقدام پیش روی مجمع تشخیص مصلحت 
در راستای تصویب لوایح مرتبط با FATF با توجه به مهلت محدود باقی مانده، گفت: 
در خصوص FATF هیچ قدم تازه‌ای در مجمع تشخیص مصلحت نظام برداشته نشده 

است و مثل گذشته اتفاق تازه‌‌ای نمی‌افتد.
مخالفت اولیه ایران با درخواست ترکیه برای توقف عملیات ادلب

پنجمین دور مذاکرات ایران، روسیه و ترکیه درباره مسئله سوریه که از آن به مذاکرات 
ســوچی یا روند آستانه یاد می‌شود، در حالی برگزار شــده که طی ماه های گذشته 
تحولات جدیدی در عرصه سیاســی و میدانی سوریه  صورت گرفته است؛ از جمله 
عملیات ارتش سوریه برای بازپس گیری کامل ادلب تشدید شده و در این خصوص 
مناطقی از جمله خان شیخون آزاد شده‌اند که این موضوع به مذاق ترکیه خوش نیامده 
است. به گزارش تسنیم، توقف عملیات ادلب، تدوین قانون اساسی با حداکثر اثرگذاری 
به سود معارضان و نیز کسب مشروعیت درباره توافق با آمریکا و ایجاد منطقه امن در 
شــمال سوریه از جمله خواسته های احتمالی ترکیه در مذاکرات سه جانبه مربوط به 
سوریه خواهد بود. البته اظهارات روحانی در دیدار با اردوغان و تأکید وی بر ضرورت 

ادامه عملیات در ادلب نشان دهنده مخالفت ایران با این خواسته هاست.
گام چندلایه

حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور: گام سوم)کاهش تعهدات برجام( یک گام چند 
لایه اســت. غرب باید انتظار داشته باشــد که تحولات دانش هسته‌ای ایران در آینده‌ 

نزدیک آن ها را شگفت‌زده کند. 
 

پشت پرده سیاست 

رئیسی: در صورت رفع توقیف نشدن اموال ایران، اموال کانادا را توقیف می کنیم   
در شرایطی که وزارت خارجه از آغاز اقدامات »حقوقی« برای مقابله با دزدی آشکار 
اموال ایران توســط کانادا خبر داده، رئیس قوه قضاییه به کانادا هشدار داد در صورت 
رفع توقیف نشدن اموال ایران، با همکاری معاونت بین‌الملل قوه قضاییه و وزارت امور 
خارجه، برای شناسایی و توقیف اموال کانادا از طریق نهادهای بین‌المللی اقدام مقتضی 
صورت خواهد گرفت. این هشدار ایران در حالی است که قطع روابط دیپلماتیک ایران 
و کانادا وارد هشتمین سال خود شده و کانادا بخشی از اموال مصادره‌شده ایران در این 
کشور را به ارزش 28 میلیون دلار فروخته و بین قربانیان ادعایی تروریسم تقسیم کرده 
است! رئیس قوه قضاییه با اشاره به مغایرت این اقدام با قوانین بین المللی از مقابله به 
مثل در صورت نیاز خبر داد و تأکید کرد: به هیچ عنوان اجازه تضییع حقوق ملت ایران 
به هیچ کشــوری داده نخواهد شد. اموال کانادا در جهان شناسایی و از طریق نهادهای 
 قضایی بین المللی برای توقیف و مصادره آن‌ها اقدام خواهد شــد. به گزارش میزان، 
آیت ا... رئیسی در جلسه شورای عالی قضایی افزود: چنین اقداماتی از سوی کشورهای 
مدعی تمدن و احترام به حقوق کشورها بسیار تعجب برانگیز است و ما تأکید می‌کنیم که 
دست از این کارها بردارند، زیرا ملت ما هرگز زیر بار زور نمی‌رود. سخنگوی وزارت 
خارجه کشــورمان هم که پیشتر هشــدار داده بود »در صورت لغو نشدن این تصمیم 
غیرقانونی، ایران برای استیفای حقوق خود اقدام خواهد کرد« دیروز از آغاز اقدامات 
حقوقی ایران خبر داد اما به جزئیات بیشتری اشاره نکرد. ساختمان مرکز فرهنگی ایران 
در نزدیکی دانشگاه اتاوا و ساختمان مرکز مطالعات ایران در شهر تورنتو از جمله اموال 
ایران در پایتخت کانادا هستند که توسط این کشور مصادره و فروخته شده و وجه آن 
بین قربانیان ادعایی تروریسم تقسیم شده است! دراین باره  به گزارش فارس اشرافی 
کارشناس حقوق بین الملل با اشاره به وضع ماده واحده‌ای در ایران تأکید کرد: قوانین 
ایران اجازه می دهد در مقابله با کشــورهایی که اصل مصونیت دولت ایران را رعایت 

نمی کنند، به همان شکل اقدام متقابل انجام شود.
حقوق و کارانه را گزارش نکنید، مجرم هستید

با توجه به این که طبق تبصره ۲۱ ماده واحده بودجه ۱۳۹۸ مقرر شده به منظور ایجاد 
انضباط مالی و پرداخت به موقع حقوق کارکنان، کلیه دستگاه های اجرایی موظف باشند 
اطلاعات مربوط به پرداخت حقوق و مزایا، کارانه، اضافه کاری، انواع فوق العاده، حق 
عائلــه مندی و اولاد و همچنین هرگونه پاداش از محل منابع عمومی و اختصاصی را 
گزارش دهند، یک نهاد نظارتی در ابلاغیه جدید خود به روسای نهادهای دولتی متذکر 
شده رعایت نکردن این دستور در حکم تصرف غیرقانونی در اموال عمومی محسوب 
می شود و عملکرد پنج ماه اول سال ۱۳۹۸ دستگاه ها باید در اسرع وقت به نهادهای 

مربوط اعلام شود.
گلایه از مسئولان بابت گران شدن برنج در محرم

یــک نهاد مهم اقتصادی در ابلاغیه خود به تعدادی از نهادهای صنفی و مدیران دولتی 
با اشاره به این که برنج های خارجی همچون هندی و پاکستانی با دریافت ارز رسمی 
از دولت، وارد کشور شــده و به دست مصرف کننده می رسند، اعلام کرده که حسب 
گزارش های رسیده قیمت های مصوب در ایام ماه محرم توسط برخی واردکنندگان یا 
توزیع کنندگان رعایت نشده که باید ضمن رصد دقیق، متخلفان اعم از گران فروشان و 

محتکران تحت پیگرد قانونی قرار بگیرند. 
 

چین و روسیه علیه سناریو سازی آمریکا
درحالی که برخی مقامات آمریکایی در سناریو سازی جدید علیه کشورمان به صراحت 
ادعای دست داشتن ایران در حمله به پالایشگاه نفتی آرامکو در عربستان را مطرح می کنند 
و حتی ترامپ به طور تلویحی کشورمان را تهدید کرده است، دو کشور عضو دایم شورای 
امنیت ســازمان ملل ادعای آمریکا را تأیید نکردند. طی روزهای گذشته برخی مقامات 
آمریکایی ازجمله وزیر امورخارجه و وزیر انرژی این کشور واکنش اخیر نیروهای مردمی 
یمن به تجاوزهای پنج ســاله عربستان را با حمایت و پشتیبانی ایران دانستند و خواستار 
محکومیت این اقدام از سوی کشورهای دیگر شدند.همچنین دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا در توئیتی تلاش کرد به طور تلویحی ایران را مقصر این اتفاق قلمداد کند: »به یاد 
دارید وقتی ایران پهپاد ]آمریکا[ را زد گفت در آسمان‌ آن ها بوده در حالی که در واقعیت 
حتی نزدیک آسمان‌شان هم نبود. ولی آن ها بر روایت خود پافشاری کردند، با این که دروغ 
بزرگی بود. حالا هم می گویند هیچ نقشی در حمله به عربستان نداشتند. ببینیم و تعریف 
کنیم؟« او پیش از این توئیت خود مدعی شده بود که آمریکا آماده شلیک به مقصر حمله به 
آرامکوست و منتظر است تا عربستان سعودی مقصر آن را معرفی کند! با این حال »ترکی 
المالکی« سخنگوی ائتلاف سعودی گرچه مانند همیشه مدعی شد: »سلاحی که در حمله 
به آرامکو اســتفاده شده، ایرانی است« اما از مقصر این حمله چیزی نگفت و درعین حال 
مدعی شد: »نتایج اولیه تحقیقات حکایت از آن دارد که حمله به آرامکو از اراضی یمن انجام 
نگرفته است.« همزمان به گزارش مهر به نقل از رویترز، »مایک پمپئو«، وزیرخارجه آمریکا 
در گفت و گوی تلفنی خود با »عادل عبدالمهدی«، نخست وزیر عراق اعلام کرد: اطلاعات 
آمریکا تایید می‌کند که از خاک عراق حمله‌ای به تاسیسات نفتی عربستان سعودی صورت 
نگرفته است. درهمین حال دیمیتری پسکوف سخنگوی کاخ کرملین در واکنش به اتهام زنی 
بی سند آمریکایی ها درباره حمله به آرامکو اعلام کرد: روسیه »با تعجیل و شتاب زدگی 
در زمینه رسیدن به جمع بندی درباره عاملان این حمله مخالف است«. وی افزود: ما از همه 
طرف‌ها می‌خواهیم که از اقدامات و نتیجه‌گیری‌های عجولانه که ممکن است سبب تشدید 
تنش در منطقه شود، اجتناب کنند. هوا چونینگ، سخنگوی وزارت امور خارجه چین  نیز 
درخصوص اتهامات ضدایرانی آمریکا تأکید کرد که مقصر دانستن هر کسی درباره حمله 
به تاسیسات نفتی عربستان سعودی بدون مدرک قطعی، غیرمسئولانه است. وی همچنین 
خواستار آرامش و خویشتنداری از سوی کشورهای مختلف شد. در این میان، دومینیک 
راب وزیرخارجه انگلیس هم درحالی که حمله به تاسیسات نفتی عربستان را محکوم می 
کرد، گفت: درباره این که چه کســی مسئول این حادثه است، تصویر به طور کامل روشن 
نیســت. وی در عین حال خبر داد که با مقامات آمریکا و شرکای بین المللی خود در این 

باره درحال رایزنی است.
نفتکش توقیف شده انگلیس، ایران را ترک می کند 

سخنگوی دستگاه دیپلماسی گفت: نفتکش انگلیســی Stena Impero  که به دلیل 
تخلفات دریایی در تنگه هرمز توقیف شده بود، طی دو روز آینده آب های ایران را ترک 
خواهد کرد.به گزارش ایلنا، ســید عباس موسوی با اعلام این خبر درخصوص آخرین 
تحولات مربوط به نفتکش انگلیس گفت: بحث میانجی‌گری مطرح نیســت، این کشتی 
تخلفاتی کرده بود که اقدامات حقوقی انجام شــد و کشتی به زودی رفع توقیف می‌شود. 
دو هفته پیش نیز سخنگوی دستگاه دیپلماسی از آزادی هفت نفر از خدمه کشتی »استنا 

ایمپرو« از باب سیاست‌های انسان دوستانه خبر داده بود.  

تازه‌های مطبوعات
همشهری- تیموری، معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی گفت: خرید زمین 
و ویلا در ایران توســط گردشگران عراقی شایعه است.در پنج ‌ماه نخست سال 
98گردشــگران عراقی ورودی به ایران دو میلیارد و 517میلیون و 857هزار و 

130 دلار به اقتصاد ایران کمک کرده‌اند.
کیهان- اکبر ترکان مشاور سابق رئیس جمهور گفت:آقای رئیسی مبارزه با فساد 
را از لایه‌هــای بالای قوه قضاییه آغاز کردند. با این شــیوه می‌توان تا حدودی 
جلوی رانت‌خواری را گرفت. هرچند که هم اکنون فســاد بسیار گسترده شده و 
در هر سه قوه رخنه کرده است. باید در هر قوه فردی مانند آقای رئیسی حضور 

داشته باشد که با فساد برخورد کند.
اعتماد- ماجرای توقیف و مصایبی که بر فیلم »رســتاخیز« گذشت، عجیب بر 
سازندگان این فیلم تاثیر گذاشت و درویش را از تصمیم به فیلم سازی و دریافت 
پروانه ساخت دیگر از وزارت ارشادی که پای مجوز این فیلم نایستاد، مردد کرد، 

به خصوص وقتی که تمام پیگیری‌ها درباره این فیلم عملا به سرانجامی نرسید.
رایزنی بر سر سوئیفت روسی؛ افزایش مبادلات مالی با ترکیه 

پنجمین نشست سران سه کشور ایران، روسیه و ترکیه که برگزار شد، به بستری 
برای گفت و گوی اقتصادی دو جانبه بین تهران با آنکارا و مســکو تبدیل شد. 
به ویژه آن که با تهدید روســیه توسط آمریکا طی سال های گذشته، مسکو به 
دنبال ایجاد یک ســامانه نقل و انتقال مالی موسوم به سوئیفت روسی ]یا همان 
اس.پ.ف.اس[ بوده و در این خصوص از ایران نیز به عنوان یک کشــور تحریم 
شده توسط سوئیفت دعوت کرد به این سامانه بپیوندد. یوری اوشاکوف دستیار 
امور بین المللی پوتین با اشــاره به مذاکرات روحانی و پوتین اعلام کرد: »ایران 
و روســیه به دنبال ایجاد سیستم انتقال پیام های مالی برای جایگزینی سوئیفت 
هستند.« اوشاکوف همچنین از افزایش 17 درصدی مبادلات ایران و روسیه طی 
ســال 2019 خبر داد. اگرچه آمریکا تاکنون روسیه را از سیستم سوئیفت کنار 
نگذاشته است اما بســیاری معتقدند راه‌اندازی سوئیفت روسی باعث شده عملًا 
گذرگاه مالی جدیدی در دنیا در حال تولد باشد.در مذاکرات دوجانبه روحانی با 
اردوغان نیز مسائل مالی بین دو کشور دنبال شد. به گفته رئیس کل بانک مرکزی 
کشورمان، در دیدار دو رئیس جمهور بر نحوه گسترش روابط اقتصادی و تجاری 
و به خصوص بانکی دو کشور تمرکز شده است. رئیس جمهور کشورمان در دیدار 
اردوغان با تقدیر از مواضع روشن دولت ترکیه در برابر تحریم های ظالمانه آمریکا 
علیه ایران، خاطرنشــان کرد: ایران و ترکیه به رغم مشکلات به روابط اقتصادی 
همه جانبه خود ادامه خواهند داد. دکتر روحانی با اشــاره به همکاری های دو 
کشور و این که گسترش همکاری های تجاری فی مابین با استفاده از پول ملی 
در مناسبات اقتصادی تهران-آنکارا تحرک و جهش ایجاد می‌کند، گفت: ایران از 
حضور سرمایه گذاران و بخش خصوصی ترکیه در اجرای پروژه های مشترک 
استقبال می کند. روحانی همچنین تصریح کرد که »جمهوری اسلامی ایران خود 
را موظف به تامین امنیت آبراه های منطقه ای می داند و امنیت آبراه های منطقه 

صرفاً باید توسط کشورهای ساحلی تامین شود.«

 گروه خبر //  سرپرســت معاونت سیاســی امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان گفت: تاکنون ۳۳ موکب از متقاضیان در 
هرمزگان از ستاد اربعین اســتان پروانه تأسیس موکب دریافت 

کرده‌اند. 
  به گزارش  خبرنگار دریا؛ در جلسه ستاد اربعین حسینی)ع(، با تأکید 
بر اینکه ساماندهی و صدور مجوز موکب‌ها با ستاد عتبات عالیات استان 
اســت، افزود: هر فردی که در استان بخواهد موکب پذیرایی یا اسکان 

برپا کند باید از ستاد عتبات مجوز بگیرد هیچ‌یک از دستگاه‌های دولتی 
حق برپایی موکب اربعین حســینی را ندارند تمامی نهاد‌ها و مجموع‌ها 
باید برای برپایی موکب‌های مردمی تلاش کنند. وی با اشــاره به اینکه 
موکب‌های استانی در دو بخش داخلی و خارجی فعالیت دارند، بیان کرد: 
موکب‌هایی که در کشور عراق فعالیت دارند باید تا یک هفته بعد از اربعین 
هم حضورداشته باشند. میرزاد با تأکید بر اهمیت برگزاری باشکوه مراسم 
پیاده‌روی اربعین حسینی، اظهار کرد: ارزش و اهمیت پیاده‌روی اربعین 

حسینی بر هیچ‌کسی پوشیده نیست و هرسال بر عظمت آن افزوده می‌شود. 
سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره 
به لغو روادید کشــور عراق در مدت‌زمان پیاده‌روی اربعین، خاطرنشان 
کرد: پیش‌بینی می‌شود تعداد زائرین اربعین در کشور و به‌تبع آن در استان 
هرمزگان نســبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته باشد و این 
مســئله افزایش ارائه خدمات به زائرین و برنامه‌ریزی منسجم و بیشتر 
را طلب می‌کند. میرزاد ابــراز امیدواری کرد: با همراهی و همدلی مردم 
و مسئولین استان خدمات مطلوب و قابل قبولی در پیاده‌روی اربعین به 
زائرین ارائه شود. وی همچنین از صداوسیمای مرکز خلیج‌فارس خواست 
تا به‌صورت ویژه به ابعاد مختلف پیاده‌روی اربعین و فعالیت موکب‌های 

هرمزگان در قالب مستندهای خبری و تولیدی بپردازد.

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان :

۳۳ موکب در هرمزگان پروانه تأسیس دریافت کردند

 گروه خبر // مدیركل تعاون، كار و رفاه اجتماعی 
هرمزگان از آغاز ثبت‌نام كارگران و كارفرمایان 

در سامانه جامع روابط كار خبر داد . 
  بــه گزارش خبرنگار دریا ؛  هادی ابراهیمی افزود: 
ثبت‌نام كارگران و كارفرمایان در سامانه جامع روابط 
كار آغازشــده و نام‌نویســی در این سامانه، جهت 
دریافت خدمات غیرحضوری الزام‌آور اســت. وی 
اظهار کرد: به‌منظور استفاده از خدمات سامانه جامع 
روابط کار، کارگران و کارفرمایان با یک‌بار مراجعه به 

یکی از دفاتر پیشخوان دولت و ارائه کارت ملی اقدام 
به ثبت‌نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و 
رمز عبــور اختصاصی می‌کنند و پس‌ازآن ضرورتی 
به مراجعه حضــوری در ادارات تعاون، كار و رفاه 
اجتماعی وجود ندارد و فرد می‌تواند با اســتفاده از 
نام كاربری و رمز عبور كه از طریق ثبت‌نام در دفاتر 
پیشخوان دریافت نموده، درخواست خود را پیگیری 
کند. وی بیان کرد: این سامانه خدمات مختلفی را در 
حوزه معاونت روابط کار: ) بازرســی كار، تشكلات 

كارگری و كارفرمایی، روابط كار، بیمه بیكاری، مركز 
تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت‌کار و ...( 
به جامعه هدف ارائه می‌کند. ابراهیمی، ایجاد شفافیت 
در اطلاعات مربوط به جامعه كارگری و كارفرمایی، 
كاهش بروكراسی اداری، تسریع در روند رسیدگی و 
پیگیری امور مربوط به روابط میان كارگر و كارفرما، 
جلوگیری از تخلفات كارفرمایــان در برابر حقوق 
كارگران، دسترســی به سامانه برای تمامی بازیگران 
جامعه كارگری و كارفرمایی از طریق كد كاربری و 

رمز عبوری كه دریافت خواهند كرد و دسترسی دولت 
به اطلاعات و مشــخصات كارگران و كارفرمایان را 
از جمله اهداف راه‌اندازی این سامانه عنوان كرد. به 
گزارش ایسنا، در راستای اجرای بند »ب« ماده 67  
قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر تكلیف دستگاه‌های 
اجرایی بر الكترونیكی كــردن فرایندها و به‌منظور 
كارآمدی هر چه بیشتر خدمات الكترونیكی و افزایش 
تعامل‌پذیری بین دولت و آحاد جامعه، معاونت روابط 
كار وزارت تعــاون كار و رفــاه اجتماعی همگام 
باسیاست‌های دولت تدبیر و امید و به‌منظور مدیریت 
و نظارت هر چه بیشتر بر اجرای قانون كار و تنظیم 
روابط كار از طریــق الكترونیكی کردن فرآیندهای 
حوزه روابط كار در محدوده مشــمولین قانون كار، 

اقدام به تهیه سامانه جامعه روابط کارکرده است.

مدیركل تعاون، كار و رفاه اجتماعی هرمزگان خبر داد 

آغاز ثبت‌نام كارگران و كارفرمایان در  سامانه جامع روابط کار

      
سرمقاله

بندرعباس نیازمند بیمارستان خیریه
  برخــی از بیماران بدلیل فقرمالی حتی توانایی درمانشــان 
را ندارند و با بیماری دســت وپنجه می کنند و گاهی هم تسلیم 
مرگ می شــوند. برخی حتی در مراحــل اولیه بیماری قادر به 
درمان نیستند تا وقتی متوجه می شوند که به سرطان و بیماری 
لاعلاج دیگری مبتلا شده اند.این وضعیت نشان می دهد که در 
هرمزگان نیاز اســت یک بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی 
مجهز توسط خیرین ساخته شــود تا اینکه بیماری به دلیل فقر 
جانش را ازدست ندهد واز خدمات بهداشتی و درمانی مناسبی 
بهره مند شود. هرمزگان استانی است که قطب اقتصاد کشور است و 
 بیشترین درآمد را روانه خزانه کشور می کند واز آن طرف در راس 
استان های محروم کشــور قرار داریم. این محرومیت ها باعث 
شــده که در بخش پیشگیری نیز ضعف هایی وجود داشته باشد 
و آموزش های لازم داده نمی شــود. بیماران از یک طرف بدلیل 
هزینه های گران به راحتی نمی توانند پیگیر روند درمان باشند واز 
طرفی دیگر هم اعتماد عمومی به سیستم بهداشت ودرمان استان 
در سطح مطلوبی قرار ندارد و کمبودهایی که در این حوزه وجود 
دارد، برخی از بیماران را روانه سایر استان ها جهت سیر مراحل 
درمانی می کند. بحث تشخیص های متفاوت که گاهی منجر به 
سرگردانی بیماران می شود، نیز همچنان وجود دارد. اما مهمترین 
موضوع در بحث هزینه های درمان اســت که باعث شده است 
بسیاری از بیماران نتوانند به مراکز درمانی مراجعه کنند ویا مراحل 
درمانی خود را تکمیل کنند که این وضعیت در شهرســتان ها و 
روستاها بغرنج تر است و حتی برخی ها اعضای بدن شان مانند 
دست وپا و چشم و... را از دست می دهند وبرخی تسلیم مرگ 
می شوند. در مناطق بیابانی استان هم که ماسه های روان وجود 
دارد ومتولیــان برای بیابان‌زدایی اقدامات لازم را انجام نداده اند، 
میزان بیماری های ریوی، چشمی، کلیوی و... بیشتر است واز آن 
طرف فقر در این مناطق هم زیاد است و نمی توانند برای درمان یا 
تکمیل مراحل درمانی اقدام نمایند.باشرایط بسیار نامطلوب فعلی 
نیاز است که خیرین و صنایع مشارکت گسترده ای را در احداث 
یک بیمارستان تخصصی وفوق تخصصی در استان داشته باشند 
تابیماران بصورت رایگان درمان شوند و هیچ فقیری بدلیل فقر 
جانش به خطر نیفتد.در این بخش بنظر می رسد نهادهای حمایتی 
نظیر بهزیســتی و کمیته امداد هم ضرورت دارد تا خیرین را به 
این حوزه هدایت کنند و مجمع خیرین سلامت برنامه ریزی لازم 
را در این بخش داشــته باشند تا اینکه این مرکز ساخته شود و 
محرومین و فقرای عادی و تحت پوششی و هرآن کس که توان 
مالــی برای درمان را ندارد، به این مرکز مراجعه نماید ونیازی به 
رفتن به شهری دیگر نباشد ویا مجبور نباشند که عطای درمان را به 
لقایش ببخشند.در قطب اقتصاد کشور آیا باید بیمارانش بدلیل فقر، 
زجر بکشند یا هم آغوش بستر مرگ شوند و چرا خیرین وصنایع 
چنین مرکزی را نسازند تا به فرمایش رهبر معظم انقلاب، بیمار به 

غیر از رنج بیماری، رنج دیگری نداشته باشد.
  علی زارعی
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خبر 

دبیر ستاد مرکزی اربعین خبر داد
لغو دریافت عوارض زیارتی 

  دبیر ســتاد مرکزی اربعین گفت: دریافت عوارض زیارتی از ۱۸ 
شهریور لغو شده و زائران می‌توانند بدون پرداخت عوارض به عتبات 
عالیات ســفر کنند.  به گزارش جام جم، احمد محمدی‌فر در گفتگو 
با باشــگاه خبرنگاران جوان درباره آخرین آمار ثبت نامی زائران 
اربعین حسینی در سامانه سماح گفت: بر اساس آخرین آمار تاکنون 
۵۰۰ هزار زائر برای شــرکت در مراســم اربعین حسینی در سامانه 
ســماح ثبت نام کرده‌اند که بیشترین تعداد ثبت نامی‌ها به ترتیب از 
استان‌های تهران، خوزستان، خراسان رضوی، اصفهان و فارس بوده 
اســت.محمدی‌فر تأکید کرد: ثبت نام در ســامانه سماح تا دو روز 
قبل از اربعین حســینی ادامه خواهد داشت.دبیر ستاد مرکزی اربعین 
حســینی درباره پرداخت عوارض هوایــی و زمینی گفت: دریافت 
عوارض زیارتی به طور کامل از ۱۸ شــهریور امســال لغو شده و 
زائران می‌توانند بدون پرداخت عــوارض به منظور زیارت عتبات 
عالیات به عراق سفر کنند.وی درباره رام قطار‌های مستقیم به کربلا 
و سایر شهر‌های عراق بیان کرد: متاسفانه هنوز زیرساخت‌‌های قطار 
مستقیم به کربلا آماده نشــده، اما برنامه‌ریزی شده برای ایام اربعین 
تعداد قطار‌های مســتقیم از تهران و مشهد به خوزستان و کرمانشاه 

افزایش پیدا کند.

روزشمار برای پایان یک معافیت سربازی 
  ســردار کمالی از مشــمولان خواست تا پایان شــهریور برای 
بهره مندی معافیت سربازی به پلیس+10 مراجعه کنند.  به گزارش 
جام جم آنلاین، رییس اداره سرمایه‌ انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 
مســلح در گفتگو با ایســنا درباره اجرای معافیت از سربازی برای 
افرادی که پدر و مادرشــان ۲۸ و ۲۹ ماه ســابقه ایثارگری داشتند؛ 
گفت: این افراد تا پایان شــهریور ماه می توانند از این معافیت بهره 
مند شــوند و پس از آن دیگر مشــمول معافیت نشده و تنها امکان 
دریافت کسر خدمت برایشــان وجود خواهد داشت.وی ادامه داد: 
در همین راستا نیز متقاضیان واجد شرایط بهره مندی از این معافیت 
 تنها تا پایان شــهریور ماه فرصــت دارند که بــا مراجعه به دفاتر 
پلیس +10 وضعیت خدمتی خود را مشخص کرده و درخواست خود 
 را ثبت کنند.به گفته سردار موسی کمالی، تنها در این مورد غیبت مانع
 بهره مندی از این معافیت نخواهد شــد. اما لازم است که متقاضیان 
حتما درخواست خود را تا قبل از پایان شهریور در دفاتر پلیس+10 
ثبت کنند.رییس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح 
ادامه داد: با پایان شــهریور تنها اجرای این نوع از معافیت به پایان 
خواهد رسید و کســرخدمت های ایثارگری همچنان وجود خواهد 
داشــت.وی درباره اینکه آیا امکان تمدید مهلت بهره مندی از این 
معافیــت وجود دارد یا خیر نیز گفت: ســتادکل نیروهای مســلح 

تصمیمی برای تمدید این مهلت ندارد.

معاون توسعه مدیریت 
و منابع استانداری هرمزگان خبر داد

 راه اندازی تلفن گویا در استانداری هرمزگان 
 گروه خبر //معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان 
از راه اندازی تلفن گویا در اســتانداری هرمزگان در راستای تکریم 
ارباب رجــوع خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، نازنین شــیبانی 
در خصوص راه اندازی تلفن گویا در اســتانداری هرمزگان، عنوان 
 کرد: این ســامانه دارای قابلیت اطلاع رســانی همزمــان بوده و 
تماس گیرندگان می توانند با گرفتن کدهای لازم که شبکه در اختیار 
 آنها می گذارد پاسخ سوالات خود را بدون هیچگونه محدودیتی در 
حوزه هــای مختلف دریافت کنند.وی هــدف از اجرای این طرح 
را ارائــه اطلاعات صحیح و به هنگام بــه مخاطبان و کاهش زمان 
دســتیابی به اطلاعات دانســت و گفت: مردم مــی توانند بصورت 
همزمان در هر ســاعت از روز با شماره تلفن گویای ۳۱۲۲ تماس 
گرفته و بدون مراجعه به اســتانداری مســایل و خواسته های خود 
را در حوزه های مختلف کاری با دفاترســتادی در میان گذاشته و 
اطلاعات مورد نیاز خود را دریافت نمایند.وی گفت: این ســامانه 
به منظور تســهیل و تســریع درایجاد ارتباط با مردم شریف و حل 
مشــکلات آنان راه اندازی شده است.معاون توسعه مدیریت و منابع 
اســتانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: همه این اقدامات در راستای 
تکریم ارباب رجوع و هدف از اجرای آن آســایش بیشتر مراجعان، 
کاهش ترددهای غیر ضروری در شهر و نیز پایین آوردن هزینه های 

جاری دولت است.

امروز ،آخرین مهلت ثبت نام 
بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی 

  گروه خبر // آخرین مهلت ثبت نام بدون آزمون دانشــگاه آزاد 
اســامی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته نیمسال 
اول ۹۹-۹۸ تا امروز ۲۷ شهریوراســت.به گــزارش خبرنگار دریا؛ 
معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشــگاه آزاد اســامی واحد 
بندرعباس گفت: داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش 
 www.azmoon.org و پذیرش دانشــگاه آزاد اسلامی به نشانی
ضمن دریافت دفترچه راهنما و کسب آگاهی‌های کامل در خصوص 
شــرایط ثبت نام و انتخاب رشته، نســبت به خرید کارت اعتباری و 
ثبت نام خود اقدام کنند.مازیار یحیوی افزود: نتایج پذیرش بر اساس 
 ســوابق تحصیلی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته 
نیمسال اول ۹۹-۹۸ دانشــگاه آزاد اسلامی اواخر شهریور ماه اعلام 

می‌شود.

کنترل مستمر موجودی کالا در هرمزگان 
  گروه خبــر // معاون بازرگانی و توســعه تجارت ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان درهشــتمین جلســه کمیسیون 
نظارت شهرستان بندرعباس گفت : موجودی کالاها در سطح بازار 
توســط اتحادیه های صنفی کنترل خواهد شد.به گزارش خبرنگار 
دریا ، محمدعباســی بیان کرد: یکی از مشکلات حوزه میوه و تره 
بار، گرانفروشــی و عدم درج قیمت در این واحدهاست.وی افزود: 
 با همکاری اتحادیه صنفی مقرر شــد کلاســهای آموزشــی برای 
واحد های میوه و تره بار فروشی جهت استفاده از پرینتر قیمت کالا و 
همچنین تنظیم ترازو برگزار گردید.معاون بازرگانی و توسعه تجارت 
ســازمان خاطر نشان کرد: از این پس میوه فروشی ها ملزم به ارائه 
فاکتور به مشتری می باشند.عباسی تاکید کرد : شهروندان می توانند 
در صورت مشــاهده هرگونه گرانفروشی ، کم فروشی و عدم درج 
قیمت را به شماره 124 اطلاع دهند و یا جهت هرگونه استعلام قیمت 
 )/http://sayagh.asnafhormozgan.ir( به سامانه سیاق

مراجعه نمایند.

 مدیر برنامه تغذیه نوجوانان دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشت ضمن بیان ویژگی‌های پایگاه تغذیه 
استاندارد در مدارس، ‌ درباره اقلام مجاز و غیرمجاز در 
پایگاه‌های تغذیه سالم در مدارس و همچنین سرانجام 
برنامه توزیع شیر در مدارس در سال تحصیل جاری، 

توضیح داد.
   دکتر مریم زارعی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تعریف 
پایگاه تغذیه ســالم در مدارس گفــت: از هر مکانی در 
مدارس که از نظر همکاران بهداشت محیط و کار دارای 
فضای مناســبی برای فروش و تهیه اقلام خوراکی برای 
دانش‌آموزان باشد و اقدام به فروش اغذیه سالم کند، ‌ با 
عنوان پایگاه تغذیه ســالم یاد می‌شود. در گذشته ما این 
مکان را با نام بوفه مدارس می‌شــناختیم، اما امروزه این 
نام بهتر می‌تواند اهمیت این محل را بیان کند. در مجموع 
در ۱۰۹ هزار و ۵۷۶ مدرسه کشور، ۴۹هزار پایگاه تغذیه 
ســالم وجود دارد.وی در ادامه با اشــاره به شش گروه 
 تغذیه سالم در هرم غذایی، افزود: یک تغذیه سالم شامل 

هرم غذایی کامل از نان و غلات، ‌ ســبزیجات، ‌ میوه‌ها، ‌ 
شیر و لبنیات، ‌ حبوبات و مغزها، ‌ گوشت و تخم‌مرغ و 
گروه اقلام متفرقه شــامل روغن‌ها، ‌ قندها و... است. بر 
همین اســاس مواد غذایی به دو گروه مواد غذایی سالم 
و غیرسالم تقسیم بندی می‌شــوند. طبق اعلام وزارت 
بهداشــت به وزارت آموزش و پرورش نیز مدارس باید 
از ارائه مواد غذایی غیرســالم در پایگاه‌های تغذیه خود 
جلوگیری کنند؛ البته متاســفانه همچنان نیز شاهد عدم 
توجه به این توصیه و دستورالعمل از سوی برخی مدارس 
هســتیم. مدیر برنامه تغذیه نوجوانان دفتر بهبود تغذیه 
جامعه وزارت بهداشــت، ضمن برشماری گروه غذایی 
ناسالم، اضافه کرد: فروش غلات حجیم شده شامل پفک، ‌ 
چیپس، ‌ ذرت بو داده شده و همچنین نوشابه، ‌ ماءالشعیر، ‌ 
سوسیس و کالباس، ‌ همبرگر، سالاد الویه، ‌ انواع اشترودل، 
پنیر، ‌ لواشک، ‌ بستنی یخی و... در مدارس منع شده است. 
البته در عین حال، ‌ پایگاه تغذیه سالم در مدارس می‌تواند 
به فروش خشــکبار، ‌ مغزها، شیرهای ساده، ‌ دوغ بدون 

گاز، آب میوه غیر صنعتی، ‌ بیســکوییت و کیک بدون 
کرم و غنی شــده با ریزمغزی‌ها، لقمه سالم شامل گردو، ‌ 
گوجه، ‌ خیار و ... اقدام کنند.وی با اشــاره به بازنگری 
هر ســاله دستورالعمل خوراکی‌های سالم و غیرسالم که 
در اختیار مدارس قرار می‌گیرد، افزود: این دستورالعمل 
با همکاری همکاران‌مان در مرکز بهداشت محیط و کار، 
کارشناس سازمان دانش‌آموزی، کارشناس دفتر سلامت 
و تندرستی آموزش و پرورش و رئیس سلامت نوجوانان 
و مدارس وزارت بهداشت با هدف تامین، حفظ و ارتقا 
سلامت جسمی، روانی و اجتماعی دانش‌آموزان هرساله 

تدوین و ابلاغ می‌شود.
  زارعی در خصوص برنامه‌های وزارت بهداشــت برای 
تغذیه مدارس در مناطق محــروم نیز گفت: از آنجایی 
که ممکن اســت امکانات دایر کردن یک پایگاه تغذیه 
ســالم به طور کامل در مناطق محروم و عشایری وجود 
نداشــته باشد، توصیه ما این اســت که اقدام به فروش 
اقلامی کنند که تاریخ انقضاء محصولات‌شان چک شده 
و نیاز به نگهداری در یخچال را ندارند.زارعی همچنین 
درباره سرانجام برنامه شــیر مدرسه و توزیع شیر میان 
مدارس در سال تحصیلی جاری اظهار کرد: طبق تصمیم 
گیری‌هــای صورت گرفته و از آنجایی که بودجه تامین 

شیر در تمام نقاط کشور وجود ندارد، ‌ مقرر شد تا توزیع 
شیر تنها در مدارس مناطق محروم و کمتر برخوردار را 
شاهد باشــیم؛ ‌ البته اینکه این امر اجرایی می‌شود یا نه 
به این موضوع وابسته است که نهادهای ذی‌ربط نسبت 
به تامین اعتبار این اقدام دســت به کار شوند. به همین 
دلیل همچنان نیز نمی‌توان اعلام کرد که این تصمیم تا چه 

میزان قطعی خواهد بود. وی در پایان بهترین تغذیه برای 
دانش‌آمــوزان را تغذیه‌ای معرفی کرد که تمام اقلام هرم 
غذایی را در خود جای دهد و گفت: صبحانه اصلی‌ترین 
وعده برای دانش‌آموزان اســت و نباید به هیچ عنوان از 
صرف آن غافل شــوند. در طول روز نیز مصرف میوه، ‌ 
شیر، میان‌وعده و... را برای تامین انرژی توصیه می‌کنیم.

اقلام مجاز و غیرمجاز در بوفه مدارس

   وزیر بهداشــت درباره مباحثی که تحت عنوان فرار مالیاتی 
پزشــکان مطرح می‌شود، گفت: همانطور که فرار مالیاتی ممکن 
است در بسیاری از اقشــار وجود داشته باشد، درصدی هم در 
جامعه پزشکی وجود دارد، اما نباید به بهانه‌های مختلف پزشکان 

را بکوبیم.
   به گزارش ایســنا، دکتر سعید نمکی در حاشیه چهل و چهارمین 
سالروز تاسیس اورژانس کشــور درباره استخدام سه هزار نیروی 
جدید در ســازمان اورژانس کشــور گفت: برای رفع کمبود کادر 
خدماتی اورژانس به ویژه در زمینه تکنیســین‌های اورژانس حدود 
ســه هزار مجوز جدید را در دو نوبت ارائه کرده‌ایم که در نوبت اول 
۱۰۰۰ نفر و در نوبت دوم هم دو هزار نفر به کارگیری می‌شــوند. 
با پیوستن این ســه هزار نیرو، تعداد نیروهای اورژانس از ۱۷ هزار 
نفــر به ۲۰ هزار نفر خواهد رســید و امیدواریم کمبود کادر نیروی 
اورژانس کشور به حداقل برســد.وی افزود: در عین حال نیازمان 
به نیروی انسانی با هوشمند‌سازی اورژانس و استفاده از روش‌های 
تله مدیســین یا کنترل از راه دور و وصل شدن آنها به سامانه‌های 
هوشمند به حداقل خواهد رســید. از طرفی برای اولین بار در نظر 
داریم که تکنسین فوریت‌های پزشکی زن را در کشور تربیت کنیم که 

مجوز این اقدام صادر شده است.نمکی درباره میزان داروهایی که به 
کشور وارد می‌شوند، گفت: در حال حاضر سه درصد از داروهایمان 
وارداتی است. ما با حمایت از تولید داخل، تشویق و ترغیب تولید 
کننده‌های داخلی، اســتفاده از ظرفیت شــرکت‌های دانش‌بنیان که 
حدود ۱۲۰۰ شــرکت دانش بنیان در این عرصه فعالیت می‌کنند و 
با استفاده از انتقال دانش فنی، امیدواریم که این سه درصد را در دو 
سال آینده به یک درصد تقلیل دهیم. تقریباً در همه کشورهای جهان 
هم شاهدیم که ۱۰۰ درصد نیازهای دارویی‌شان را خودشان تامین 
نمی‌کنند چراکه این کار مقرون به صرفه نیست. نمکی تاکید کرد: به 
هرحال تولیدکنندگان داخلی هم باید بتوانند استانداردهای ما را پاس 
کنند و در حد استانداردهای جهانی تلاش کنند تا قدرت صادرات 
داروها را داشته باشند. از طرفی تولیدکنندگان داخل باید ضوابط و 
استانداردها را رعایت کنند.وزیر بهداشت در پاسخ به سوالی درباره 
بحث مالیات پزشــکان، گفت: بارها اعلام کرده‌ام که باید از قانون 
تمکیــن کنیم. من همواره همکارانم را به تمکین از قانون تشــویق 
کرده‌ام.  از طرفی بارها عرض کرده‌ام که جامعه پزشکی کشور را به 
بهانه‌های مختلف نکوبیم.وی ادامه داد: جامعه پزشکی همان جامعه 
پزشکی است که در دوران جنگ و دفاع مقدس وضعیت را اداره کرد 
و در سیل زلزله و همه سختی‌ها در کنار مردم بوده است. تردید ندارم 
که همانطور که فرار مالیاتی ممکن است در بسیاری از اقشار وجود 
داشته باشد، درصدی هم در جامعه پزشکی وجود دارد. در عین حال 
باید توجه کرد که درصد عمده فعالیت پزشکی‌مان در بخش دولتی 
اســت که در پایان هر ماه ما کل مالیات را از پزشکان کسر می‌کنیم 
و به حساب دولت می‌ریزیم. در بخش خصوصی هم واقعاً آن ارقام 
نجومی که برخی اعلام می‌کنند، وجود ندارد، اما این طور هم نیست 
که بگوییم هیچ گونه فرار مالیاتی وجود ندارد. نمکی تاکید کرد: ما 
هم از همکاران طبیب و کادر پزشکی‌مان‌ تقاضا داریم که از قانون و 
مصوبات مجلس تمکین کنند و در عین حال از صدا و سیما، رسانه‌ها 
و غیره هم تقاضا داریم که باعث تخریب سرمایه اجتماعی سنگینی به 

نام نیروی پزشکی کشور نشوند.

گروه خبر // سرپرســت معاونت سیاســی 
امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان با 
اشاره به وجود ظرفیت های اقتصادی بسیار 
در اســتان بر آموزش مهارت های مورد نیاز 
به جوانان تاکید کرد و گفت: مهارت آموزی 
و  اشتغال  ایجاد  نقش بســزایی در  جوانان 

کاهش آسیب های اجتماعی دارد.
  به گــزارش  خبرنگار دریــا  ، دکتر عباس 
میــرزاد در دیدار با مدیــر کل آموزش فنی و 
حرفه ای استان، با اشــاره به ضرورت برنامه 
ریزی در راستای کاهش آسیب های اجتماعی 
افزود: مهارت آموزی جوانان در ایجاد اشتغال 

و به دنبال آن در کاهش آسیب های اجتماعی 
موثر است. وی اذعان کرد : برای ترقیب افراد 
به مهارت آموزی، نیاز است فرهنگ و نگرش 
مردم به کار  تغییر کند زیرا اســتان هرمزگان 
دارای منابع و پتانســیل زیادی برای تولید و 
اشتغال در زمینه های مختلف است.اسما کریمی 
مدیر کل آمــوزش فنی و حرفه ای نیز در این 
دیدار گفت:  دو طرح آموزشــی برای کاهش 
بندرعباس  آسیب درمحله چاهســتانی های 
و شهرستان بشــاگرد با هدف توانمند سازی 
مردم این دو منطقه و توسعه آموزش های فنی 
و حرفه ای در مناطق حاشــیه نشین شهری و 

محروم استان آماده کرده ایم.وی اظهار کرد : این 
دو طرح می تواند با کمک استانداری و دفاتر 
تسهیلگری در توانمندی جوانان و زنان مناطق 
حاشیه نشــین و با حمایت مسئولین و کاهش 
آســیب های اجتماعی یاری گر باشد.کریمی 
افزود : برنامه مهارت افزایی و توانمندســازی 
مردم شهرستان بشاگرد از ابتدای سال جاری در 
رشته های صنایع چوب، ساختمان، جوشکاری، 
سردکننده، برق، طراحی و دوخت، قالیبافی و... 
آغاز شده است. وی در پایان خاطر نشان کرد: 
برای امســال آموزش 700 نفر، با پیش بینی 

اشتغال 500 نفر هدف گذاری شده است.

   معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان حج و زیارت جزئیات نحوه 
دریافت وام برای سفر به عتبات عالیات را اعلام کرد. 

 به گزارش جام جم، محمد آزاد درباره دریافت وام با فیش سپرده عمره 
مفرده برای سفر به عتبات عالیات اظهار کرد: این شرایط همچنان برقرار 
است و هنگام ثبت‌نام در سامانه عتبات، گزینه‌ای وجود دارد که با انتخاب 
آن، شرایط استفاده از وام فعال می‌شود.وی ادامه داد: اطلاعات متقاضی 
دریافت وام به بانک‌های ملی یا ملت ارسال می‌شود و یک میلیون تومان 
به عنوان کمک هزینه به صورت وام به متقاضیان تعلق می‌گیرد؛ این مبلغ 
قابل تغییر نیست و به صورت نقدی به زائران تعلق نمی‌گیرد بلکه از هزینه 
سفر کسر خواهد شد.معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان حج و زیارت 
تصریح کرد: فیش ســپرده عمره مفرده متقاضیان دریافت وام به عنوان 
ضامن لحاظ می‌شود و نحوه بازپرداخت نیز طبق ضوابط بانک است.آزاد 
با بیان اینکه شرایط دریافت وام سختگیرانه نیست، اظهار کرد: در حال 
حاضر هزینه سفر به عتبات به صورت زمینی به مبلغ یک میلیون و ۹۰۰ 
تا دو میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و سفر هوایی بین ۳ میلیون و ۶۰۰ تا ۳ 

میلیون و ۹۰۰ هزار تومان است.

واکنش وزیر بهداشت به موضوع »فرار مالیاتی« پزشکان مهارت آموزی جوانان نقش بسزایی در ایجاد اشتغال دارد

نحوه دریافت وام برای سفر به عتبات عالیات 

   یک عضو کمیســیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس ضمن 
انتقاد از قیمت پایین خرید تضمینی گندم گفت: اگر حرف رییس کانون 
انجمن‌های صنایع غذایی ایران درباره فساد در سیستم خرید تضمینی 
گندم صحت داشته باشد، از شخص وزیر جهاد کشاورزی تا پایین‌ترین 

سطوح مدیریتی این وزارت‌خانه مسئول هستند.
   ســید راضی نوری در گفت‌وگو با ایســنا در باره ســخنان رییس کانون 
انجمن‌های صنایع غذایی ایران که گفته فســاد گسترده‌ای در سیستم خرید 
تضمینی گندم شکل گرفته است‌به‌گونه‌ای که سالانه ۷۰۰ هزار تن ضایعات 
همچون شــن و خاک و ضایعات گندم بــه ارزش ۱۰۰۰ میلیارد تومان به 
 عنوان گندم وارد پروسه خرید و فروش و تحویل گندم می‌شود، اظهار داشت:
 این شیطنت‌ها ســابقه‌ای طولانی دارد. اگر حرف رییس کانون انجمن‌های 
صنایع غذایی ایران صحت داشــته باشد، از شخص وزیر جهاد تا پایین‌ترین 
سطوح مدیریتی این وزارت‌خانه مسئول هستند. مگر می‌شود که میلیاردها 
تومان پول حرام به جیب کشاورز برود؟ این پول‌ها عاید افراد خاصی می‌شود. 

گویی وزارت جهاد کشــاورزی با موضوع گندم شوخی می‌کند. آنها موظف 
هستند با خطاکاران برخورد کنند تا درس عبرتی برای دیگران شود.نوری به 
لزوم رسانه‌ای شدن چنین مطالبی تاکید کرد و گفت: چناچه این گواهی‌ها و 
گفته رییس کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران حقیقت داشته باشد، باید 
آن ها را به کمیســیون کشاورزی مجلس بفرستد. ما وظیفه داریم که وزارت 
جهاد کشــاورزی و صمت و دســتگاه‌های نظارتی را دعوت کنیم و از آنها 
توضیح بخواهیم. آنها باید پاسخگوی امنیت غذایی مردم باشند.وی ادامه داد: 
در بــورس کالا این موضوع مهم مطرح شــد که قیمت تضمینی گندم جای 
خرید تضمینی گندم را بگیرد. وزارت جهــاد باید گندم‌ها را از نزدیک در 

معرض دید مصرف‌کنندگان بگذارد و بر اساس یک بازار رقابتی قیمت خرید 
تضمینی مشخص شود.  نماینده مردم شوش در مجلس ضمن انتقاد از قیمت 
پایین خرید تضمینی گندم گفت: وقتی چشم و گوش بسته قیمتی بی‌حساب 
و کتــاب را برای خرید تضمینی درنظر می‌گیرند،‌ چنین اتفاقاتی می‌افتد. ما 
نمی‌خواهیم کل مجموعه‌های کشــاورزی را زیر سوال ببریم ولی بعضی از 
افراد خدا را نمی‌شناسند. به همین علت باید به طور قانونی به این موضوعات 
ورود کــرده و قاطعانه با آنها برخورد کنیم.  نوری ادامه داد: فضیحتی که در 
گنبد کاووس)ترکیب فضولات حیوانی با گندم( به وجود آمده نیز غیر قابل 
بخشش است و نشان می‌دهد که افرادی امنیت غذایی و به طور کلی سلامت 

جامعه را به خطر می‌اندازند. چنین اتفاقاتی حاکی از عدم نظارت است. اگر 
وزارت جهاد کشاورزی،‌ تعاونی‌های روستایی و تحویل‌ گیرندگان گندم را 
ملزم کند که نظارت بیشتری اعمال کنند چنین اتفاقاتی نمی‌افتد.  این عضو 
کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس با بیان اینکه دستگاه قضایی 
باید به این موضوع ورود کند و به شدت با خاطیان برخورد کند،‌ گفت: البته 
اخیرا برخی دادستان‌ها به موضوع ورود کرده‌اند که باید با جدیت بیشتری به 
کار خود ادامه دهند. وی تصریح کرد: چنین موضوعاتی آبروی نظام را زیر 
سوال می‌برد. کوتاهی در چنین مسائلی خود جرم به حساب می‌آید. عاملان 
این اتفاق و سهل‌انگاران باید بازخواست شوند. نظارت‌ها را باید بیشتر کرد 
و کیفیت غذایی مردم را بالا برد.  به گزارش ایسنا، رییس کانون انجمن‌های 
صنایع غذایی ایران از فساد گسترده‌ای در سیستم خرید تضمینی گندم خبر 
داد و گفت: » به‌گونه‌ای که سالانه ۷۰۰ هزار تن ضایعات همچون شن و خاک 
و ضایعات گندم به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد تومان به عنوان گندم وارد پروســه 

خرید و فروش و تحویل گندم می‌شود.«

یک عضو کمیسیون کشاورزی:

کوتاهی در برخورد با فساد گندم، جرم محسوب می‌شود

  

  شــماری از روان شناســان و کارشناسان روان 
شــناختی بر اختلال در روابــط اجتماعی، عدم 
مشارکت در فعالیت های جمعی، گوشه‌گیری و انزوا، 
دوری از خانواده، اضطراب و افســردگی به‌عنوان 

آسیب های اعتیاد به فضای مجازی تاکید کردند. 
   استفاده بی رویه نوجونان و جوانان از فضای مجازی 
به دنبال توسعه شبکه های اجتماعی در سال های اخیر 
یکی از مهمترین چالش های کشور محسوب می شود. 
تداوم این وابستگی افراطی که به اعتقاد شماری از روان 
پزشــکان و روان شناسان یک اختلال روانی محسوب 
می شــود؛ در درازمدت با اضطراب و افسردگی همراه 
می شود.تاثیر شبکه های اجتماعی در کشور ایران برابر 
با ۶۹.۸ درصد )۱۰ درصــد بیش از میانگین جهانی( 
برآورد شده است؛ که براساس نتایج برخی از تحقیقات 
میزان استفاده مردان نســبت به زنان )به ویژه در طول 
روز( بیشتر اســت و این امر به طور حتم در بلندمدت 
اختــال در فعالیت های اجتماعی را در پی دارد. تاثیر 
این شــبکه ها در کشور ایران برابر با ۶۹.۸ درصد )۱۰ 
درصد بیش از میانگین جهانی( برآورد شــده است؛ که 
براساس نتایج برخی از تحقیقات میزان استفاده مردان 
نسبت به زنان )به ویژه در طول روز( بیشتر است و این 
امر به طور حتــم در بلندمدت اختلال در فعالیت های 
اجتماعی را در پی دارد.اگرچه بســیاری از مزیت های 
این صنعت تاثیرگذار نظیر گسترش ارتباطات، کاهش 
هزینه های اقتصادی، توســعه عدالت رســانه ای، به 
روزرسانی اطلاعات و افزایش آگاهی عمومی را نباید 
نادیده گرفت؛ اما تعارض ارزش ها و باورها، شــکاف 

نســل ها، هنجارشکنی، اعتیاد و اختلالات شخصیتی، 
 کاهش ارتباطــات اجتماعی در دنیای واقعی، ســوء

 استفاده های جنسی، شبهات فکری – اعتقادی، تجاوز به 
حریم شخصی و... نیز از آسیب های این فضا محسوب 
می شــود.مهدیه رحمانیان یک روان شناس بالینی در 
این خصوص به خبرنگار اجتماعی ایرنا گفت: اعتیاد به 
فضای مجازی در حقیقت یک اعتیاد رفتاری به شمار 
می رود؛ که در این نوع از اعتیاد مدت زمان اســتفاده 
از فضای مجازی بیش از حد متعارف است.وی با بیان 
این مطلب که اعتیاد به فضای مجازی جزو اختلالات 
رفتاری طبقه بندی نمی شود؛ افزود: اگرچه این اعتیاد 
صرفا براساس ساعات استفاده مشخص نمی شود و نوع 
بهره برداری و در حقیقت دلایل این استفاده نیز باید مورد 
توجه واقع  شود.رحمانیان تصریح کرد: به عنوان مثال 
استفاده ۱۲ ســاعته در طول ۲۴ ساعت شبانه روز به 
منظور انجام تحقیقات دانشگاهی با بهره برداری به منظور 
وقت‌کشــی و اصل لذت متفاوت است.وی یادآور شد: 
 در واقع اعتیاد به فضای مجازی براســاس نوع استفاده 
طبقه بندی می شــود؛ برخی از افراد به جهت پیگیری 
اخبار و اطلاعات روز دنیا مدت زمان بسیاری را صرف 
این فضا می کنند و به عبارت دیگر دچار اعتیاد خبری 
هستند.  شماری از افراد به‌منظور رفع نیازهای جنسی و 
برخی دیگر نیز به جهت رفع نیازهای عاطفی و بازیابی 
روابط احساسی به فضای مجازی اعتیاد پیدا می کنند.
به گفته رحمانیان؛ تعدادی از کودکان و نوجوانان نیز به 
 قمارهای فضای مجــازی )بازی های رایانه ای( اعتیاد

 می یابند.

 اعتیاد به فضای مجازی در درازمدت سبب 
افسردگی می‌شود

  این روان شناس بالینی در ادامه به آسیب های این اعتیاد 
رفتاری اشــاره کرد و گفت: آسیب های ناشی از اعتیاد 
به فضای مجازی از لحاظ روحی و جســمی متفاوت 
اســت. از منظر روان شــناختی به طور متداول سبب 
گوشه‌گیری و انزوا، ایجاد فاصله از خانواده و اجتماع، 
عدم مشارکت در فعالیت های جمعی، اختلال در فعالیت 
های فردی و اجتماعی و در نهایت اضطراب و افسردگی 
می شود.وی تاکید کرد: اعتیاد مردان به فضای مجازی 
به منظور رفع نیازهای جنســی نیز در درازمدت باعث 
عدم تنظیم هیجان، پرخاشگری، اضطراب و افسردگی 
می شــود. رحمانیان ادامه داد: گرفتگی عضلات کمر و 
گردن به ســبب انقباض های شدید عضلانی، سردرد، 
اختلال در خواب و خوراک )بی اشتهایی، کم اشتهایی، 

پرخوری، بی خوابی و...( از جمله آسیب های جسمی 
این اعتیاد به شــمار می رود.  بــرای درمان این اعتیاد 
به مانند ســایر اعتیادهای رفتاری باید با بهره گیری از 
جلسات مشاوره و روان درمانی از طریق مدیریت زمان، 
نظم دهی به عادات، محدودیت اســتفاده برای یک بازه 
زمانی مشخص و عدم استفاده از گوشی های هوشمند 
اقدام کرد.این مشاور با بیان این‌که رفع این اعتیاد رفتاری 
نیازمند مشــاوره های تخصصی پزشکان است؛ اظهار 
داشــت: حمایت خانواده نیز در این زمینه نقش موثری 
ایفا می کند.وی  در خصوص این مهم که اعتیاد به فضای 
مجازی در زمان حاضر در کشور چگونه است نیز عنوان 
کرد: براساس شماری از تحقیقات علمی ۳۵ درصد از 
نوجوانان دبیرســتانی بیش از حد متعارف از این فضا 
استفاده می کنند؛ اما به طور کل این امر در رده های سنی 

متعدد، متفاوت است.

  اعتیاد به فضای مجازی روابط خانوادگی را 
تحت تاثیر قرار می‌دهد

   بنفشه مهاجرانی یک کارشناس روان شناسی نیز در 
این خصوص گفت: در مفهوم اعتیاد به فضای مجازی 
۲ عامل اختلال در عملکــرد روزانه و تمایل مکرر به 
بازگشــت در فضای مجازی در نظر گرفته می شــود.

وی بــا بیان این‌که دوری از این فضا برای بیمار )معتاد( 
با بی قراری و اضطراب همراه اســت؛ ادامه داد: تداوم 
وابستگی به فضای مجازی باعث ایجاد فاصله با دنیای 
واقعی، انزواطلبی و احســاس تنهایی می شود؛ چراکه 
دریافت حمایــت در فضای مجازی بی تردید با دنیای 
واقعی متفاوت است. فضا به تدریج روابط خانودگی و 
 مرز دلبســتگی ها را هم تحت تاثیر قرار می دهد.این
 روان شــناس با تاکید براین‌که اعتیاد به فضای مجازی 
همچنین با افســردگی یک جامعه مرتبط است؛ افزود: 
حضور گسترده در فضای مجازی حاکی است؛ امید به 

زندگی در دنیای واقعی کاهش یافته است.   
  ارتقــاء مهارت‌های بین فــردی در کاهش 

آسیب‌های اجتماعی موثر است
  وی در ادامه در خصــوص راهکارهای مقابله با این 
پدیده نیــز گفت: به منظور کاهــش و رفع هر یک از 
آسُــیب های اجتماعی باید علل آن مورد بررسی قرار 
گیرد.مهاجرانــی نبود فضاهای تفریحــی را به عنوان 
 یک مصداق در این زمینه مطرح کــرد و افزود: ایجاد 
محیط های تفریحی و ســرگرمی یکــی از راه های 
 موثر در این زمینه به شــمار می ورد. همچنین ارتقاء 
مهارت های بین فردی نظیر دوست‌یابی نیز بر این مساله 
تاثیر گذار است.وی افزود: شناسایی اختلالات افسردگی 
و حمایت و آگاهی بخشی به بیماران فضای مجازی از 
طریق تبلیغات در این فضا نیز از دیگر اقدامات موثر در 

کاهش و رفع این پدیده به شمار می رود.

نگاهی بر آسیب های اعتیاد به فضای مجازی
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فرهنگ و هنر

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان سهم 
دانشــگاه پیام نور را در تربیت نیروی انسانی 

متخصص را قابل توجه دانست.
به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس در دیدار دکتر خیری رئیس دانشگاه 
پیام نور هرمزگان، معاونت دانشگاه و مدیران ستادی 
با بیان اینکه دانشگاه پیام نور یک دانشگاه دولتی و 
ارزشی است، گفت: نقش دانشگاه پیام نور در توسعه 

استان سهم منحصر بفردی است.
دکتر عبادی زاده با اشاره به اینکه دانشگاه پیام نور در 
دورترین نقطه کشور در حال  ارائه خدمات به اقشار 

محروم جامعه است، افزود: سهم و نقش دانشگاه پیام 
نور در تربیت نیروی انسانی نسبت به سایر دانشگاهها 

دو چندان است.
امام جمعــه بندرعباس با تاکید بر اینکه مســئولین 
 هر مقــدار که می تواننــد برای دانشــگاه پیام نور
 ســرمایه گذاری و همکاری نمایند، اظهار داشــت: 
دانشــگاه پیام نور  با توجه کیفیت آموزشی و رشته های 
متناسب در کادر نیروی انسانی و متخصص در حوزه 
علمی، اجرایــی، قضایی و اقتصادی اســتان  نقش 

بسزایی داشته و دارد.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در بخش دیگری 
از ســخنان خود  با تاکید بر بیانیــه گام دوم انقلاب 

خواســتار همکاری اعضای هیات علمی دانشــگاه 
در این مهم شــد.عبادی زاده خود را نیز عضوی از 
دانشگاهیان بر شــمرد و تعلق خاطر خود را نسبت 
به دانشگاهها اعلام کرد.وی در این دیدار بر تعامل و 
ارتباط بین اعضای هیات علمی دانشــگاه پیام نور و 
صنایع استان تأکید کرد.در ادامه این دیدار دکتر خیری 
رئیس دانشــگاه پیام نور هرمزگان به گزارشــی از 
عملکرد دانشگاه پرداخت و از آخرین مهلت ثبت نام 
بدون آزمون و براســاس سوابق تحصیلی کارشناسی 
در این واحد دانشــگاهی تا ۲۸شهریورماه خبر داد.

خیری در پایان همکاری علمی  و هم جانبه دانشگاه 
پیام نور در محقق شــدن گام دوم انقلاب را اعلام و 

ابراز امیدواری کرد، با وجود پتانســیل نیروی هیات 
علمی دانشگاه در راســتای توسعه فرهنگی، علمی 

و پژوهشی اســتان هرمزگان گام موثری بر خواهیم 
داشت.

خبری

   فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم 
خبر داد 

اجرای ۴۰ ویژه برنامه هفته دفاع مقدس در قشم 
  گروه خبر // فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه قشم 
از اجرای ۴۰ ویژه برنامه به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس در این شهرستان خبر داد.  به گزارش خرنگار دریا 
، محمد سالاری در نشست هماهنگی برنامه‌های هفته دفاع 
مقدس قشم اظهار داشت: ۴۰ ویژه برنامه در طول این هفته 
برگزار می‌شــود.وی افزود: دیدار مسوولان با خانواده‌های 
معظم شاهد و ایثارگر قشم آغازین برنامه بزرگداشت هفته 
دفاع مقدس در این شهرستان است.فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه قشم ادامه داد: به همین مناسبت زنگ مقاومت با 
شعار » دانش‌پژوهی، معرفت، جوانان، سربازان« در مدارس 
نواخته خواهد شد.ســالاری با اشــاره به بازدید دریایی 
مســوولان از تنگه هرمز به عنوان یکی دیگر از برنامه‌های 
شاخص، اضافه کرد: رزمایش امنیتی گشت‌های محله محور 

بسیج نیز برگزار می‌شود.
وی برگزاری همایش نقش اهل ســنت در هشــت ســال 
دفاع مقدس و حضور ســازمان یافته بسیجیان در میعادگاه 
نمازجمعه را از دیگر برنامه‌های شاخص هفته دفاع مقدس 

در قشم برشمرد.

فراخوان جذب مبلّغ و مشاور خانواده
 برای موکب‌های اربعین 

 فراخوان جذب مبلغین و مشــاورین در موکب فرهنگی 
اربعین با موضوع خانواده اعلام شــد.  به گزارش خبرنگار 
حوزه حج و زیــارت و وقف، فراخوان جــذب مبلغین و 
مشــاورین در موکب فرهنگی اربعین با موضوع خانواده از 
سوی بسیج دانشجویی مدرسه عالی شهید مطهری و موسسه 

ایمان ماندگار اعلام شد.
براســاس این گزارش، این طرح با هــدف ایجاد خانواده 
متعالی به منظور زمینه‌ســازی ظهور در دســتور کار قرار 
گرفته اســت لذا مبلغین و مشــاورین بایــد در زمینه‌های 
تبلیغ میدانی، مشــاوره، پاســخ‌گویی به احکام، روایتگری 
سبک‌زندگی ائمه )علیهم السلام(، مسائل مرتبط به خانواده 
و  کار کودک و نوجوان توانایی فعالیت داشته باشند.مبلغین 
و مشــاورین علاقه‌مند برادر باید دارای ســطح ۴ به بالا و 
معمم باشــند و خواهران نیز باید دارای مدرک کارشناسی 
ارشــد یا دکتری مشاوره و روانشناسی و یا پایه ۴ حوزه به 
بالا باشــند. همچنین حداکثر سن برای برادران و خواهران 
۴۵ سال اســت.علاقه‌مندان برای ثبت‌نام می‌توانند عبارت 
»تبلیغ اربعین« را به شماره ۰۹۱۰۹۴۲۵۸۸۰ پیامک کنند 
و یا به اکانت @Tablighe_arbaeen در پیام‌رســان‌های 

داخلی ارسال کنند.

سفر ، حرف اول و آخر زندگی‌اش است؛ انگیزه تمام کارهایش، 
علاقه‌ای که همیشه مثل سایه همراهش بوده از کودکی تا امروز. 
 همین امروز که ســه ماه و 24 روز از شروع آخرین سفر دور 
دنیایش می‌گذرد؛ یک جهانگردی متفاوت با شتر؛ سفری که از 
تالاب خور آذینی بندر سیریک شروع شده و حالا به مشکین 

شهر اردبیل رسیده.
محمد امیــری رودان، دبیر 47 ســاله هرمزگانی نقش اول این 
ماجراست؛ اصلا خیلی‌ها او را به همین سفرهای ماجراجویانه و 

غیرمتعارفش می‌شناسند.
او جهانگردی اهل شهرســتان رودان در شرق هرمزگان است، 
مردی همیشــه در ســفر که موفقیتش را بیش از هرچیز مدیون 
جســارت، علاقه و پشتکار در کارهایش است؛ کسی که تجربه 
جهانگردی به شــیوه‌های متفاوت را در سابقه‌اش دارد، آن‌قدر 
که همان ابتدای مصاحبه به ما بگوید 20 ســال است جهانگرد 
اســت؛ 95 درصد قاره آســیا را دیده و چندبــار قاره اروپا را 
گشــته )‌دوبار با دوچرخه، دوبار با موتورسیکلت و یک بارهم 
جنوب اروپا را بــا پای پیاده طی کرده‌(، یک‌بار دور امارات را 
با دوچرخه طی کرده و به عنــوان اولین جهانگرد، با دوچرخه 
دریایی اختراعی خودش روی دریا طی مســیر کرده و از ایران 

به عمان سفر کرده است.
 این البته همه ماجرا نیست و محمد امیری رودان، قبل از شروع 
همین سفر دور دنیایش با شتر، از عمان تا ایران را یک تنه شنا 

کرده است.
شما بارها پای پیاده یا با دوچرخه و موتور به دل جاده 
زده‌اید، اما این‌بار شتر را برای یک سفر دور دنیا انتخاب 

کردید، درباره این سفر توضیح می‌دهید؟
قرار بود امسال سفرم را از 28اردیبهشت شروع کنم که در تقویم، 
روز جهانی موزه اســت، اما بنا به دلایلــی از دوم خرداد و در 
هفته میراث فرهنگی و موزه‌ها برنامه شروع شد و من از جنوب 
شرقی هرمزگان در بندر سیریک و از کنار تالاب بین‌المللی خور 

آذینی حرکتم را با یک نفر شتر شروع کردم.
انتخاب شتر برای سفر دوردنیا کارعجیبی است؛ چطور 

شد به این حیوان فکر کردید؟
من از ســال گذشــته به این موضوع فکر می‌کردم، اما برنامه‌ام 
این بود با موتور ســفر کنم که یک‌دفعه وضعیت دلار تغییر کرد 
و دیدم شــرایط سفر با موتور دیگر امکان پذیر نیست. به همین 
دلیل دوباره موضوع ســفر با شتر به ذهنم رسید. چندعامل هم 

در کنار هم باعث شد شــتر را انتخاب کنم. اولین دلیل این بود 
که این حیوان برای من نماد صبوری و آرامش است و واقعا این 
حس را به خود من هم منتقــل می‌کند. دلیل دیگر همین بحث 
اقتصادی بود، یعنی اگر می‌خواستم با موتورسیکلت سفر کنم با 
توجه به بالا بــودن قیمت ارز، از آنجا که هیچ‌گونه حامی مالی 
در این سفر ندارم قطعا با مشکل مواجه می‌شدم، اما شتر حیوان 
خاصی است که می‌تواند در مقاطعی از سفر برای من درآمدزایی 

هم داشته باشد.
چطور؟

ببینید من خودم سوارکارم و مثلا می‌توانستم اسب را انتخاب کنم 
و شاید واقعا کارم هم راحت‌تر بود. سرعتم بیشتر می‌شد و حتی 
لذت بیشــتری از مسیر می‌بردم، اما اسب خیلی مورد توجه بقیه 
مردم نیست، به چشم همه آشناست. شما اگر یک‌اسب در تهران 
ببینی، با یک نگاه گذرا از کنارش رد می‌شوی، اما این موضوع 
درباره شــتر صدق نمی‌کند. حتی در خود اســتان ما یعنی در 
هرمزگان هم با این‌که یکی از مهم‌ترین نمادها همین شتر است، 
باز همه تا شتر می‌بینند دورش جمع می‌شوند و برای همه جالب 
اســت. به خاطر همین جلب توجه و توی چشم بودن، من شتر 
را انتخاب کردم، چون امکان جذب حامی مالی و درآمدزایی را 

در سفر بالا می‌برد.
البته در نهایت از یک مقطعی موسسه تحقیقات علوم دامی کشور 
به این ماجرای سفر دور دنیا با شتر ورود کرد و از این به بعد از 
من خواســته شد طی سفرم تبلیغ شتر دوکوهانه و خیره ژنتیکی 
آن را هم داشته باشم؛ چراکه نسل این شتر در کشور ما در حال 
انقراض است و کلا 200 نفر شتر دوکوهانه بیشتر نداریم و الان 
این موسسه یک شــتر دوکوهانه برای این هدف در اختیار من 

گذاشته است.
تا حالا از چه استان‌هایی گذشته‌اید؟

من از سمت هرمزگان به سمت سیرجان و بعد اصفهان رفتم، در 
اصفهان توقف داشتم، بعد به ســمت ورامین حرکت کردم و در 
آنجا هم حدود سه هفته توقف داشتم؛ این توقف‌ها هم بیشتر در 
دامداری‌هایی بود که شتر و دامپزشک داشتند. بعد از ورامین به 
سمت ساوجبلاغ حرکت کردم و مدتی هم در کرج توقف داشتم 
و بعد به ســمت قزوین رفتم و از مسیر شمال قزوین به اردبیل 

رسیدم و الان هم در مشکین‌شهرم.
کلا با چه هدفی این سفر را شروع کردید؟

هدف اولیــه من معرفی جاذبه‌ها و ظرفیت‌های گردشــگری و 

توانمندی‌های ایران با محوریت استان هرمزگان بود.
در این مسیر از شما حمایت هم شده است؟

واقعیت این اســت که من هنوز حامــی مالی ندارم و همان‌طور 
که می‌دانید ســازوکار ســفر به دور دنیا هم اصلا ساده نیست و 
وزارتخانه‌هــای متعددی باید در این زمینــه با هم همکاری و 

تعامل داشته باشند.
 به‌عنــوان مثال وزارت جهاد کشــاورزی بــرای تامین علوفه 
مورد نیاز شــتر، وزارت ورزش برای تامین جا مثل اســتفاده 
از باشگاه‌های ســوارکاری )به‌خصوص در مناطقی که دامداری 
در دســترس من نیست(، وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی و وزارت خارجه هم دیگر 
نهادهایی هستند که در این مسیر می‌توانند به من کمک کنند، اما 
تا حالا فقط وزارت جهاد کشــاورزی آن هم از طریق موسسه 
تحقیقات علوم دامی از این ســفر اســتقبال کرده و با همکاری 
فائو، کارهای اداری من را انجام می‌دهد و من در تلاش هســتم 
تا توجه وزارتخانه‌های دیگر را هم به این موضوع جلب کنم و 

آنها را هم در تحقق این هدف همراه کنم.
از تجربه سه ماهه همراهی با یک شتر بگویید. حتما یک تجربه 

متفاوت با دیگر سفرهایتان بوده!
بله این سفر برای من تا حالا که فراز و نشیب‌های زیادی داشته، 
برای مثال شــتری که موسســه تحقیقات علوم دامی به من داد، 
چون برای تکثیر نژادی به اینجا آورده شــده و از آن ســواری 
گرفته نشده، تقریبا وحشی است و من به همین خاطر دارم روی 
این شــتر کار می‌کنم تا آموزش ببیند. از طرف دیگر من در این 
مســیر شتر را از تونل، زیرگذر یا حتی خیابان عبور می‌دهم که 
اصلا کار ســاده‌ای نیست. شتر باید صدای بوق تریلی را بشنود، 
باید صدای جیغ لاستیک ماشــین را بشنود، ترافیک را ببیند و 
آموزش اینها به شتر اصلا ساده نیست. کلا ارتباط گرفتن با یک 
حیوان برای یک مدت طولانی کار سختی است، مثلا یک وقتی 
شــتر من یک ماه در بیابان است و وقتی می‌خواهد دوباره وارد 
شهر بشود، داســتان خودش را دارد. یا وقتی در دامداری بین 
بقیه شترهاســت و قرار اســت از آنها جدا شود و به شهر برود. 
همه اینها مشکلات خودش را دارد. کما این‌که یکی دو مرتبه به 
خاطر این ماجرا‌ها شتر رم کرد و من به سختی کنترلش کردم و 

حتی آسیب هم دیدم. 
اما مهم‌ترین نکته به نظرم این است که شما می‌خواهید به مقصد 
برســید، اما وقتی سفر با شــتر را انتخاب کردید مجبورید که با 
آرامش مسیر را ادامه بدهید و این خیلی وقت‌ها خستگی دارد. 
شاید اگر خودت تنها باشی برای رسیدن به مقصد از هر مسیری 
بروی، اما با شتر نمی‌توانی هر مسیری را انتخاب کنی. در بعضی 
مسیر‌ها شــتر یکدفعه می‌ایســتد و اصلا راه نمی‌رود. حالا یا 
احســاس خطر می‌کند یا هر دلیل دیگری دارد، دوســت ندارد 

به آن مسیر ادامه بدهد و تو ناچاری که مسیر را عوض کنی.

در طول سفر بیشتر پیاده هستید یا سواره؟
حدود 80 تا 90 درصد ســفر را من پیاده و در کنار شــتر طی 
می‌کنم و ده تا 20 درصد بقیه را هم فقط در شرایط خاصی سوار 
شتر هســتم؛ برای مثال اگر بخواهم کار نمادینی انجام بدهم... 
این‌طور بگویم در این مدت شده که من مثلا پنج روز حتی یک 
ثانیه هم سوار شــتر نبوده‌ام، اما یک وقت‌هایی هم سه ساعت 

سوارش بوده‌ام.
قبل از این سفر، تجربه شترسواری داشتید؟

بله. یادم است اول ابتدایی بودم شتر لخت را سوار شدم و تاخت 
هم دادم. اســب را هم از همان دوره تاخــت می‌دادم و کلا از 

بچگی روی اسب بزرگ شدم و با این حیوانات آشنایی دارم.
شتری که همسفر شماست اسم هم دارد؟

بله، به خاطر این‌که ســفر را از تالاب خور آذین شروع کردیم 
اسمش را آذین گذاشتم و به همین دلیل اسم طرح را هم گذاشتم 
پرشین مهر آذین با این هدف که به دنیا نشان بدهم عشق و صلح 

و صفا و دوستی زینت‌دهنده سرزمین پارسی است.
مسیر پیش‌رویتان چه مسیری است؟

قرار اســت بعد از خروج از ایران با عبور از ۴۷ کشــور و در 
مجموع قاره‌های آسیا، اروپا، آفریقا، اقیانوسیه و آمریکا دوباره 

از مرز ترکمنستان وارد ایران شوم.
چه مدت می‌شود؟

واقعیتش در این سفر سرعت شــتر خیلی پایین است و من در 

نهایت روزانه حدود ۳۰ کیلومتــر را می‌توانم طی کنم و با این 
تفاسیر خودتان حساب کنید چقدر طول می‌کشد.

شما معلم هم هستید؟
بله، قبلا جامعه‌شناســی، اما الان دو ســالی اســت در دوتا از 

روستاهای محروم هــرمزگان معلـم ورزش هستم.
معلمی که جهانگرد شد

من معمولا تابستان‌ها سفر می‌کردم، یک سال هم مرخصی بدون 
حقوق گرفتم و رفتم سفر. یک بار هم سه ماه ماموریت ورزشی 
به من خورد و کلا ســفرهایی که رفتم به این شــکل بوده، اما 
الان چون حدود دوســال و نیم دیگر تا بازنشستگی زمان دارم، 
درخواست دادم ماموریت ورزشــی به من بدهند که البته هنوز 

موافقت نشده.
 چون براســاس مصوبه هیات دولت اگر وزارت ورزش به شما 
ماموریت ورزشــی بدهد همه ارگان‌هــا موظفند بپذیرند و این 

مورد شامل حال من می‌شود.
من رکوردهایی دارم که تاحالا کســی نداشته. مثلا از عمان تا 
ایران را یکســره شنا کرده‌ام یا سال گذشته ده لیتر آب به پاهای 
من وصل بود و یک قله 2400 متری را با دو طی کردم از پایین 
تا بالا که این کار در دنیا انجام نشــده، ســال 95 هم از ساحل 
بندرعباس تا قله کوه گنو را بدون یک ثانیه توقف دویدم که این 
کار هم به خاطر اختلاف ارتفاع بین ســاحل و قله تاحالا انجام 

نشده است./ جام جم 

گفت‌وگو با جهانگرد باسابقه هرمزگانی ؛

دور دنیا با شتر

نماینده ولی فقیه در هرمزگان :

دانشگاه پیام نور نقش به سزایی در توسعه استان دارد

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری 
از  هرمــزگان  دســتی  صنایع  و 
توافــق بــرای انتقــال برخی از 
موزه  به  بســتک  سنگ‌نگاره‌های 
مکاتبات  افــزود:  و  داد  خبر  ملی 
لازم انجام شــده است و این مورد 
توافق اســت که در صورت امکان، 
تعدادی از ســنگ‌نگاره‌ها به موزه 
پس  اینکه  ضمن‌  شود  منتقل  ملی 
از این  از ثبت ملــی، کار حفاظت 
سنگ‌نگاره‌ها سامان می‌گیرد و در 
و  اجرای حصارکشی  با  نقاط  برخی 
بازدید  امکان  ســایت‌موزه،  ایجاد 

گردشگران فراهم می‌شود.
به گزارش خبر هرمزگان ؛ رضا برومند 
دربــاره آخرین وضعیــت ثبت ملی 
داشت:  اظهار  بستک،  سنگ‌نگاره‌های 
یکی از آثار مهم تاریخی در شهرستان 
که  است  ســنگ‌نگاره‌هایی  بســتک 
در دِهتلَِ بســتک وجــود دارد و این 
ســنگ‌نگاره‌ها در وسعتی به‌مساحت 
250 هکتار پراکنده است و بنا به گفته 
دارای  آنجا حدود 2هزار سنگ  مردم 

سنگ‌نگاره در این منطقه وجود دارد.
اســتان  میراث‌فرهنگــی  مدیــرکل 
هرمزگان خاطر نشــان کرد:‌ »پرونده 
ثبت‌ملی محوطه سنگ‌نگاره‌ها پیش‌تر 
آماده شــده بود، اما به‌دلیل پراکندگی 
آن‌هــا که روســتاهای متعــددی در 
دل این 250 هکتار هســتند و بنا بر 

پیشنهاد دهیاران و شوراهای روستاها 
تغییراتــی را در نقشــه‌ها ایجاد کنیم. 
در حال حاضر پرونده کامل شــده و 
منتظر تشــکیل جلسه شــورای ثبت 
و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  وزارت 
صنایع‌دستی هستیم تا در آن جلسه از 

این پرونده دفاع کنیم.
از  نگهــداری  برومنــد  گفتــه  بــه 
مــردم  توســط  ســنگ‌نگاره‌ها 
فرهنگ‌دوست بســتک انجام می‌شود 
و در دوره‌ای که من در این مسئولیت 
بوده‌ام، هیچ موردی از تخریب گزارش 
نشده و  از دانشــگاه‌های کشور برای 
بررســی و پژوهــش از ایــن منطقه 
بازدید می‌کنند و بــا وجود پراکندگی 
امکانات  و  سنگ‌نگاره‌ها در روستاها 
شهرســتان،  حفاظت  یــگان  محدود 
بیشترین حفاظت توسط مردم صورت 

می‌گیرد.
این مســئول اضافه کرد: بستک یکی 
از شــهرهای تاریخی بسیار مهم است 
و 65 اثر تاریخی ثبت‌شــده از 274 
اثر ثبت‌شده اســتان در این شهر واقع 
شــده که آخرین ثبت انجام‌شــده در 
خصوص آثار تاریخی این شهرســتان 
در خصوص گنبدهای نمکی بســتک 
بود کــه موضــوع واگــذاری آن‌ها 
مطرح شــده بود و در نهایت بررسی 
ثبت  به  همکاری‌های صورت‌گرفته  و 

ملی آنها منجر شد.

سنگ نگاره های بستک به موزه ملی 
منتقل می شود

اداره فرهنگ  کارشناس امور سینمایی   
و ارشــاد هرمزگان به تشــریح تعداد 
قیمت‌های  هرمزگان  استان  سینماهای 
هفته  روزهای  در  ســینما  بلیت  جدید 

پرداخت. 
امین درستکار در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: 
از مردادماه ســالجاری بنا بــر تصمیمی که 
شورای صنفی نمایش کشور اتخاذ و سازمان 
ســینمایی کشــور تائید کــرد، قیمت‌های 

بلیت‌های سینما افزایش یافت. 
وی با بیان اینکه البته ابتدای سال قیمت‌های 
اما شامل سینماهای  بود  افزایش‌یافته  بلیت 
4 ستاره بندرعباس و 3 ستاره بندرلنگه که 
از ســینماهای درجه یک حساب می‌شوند،  
نشــده بود که از مردادماه برای این سینماها 
اعمال شد. کارشــناس امور سینمایی اداره 
فرهنگ و ارشــاد هرمــزگان در خصوص 

اینکه قیمــت بلیت نیم‌بها 8 هــزار تومان 
اســت، بیان کــرد: این تصمیمی اســت که 
شــورای صنفی گرفته، یعنی واژه‌ای به نام 
تعریف‌شده  که  قیمتی  تعریف‌نشــده،  نیم‌بها 
قیمت تخفیف‌دار اســت که در روز سه‌شنبه 
برای ســینماهای ممتاز که آخر هفته‌هایش 
قیمتــش 15 هزار تومان اســت، قیمت این 
بلیت تخفیف‌دار 8 هزار تومان مصوب شد. 

درســتکار در خصوص تفکیک قیمت‌های 
بلیت ســینما در ایام هفته اضافه کرد:  بنا بر 
تصمیم اتخاذشــده، قیمت بلیت در روزهای 
شنبه، یکشــنبه، دوشــنبه و چهارشنبه 12 
هزار تومان، روز سه‌شــنبه 8 هزار تومان و 
روزهای پنجشــنبه و جمعه 15 هزار تومان 
است، البته تأکید می‌کنم که در ایام تعطیل هم 

قیمت بلیت 15 هزار تومان است. 
وی در پاســخ به سؤال ایسنا مبنی بر اینکه 

آیا سینماهای استان هرمزگان واقعاً 4 ستاره 
است، عنوان کرد: دو سینمای ستاره شهر و 
ستاره جنوب، 4 ستاره هستند حتی مدت‌ها 
پیش سینمای ستاره جنوب 5 ستاره و یک 
سینمای مدرن بود، حتی در سال 82 از نظر 
تجهیزات دومین سینمای برتر کشور بود اما 
ازآنجایی‌که سیستم دالبی سینما مشکل پیدا 
کرد این ســینما به ســینمای 4 ستاره نزول 
پیدا کرد. کارشــناس امور ســینمایی اداره 
فرهنگ و ارشــاد هرمــزگان در خصوص 
تعداد ســینماهای استان هرمزگان، در پایان 
اضافه کرد: در حــال حاضر در بندرعباس 
سه ســینما فعالیت می‌کنند، ســینما ستاره 
شهر، ستاره جنوب و غدیر، در جزیره قشم 
سینما سیتی سنتر در حال فعالیت است، در 
شهرســتان میناب یک ســینما فعالیت دارد 
همچنین قرار است پردیس سینمایی میناب 

هم تا ســال آینده آماده شــود، یک سینما 
هم در بندرلنگه دایر که 3 ســتاره است، در 
شهرستان حاجی‌آباد هم یک سینما در هفته 
دولت افتتاح شد و در شهرستان بستک هم 

یک سینما سیار وجود دارد. 
لازم به ذکر است، پیگیری‌های نشان می‌دهد 
کــه طبق آخریــن اطلاعــات دریافتی در 
شش‌ماهه نخست ســالجاری میزان فروش 
سینما ستاره شهر 59279 نفر، سینما ستاره 
جنوب 42236 نفر، ســینما گوهر بندرلنگه 
14824 نفر، سینما سیتی سنتر قشم 7998 
نفر و سینما غدیر بندرعباس 2582 نفر این 
در حالی است که در شش‌ماهه نخست سال 
گذشــته میزان فروش در سینما ستاره شهر 
بندرعباس 47238 نفر، سینما ستاره جنوب 
41001 نفر و سینما سنتر قشم 12825 نفر 

بوده است.

کارشناس امور سینمایی اداره فرهنگ و ارشاد هرمزگان مطرح کرد

 از تعداد سینماهای فعال در هرمزگان تا قیمت های جدید بلیت

مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان گفت: دوره آشنایی با 
کنوانسیون ثبت اشیاء و آثار در بندرعباس برگزار شد.

بــه گزارش روابــط عمومــی اداره کل میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی استان هرمزگان، رضا برومند با 
بیان این مطلب افزود: دوره آشنایی با کنوانسیون ثبت اشیاء 
و آثار با هدف آشــنایی با مکانیزم ها و مقررات ثبت اشیاء 

و آثار در جهان در محل ســالن جلســات اداره کل برگزار 
شــد.. وی با اشــاره به اینکه 26 نفر در این دوره آموزشی 
شرکت نمودند، افزود: شرکت کنندگان در دوره با تعاریف و 
اصطلاحات یونســکو و مکانیزم ثبت آثار و اشیاء، مکانیزم 
ارزیابی آثار فرهنگی برای ثبت در فهرســت میراث جهانی، 
آشنایی با شورای بین المللی آثار و محوطه های فرهنگی ـ 

تاریخــی )Icomos(، مکانیزم ثبــت اطلاعات اجرای فنی و 
مشخصاتی اثر ـ شــی¬ء، مشکلات موجود در رابطه با اثر، 
ضوابط ثبت منظره های فرهنگی در فهرست میراث جهانی و 

مخاطرات و گزارش ها آشنا شدند. 
برومنــد افزود: مدرس این دوره آموزشــی بر عهده عباس 

نوروزی کارشناس ارشد باستان شناسی بود. 

برگزار ی دوره آشنایی با کنوانسیون ثبت اشیاء و آثار در بندرعباس

9 شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید
 با هم در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم



  برخورد قطار با اتوبوس شهری در قزاقستان
 بر اثر برخورد قطار با اتوبوس شهری در شهر آلماتی قزاقستان 
یک کشته و 9 مجروح بر جا گذاشت.به گزارش ایران آنلاین، در 
پی این حادثه 57 نفر موفق به فرار و نجات جانشان شدند.درفیلم 
کوتاهی که توسط شاهدان ماجرا از لحظه تصادف گرفته شده قطار 
با سرعت زیادی به اتوبوس روی ریل راه آهن کوبیده و آن را از 

مسیر منحرف کرده است.
»ایمانکلوف« از مسئولین راه آهن بیان کرد که راننده اتوبوس با 
وجود هشــدارهای جدی و سیگنال قرمز عبور قطار تلاش کرده 
تا از ریل بگذرد و به هشــدارها توجهی ندارد که دچار ســانحه 

شده است.

 یورش وحشیانه نظامیان صهیونیست
 به کرانه باختری 

 نظامیان رژیم صهیونیســتی ضمن یورش به کرانه باختری با 
فلســطینیان به شدت درگیر شــدند. به گزارش جام جم آنلاین، 
اقدامات خصمانه نظامیان صهیونیست علیه شهروندان فلسطینی 
در اراضی اشغالی ادامه دارد.بر اساس این گزارش، نظامیان رژیم 
صهیونیستی به صورت وحشیانه به مناطق مختلف کرانه باختری 
یورش بردند.به دنبال این حمله وحشیانه درگیری شدیدی میان 

صهیونیست‌ها و فلسطینیان درگرفت.
شــاهدان عینی اعلام کردند که به دنبال این حمله شــماری از 

شهروندان فلسطینی بازداشت شدند. 

وقوع چند انفجار در پایتخت عراق
 وقوع چند انفجار پایتخت عراق را لرزاند.به گزارش مهر، وقوع 
چند انفجار پایتخت عراق را لرزاند.منابع امنیتی به رسانه ها گفتند 
که انفجار یک بمب کنار جاده ای در منطقه الشعب در شمال بغداد 
دو نفر را مجروح کرد.همچنیــن در اثر انفجار دو بمب دیگر در 
مناطق الشرطه الرابعه و حی الاعلام در جنوب پایتخت عراق پنج 

غیرنظامی دیگر زخمی شدند.
این در حالیست که عراق هم چنان به عملیات خود علیه عناصر 

تروریست در مناطق مختلف این کشور ادامه می دهند. 

حمله جدید موشکی یمنی‌ها به عربستان
 یگان موشــکی ارتــش و کمیته های مردمــی یمن ازحمله 
جدید موشــکی به عربســتان خبر دادند.به گزارش مهر، یگان 
موشکی ارتش و کمیته های مردمی یمن ازحمله جدید موشکی 
به عربســتان خبر دادند.یک منبع نظامی یمنی اعلام کرد: یگان 
موشکی ارتش و کمیته های مردمی یمن با موشک زلزال۱ مواضع 
نظامیان سعودی در علب در عسیر را هدف قرار دادند که تلفات و 

خساراتی به دشمن وارد شد.
این در حالی است که روز گذشته نیز در کمین موفق یمنی ها در 
عسیر شماری از نظامیان سعودی کشته شده بودند.ارتش و کمیته 
های مردمی یمن طی دو روز گذشته ۷ موشک زلزال۱ به مواضع 

ارتش عربستان در این جبهه شلیک کرده اند.

پنتاگون هلاکت یک تروریست آمریکایی
 در افغانستان را تایید کرد

 وزارت دفــاع آمریکا هلاکت یک تروریســت آمریکایی در 
شرق افغانستان را تایید کرد.به گزارش  مهر، ائتلاف به سرکردگی 
آمریکا خبر هلاکت یک تروریست تبعه این کشور در افغانستان 
را مــورد تأئید قرار داد.نیویورک تایمز به نقل از مقامات آگاه در 
وزارت دفاع آمریکا در این خصوص نوشــت: یکی از نیروهای 
ویژه آمریکا در شــرق افغانستان کشته شد.به گزارش این رسانه، 
تروریســت آمریکائی مذکور در ولایت وردک افغانستان و حین 
درگیری مسلحانه به هلاکت رسیده است.تا کنون هویت وی اعلام 

نشده است

حمله به پایگاه حشد شعبی
 در شهر مرزی »بوکمال«

 گزارش های رسانه ای از حمله هوایی به پایگاه نیروهای حشد 
شعبی در شهر بوکمال سوریه خبر دادند.به گزارش  مهر، گزارش 
های رسانه ای از حمله هوایی به پایگاه نیروهای حشد شعبی در 
شهر بوکمال سوریه خبر دادند.این شهر در مرز مشترک میان عراق 
و ســوریه واقع شده است.این حمله هوایی به یک پایگاه الحشد 
الشعبی در شهر بوکمال ســوریه روی داده و یکی از رسانه‌های 
عراقی اعلام کرده که این حمله توســط رژیم صهیونیستی انجام 

شده است.

 وقوع انفجار در حومه »حماه« سوریه
 به دنبال وقوع یک انفجار در حومه شــمالی »حماه« سوریه 
شماری از غیرنظامیان کشته شدند.به گزارش  مهر، یک انفجار در 
شهر »طیبه« واقع در حومه شمالی استان حماه به وقوع پیوست.بر 
اساس این گزارش، این حادثه ناشی از انفجار یک مینِ کارگذاشته 
شده توسط گروه های تروریستی، بود.به دنبال این حادثه شماری 
از غیرنظامیان سوری کشته و تعدادی دیگر نیز زخمی شدند.گفتنی 
است، عملیات ضد تروریستی ارتش سوریه برای پاکسازی نقاط 

مختلف این کشور در جبهه های مختلف ادامه دارد.

 ارتش یمن عملیات مزدوران سعودی 

در »جیزان« را ناکام گذاشت
 نیروهــای یمنی تلاش مزدوران ســعودی برای تســلط بر 
پایگاه‌های نظامی در »جیزان« را ناکام گذاشتند.به گزارش مهر، 
سلسله عملیات‌های ارتش و کمیته‌های مردمی یمن علیه مزدوران 
ســعودی ادامه دارد.بر اســاس این گزارش، ارتش و کمیته‌های 
مردمی یمن تلاش مزدوران ســعودی برای تســلط بر برخی از 

پایگاه‌های نظامی را خنثی کردند.
منابع عربی اعلام کردند که عملیات نیروهای یمنی علیه مزدوران 
در شهر مرزی جیزان انجام شــده است.در جریان این عملیات، 

یمنی‌ها ضربات مهلکی را بر پیکره سعودی‌ها وارد کردند.
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حوادث

حوادث جهان

از  پشیمان  دم،جوان  اولیای  رضایت  بااعلام 
قصاص رهایی یافت  .

بــه گــزارش خراســان، اولیــای دم  از 
خونخواهی جوان  نادم و پشیمانی  گذشتند 
کــه طی یک نــزاع خونین   فــردی    به 
هویت  هاشــم زهی رابه  قتل  رسانده  و  
قرار بــود قصاص نفس قاتل در  شــرق 
شوراهای  شود.رئیس  )ریگان(اجرا  کرمان 

حل اختلاف اســتان کرمان گفت: خانواده 
نیکــوکار ریگانی  و اولیــای دم با اعلام 
گذشت و  رضایت از اجرای حکم قصاص 
،باعث رهایی یک جوان پشــیمان از پای 

چوبه دار شدند.براساس گزارش خبرنگار 
خراســان ، تقی زاده افزود: قاتل پنج سال 
قبل در ســال ۹3 به علت اختلاف و نزاع  
دوطایفه با مقتول درگیر می شود و  وی را 

به قتل می رساند.
ایــن مقام قضایی   با بیان این که  ســران 
طوایف،ریش ســفیدان و معتمدان  محلی 
نقش موثــری در ترویــج فرهنگ صلح 

وســازش دارند، تصریح کرد: سرانجام  با 
ورود دادگســتری ریگان و با تلاش های  
ناصریه   اختــاف  حل  شــورای  اعضای 
وتشکیل جلســات مکرر صلح و سازش، 
بیــن دو خانواده قاتل و مقتــول که از دو 
طایفه جداگانه بودند،  این پرونده به نتیجه 
رســید  وبدین  ترتیب خانــواده مقتول با 
اعلام رضایت و بخشش قاتل،به این جوان 

نادم  زندگی  دوباره بخشیدند و این پرونده 
پس از  پنج ســال با صلح وســازش بین 
قضایی  شــد.معاون  مختومه  دوطایفه  این 
دادگســتری  کرمان در پایان  از خانواده 
مرحوم هاشــم زهی به ویژه پدر و مادر و 
فرزندان  قربانی و همه کســانی که در این 
امر نیک نقش داشتند قدردانی و تشکرکرد.

بازگشت دوباره به زندگی از پای چوبه دار

خواسته های بی شرمانه!
زندگی من فقط طی چند ماه بــه فضایی تاریک و 
وحشتناک تبدیل شــد که برای فرار از تنش های 
خانوادگی، عشقی دروغین را باور کردم و به جست 

وجوی محبت در فضای مجازی پرداختم تا این که ...
دختر 17 ساله که با تعارف یک نخ سیگار پا به دنیای 
افیونی ها گذاشــته و آینده اش را به سیاهی کشانده 
بود با شرمســاری در برابر مادرش ماجرای ارتباط 
پنهانی با پســری جوان را فاش کرد و در حالی که 
از شدت خماری توان ایستادن نداشت به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری شــفای مشهد گفت: بعد 
از آن که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شــدند من و 
بــرادر بزرگ ترم نزد مادرم ماندیم چرا که آن زمان 
من دختری خردســال بودم و نمی توانستم دوری 
مــادرم را تحمل کنم پدر و مادرم نیز هنگامی که از 
یکدیگر جدا می شــدند هیچ وقت به آینده ما نمی 
اندیشیدند که چگونه فرزندان طلاق در معرض آسیب 
های اجتماعی بیشتری قرار می گیرند.آن روزها من 
هم مانند بسیاری از فرزندان طلاق از این که پدری 
بالای سرم نبود خیلی خجالت می کشیدم معنای مهر 
پدری برای من به دیدارهای چند ساعته آخر هفته آن 
هم دیدار در کلانتری خلاصه می شد انگار پدرم می 
خواست با خرید تنقلات و اسباب بازی همه محبت 
و مهر پدری اش را در همان چند ســاعت به من و 
برادرم نشان بدهد. غافل از این که من دوست داشتم 
پدرم را برای همیشــه به آغوش بکشم و با اخم ها 
و لبخندهایش زندگی کنم تا دســت محبت بر سرم 
می کشید مهلت دیدارمان پایان می یافت و باید ما 
را به مادرمان می ســپرد. از این که فرزند طلاق نام 
گرفته بودم خیلی زجر می کشیدم به طوری که حتی 
از زمزمه ها و رفتارهای ترحم گونه اطرافیانم متنفر 
بودم وقتی بستگان مادرم دست ترحم به بهانه محبت 
بر سرم می کشیدند احساس حقارت می کردم.زمانی 
که در مهمانی های خانوادگی یا مجالس جشــن و 
عروســی از کودکان همسن و سال خودم کتک می 
خوردم بیشتر از همیشه احساس تنهایی به من دست 
می داد و جای خالی پدرم را با تمام وجود لمس می 
کردم از سوی دیگر نیز مادرم مجبور بود برای تامین 
هزینه های زندگی در بیرون از منزل کار کند به همین 
دلیل من و برادرم بیشتر اوقات را کنار مادربزرگم می 
گذراندیم به طوری که دیگر به نبود مادر در خانه نیز 

عادت داشتیم.وقتی به سن نوجوانی رسیدم اختلافات 
بین من و مادرم آغاز شــد چرا که او سعی می کرد 
رفتارهای هیجانی و گاهی تقلیدی خارج از عرف 
مرا کنترل کند به همین دلیل مدام سرزنشم می کرد 
و محدودیت های زیادی را برایم به وجود می آورد 
همواره باید به سوالاتی مانند کجا رفتم، با چه کسانی 
معاشــرت می کنم؟ چه لباسی بپوشم و... پاسخ می 
دادم او هنوز مرا کودکی دبســتانی تصور می کرد و 
به جای من تصمیم می گرفت. ســخت گیری های 
مادرم به آن جا رسید که مجبورم کرد رشته ریاضی 
را برای ادامه تحصیل در دبیرســتان انتخاب کنم در 
حالی که من دوســت داشتم در رشته علوم انسانی 
ادامه تحصیل بدهم تا در آینده شغل وکالت را انتخاب 
کنم. این گونه بود که همواره با مادرم مشــاجره می 
کردم و محیط خانه را دوســت نداشتم. خلاصه در 
یکی از همین روزها بود که با جست و جو و پرسه 
زنی در شــبکه های اجتماعی با »یاور« آشنا شدم. 
خیلی زود به او که جوانی 19 ساله بود دل باختم و 
دیدارهایمان به پارک ها و کافی شاپ ها کشید یاور 
همه دلخوشی زندگی ام شده بود به طوری که پس 
از گفت وگو و درددل با او انگار حالم خوب می شد 
این ارتباط خیابانی به جایی رسید که وقتی از یاور 
جدا می شدم به آرامی اشک می ریختم و آرامشم را 
از دست می دادم. هیچ کس از عاقبت این عشق های 
خیابانی ســخنی برایم نگفته بود و من در تصورات 
خودم یاور را تنها عامل رســیدن به خوشبختی و 
فرار از تنش های خانوادگی می دانستم تا این که در 
یکی از دیدارهای حضوری در یک کافی شاپ یاور 
سیگار خارجی را تعارفم کرد و مدعی شد کشیدن 
آن آرامم می کند وقتی دستم را برای گرفتن آن نخ 
ســیگار دراز کردم هیچ وقت به ذهنم نمی رسید که 
در مدت کوتاهی نام معتاد را یدک می کشــم.مادرم 
تا عصر سرکار بود و من به راحتی در منزل سیگار 
می کشیدم تا این که به پیشنهاد یاور به همراه سیگار 
مصرف ماده مخدری به نام حشیش را آغاز کردم و 
آرام آرام در دام اعتیاد افتادم به طوری که مجبور بودم 
برای تهیه مواد مخدر به خواسته های بی شرمانه یاور 
تن بدهم. بالاخره مادرم در حالی که پنهانی مشغول 
مصرف مواد بودم متوجه ماجرا شــد و مرا به دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری آورد و ...

در امتداد تاریکی

اسیدپاشی روی وکیل دادگستری به دستور زن رمال
زن رمال برای سرقت یک پرونده از دفتر 
وکیل دادگســتری چهار مــرد و یک زن 
را اجیر کرد تا روی او اســید بپاشند. به 
‌گزارش ایران، ســاعت 4 بعد از ظهر روز 
ساختمان  یک  میانسال  نگهبان  تیر  سوم 
آباد  مأمــوران کلانتری 125 یوســف  با 
تماس گرفت و از اسیدپاشی به یک وکیل 

دادگستری خبر داد.
 به‌دنبــال اعلام این خبر مأمــوران بلافاصله 
راهی خیابان 64 یوســف آباد شدند. در طبقه 
اول ساختمان با بدن نیمه جان وکیل پایه یک 
دادگســتری در حالی مواجه شدند که بشدت 
زخمی شده و از ناحیه شکم مورد اسیدپاشی 
قرار گرفته بود. گزارش این اسیدپاشی بلافاصله 
از سوی مأموران کلانتری به بازپرس کشیک 
قتــل پایتخت اعلام و با حضور تیم جنایی در 
محل حادثه تحقیقات به‌صورت گسترده ادامه 
یافت. وکیل میانسال به بیمارستان منتقل شد. 
دفتر وکالت او نیز بشــدت به هم ریخته بود و 

آثار درگیری دیده می‌شد.
در نخستین گام کارآگاهان به دستور بازپرس 
شعبه ســوم دادســرای امور جنایی تهران به 
بازبینی دوربین‌های مداربســته اطراف محل 
حادثه پرداخته و موفق شدند سرنخی از متهمان 
به‌دســت آوردند. دوربین‌ها نشان می‌داد چهار 
مرد و یک زن که عامل ایــن حادثه بودند با 
دو خودروی پراید و تاکســی از محل متواری 
شده‌اند. با به‌دست آمدن این سرنخ، شماره پلاک 

خودروها استعلام شد.
در ادامــه تحقیقات وضعیت جســمی وکیل 
میانســال بهبود پیدا کرد. وی در رابطه با روز 
حادثه گفت: چند وقت پیش یکی از موکل‌های 
قدیمی‌ام که خانم دکتــری بود به دفترم آمد و 
از من خواســت وکالت خواهرش را به عهده 
بگیرم. آن‌طور که خانم دکتر برایم تعریف کرد 
خواهرش در یک آرایشگاه با پیشنهاد یکی از 
مشــتری‌ها با زن رمالی به‌نام آشا آشنا شده و 
شماره تماس او را گرفته بود. خواهر خانم دکتر 
به خاطر مشکلات کاری شوهرش قصد داشت 
پیش این زن رمال برود. در نخستین مراجعه، 
آشــا برای حل مشکلشان 120 میلیون تومان 
از آنها گرفته بود. اما مشکل اصلی از آنجایی 

شروع شد که آشا دریافت با خانواده‌ای ثروتمند 
روبه‌رو است به همین خاطر طمع کرده و خواهر 
موکل مرا تهدید کرد که اگر به او 700 میلیون 
تومان ندهد با طلسم و جادو زندگیشان را نابود 
می‌کند. وکیل میانسال ادامه داد: تهدیدهای آشا 
باعث شــد که خواهر موکل من در دادسرای 
ناحیه 4 شکایت کرده و پرونده‌ای علیه زن رمال 
تشکیل دهد. بعد هم پرونده را برای من آورد و 
خواست که وکالت خواهرش را به عهده بگیرم. 
روز حادثه زنگ در دفترم به صدا در آمد. یک 
زن و مرد جوان بودند که به بهانه مشاوره وارد 
دفترم شــدند به محض ورود به دفترم دو مرد 
جوان نیز وارد و با من درگیر شــدند. یکی از 
آنها با جســم سنگینی به سرم کوبید که تعادلم 
را از دســت دادم و روی زمین افتادم. یکی از 
آنها هم گلویم را فشار می‌داد که از هوش رفتم. 
ناگهان از شدت سوزش بدنم به هوش آمدم و 
متوجه شدم که روی شکم من اسید ریخته‌اند. 
آنها گوشی تلفن همراهم را که شماره موکلینم و 
اطلاعات مهمی در آن بود به سرقت بردند. تنها 
چیزی که می‌دانم این است که آنها می‌خواستند 

من وکالت خواهر خانم دکتر را نپذیرم.
با اطلاعاتی که وکیل میانسال پس از بهبودی 
در اختیــار تیم تحقیق قــرار داد و همچنین 
بررسی شــماره پلاک خودروها، کارآگاهان 
اداره شــانزدهم پلیس آگاهی پایتخت موفق 
شدند سه نفر از عوامل این اسیدپاشی را یکشنبه 
24 شــهریور بازداشت کنند. سه مرد دستگیر 
شــده در تحقیقات به اسیدپاشــی و ضرب و 
جرح آقای وکیل به دستور زن رمالی اعتراف 
کردند. بازپرس غلامی از شعبه سوم دادسرای 
امــور جنایی تهران دســتور انتقال متهمان به 
اداره آگاهی و بازداشت سایر اعضای این باند 

اسیدپاشی را صادر کرد.
گفت‌و‌گو با متهم

خشایار، عامل این اسیدپاشی مردی54 ساله، 
راننده خودروهای سنگین، متأهل و دارای دو 

فرزند است که از جزئیات حادثه ما گفت.
اختلافاتتان با وکیل دادگســتری چه بود؟ ما 
اختلافی نداشتیم. آشا دستور داد و ما هم این 
کار را انجام دادیــم. او به من گفته بود طوری 
اسید بپاشم که صورتش از بین برود و کور شود، 

اما وجدانم قبول نکرد و فقط روی شــکمش 
ریختم. البته نمی‌دانستم اسید است او به من گفته 

بود آب باتری است.
چطور با زن رمال آشنا شــدی؟ 4 سال قبل 
خواهرم شماره او را به من داد. آشا دنبال یک 
پیک می‌گشت تا کارهایش را انجام دهد. او در 
کار رمالی و فالگیری بود. من هم به‌عنوان پیک 
وسایل رمالی و جادوگری را به مشتری‌هایش 

تحویل می‌دادم.
چند وقت یکبار ایــن کار را انجام می‌دادی؟ 
بستگی به مشتری‌هایش داشت، گاهی روزی 
دو بــار، برای هر بار 20 تــا 30 هزار تومان 

می‌گرفتم.
نقشه اسیدپاشی را چه کسی طراحی کرد؟  آشا 
به من گفت باید روی یک وکیل اسید بپاشم. در 
ازای این کار 20 میلیون تومان می‌داد و من هم 
از روی جهــل و نادانی و از طرفی چون وضع 

مالی خوبی نداشتم این کار را قبول کردم.
انگیزه‌اش را از اسید پاشی نپرسیدی؟پرسیدم، 

اما جوابی نداد.
آن روز چه اتفاقی افتاد؟ دختری به‌نام ژینوس 
هم در این ســناریو بود که وظیفه جمع کردن 
اطلاعات را داشــت روز حادثــه او و راننده 
تاکسی به‌عنوان مشتری وارد دفتر وکالت شدند. 
به‌دنبال آنها بهروز و ســهیل نیز وارد شده و با 
وکیل درگیر شــدند. چند دقیقه بعد ژینوس و 
راننده تاکسی بیرون آمدند و دیدم که پرونده‌ای 
را ســرقت کرده‌اند. بعد از آن بهروز و سهیل 
آمدنــد و در این لحظه مــن وارد دفتر وکالت 
شدم. آقای وکیل نیمه هوش بود با اینکه قرار 
بود روی صورتش اسید بپاشم اما وجدانم قبول 
نکرد و روی شــکمش ریختم و فرار کردیم و 
به خانه برگشتیم.با بهروز و سهیل چطور آشنا 
شــدی؟ با هم در یک تاکســی سرویس کار 
می‌کردیم من به آنها پیشنهاد همکاری دادم البته 
اسمی از اسید پاشی نیاوردم و گفتم می‌خواهیم 
مدارکی را سرقت کنیم.دستمزد 20 میلیونی را 
دریافت کردی؟ فردای روز اسیدپاشی پول را 
داد. 6 میلیون را به بهــروز دادم، 4 میلیون به 
سهیل، 7 میلیون به ژینوس و راننده تاکسی و 3 

میلیون را هم خودم برداشتم.‌‌

 ماموران انتظامی میناب یک مامور قلابی 
که از واحدهای صنفی سطح شهر اخاذی 

می‌کرد را دستگیر کردند. 
به گزارش ایرنا ؛فرمانده انتظامی میناب 

گزارش‌های  دریافــت  درپــی  گفت: 
مردمــی و واحدهای صنفــی مبنی بر 
این‌که شخصی با معرفی خود به عنوان 
مامور پلیس فتــا از آنان اخاذی کرده 
ومتواری شده، موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار قرار گرفت.
این  با اعلام  سرهنگ محمد رســتمی 
خبر افزود: در تحقیقات مشــخص شد 
فردی با پوشیدن لباس نیروی انتظامی 
اقدام به اخاذی کرده که با تلاش فراوان 

و بهره گیری از شیوه های پلیسی، متهم 
شناسایی شد.

امنیت  بیان داشت: ماموران پلیس  وی 
عمومی با همکاری پلیس فتا شهرستان 
متهم  از شناسایی مخفیگاه  میناب پس 
و با هماهنگی قضایی، در یک عملیات 
غافلگیرانه نامبرده را دســتگیر کرده و 
در بازرســی از آن مکان، لباس نیروی 
انتظامی با بازو نوشته پلیس فتا و دیگر 

لوازم نظامی کشف کردند.
فرمانده انتظامی میناب یادآورشد: متهم 

در بازجویی‌هــای فنی و تخصصی  به 
اخاذی از واحدهای صنفی سطح شهر و 
جعل اسناد و اوراق قضایی با همکاری 
یک فرد دیگر اعتراف کرد که همدست 
وی نیــز در یــک عملیــات جداگانه 

دستگیر شد.
شــهروندان  از  رســتمی  ســرهنگ 
خواســت در صورت مواجه شــدن با 
درخواســت‌های نامعقــول افرادی که 
خود را مامور پلیــس معرفی می‌کنند، 
کارت شناسایی معتبر درخواست کرده 
و هرگونه مورد مشــکوک را به ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

مامور قلابی در میناب دستگیر شد

 دانشجوی قلابی دستگیر شد
رییس کلانتری ولنجک از دستگیری 
دختری که بدون شــرکت در کنکور 
های رشته  در کلاس  به حضور  اقدام 
دندانپزشــکی در دانشــگاه شهید 

بهشتی کرده بود، خبر داد. 
 سرهنگ رضا صادقی در گفتگو با 
ایســنا دراین باره گفت: مدتی قبل 
با پیگیری حراســت دانشگاه شهید 
به  برای رسیدگی  پرونده ای  بهشتی 
کلانتری ولنجک ارجاع شد که در پی 
آن دختری جوان بدون طی هرگونه 
مراحل ثبت نام و حتی شــرکت در 
کنکور اقدام به حضور در کلاس‌های 
تئوری و عملی رشــته دندانپزشکی 

این دانشگاه کرده بود.
وی ادامــه داد: رســیدگی بــه این 
ماموران  دســتورکار  در  موضــوع 
کلانتری قــرار گرفته و در تحقیقات 
آنان مشخص شــد که دختری 23 
ســاله از کمتر از یک ســال قبل در 
کلاس‌های درس رشته دندانپزشکی 
در دانشگاه شهید بهشتی حاضر شده 
و به دیگر دانشــجویان گفته بود که 
با پرداخت چندیــن میلیارد و بدون 
شــرکت در کنکور در این دانشگاه 

ثبت نام کرده است که همین موضوع 
دانشجویان  دیگر  نارضایتی  ســبب 
شــده و در همین راســتا اعتراض 
خود را به حراســت دانشگاه اعلام 
کــرده اند.رییس کلانتــری ولنجک 
با اشــاره به ادامــه تحقیقات و اخذ 
مجوز از مقام قضایی، گفت: ماموران 
کلانتــری ولنجک با تکمیل شــدن 
نتایج تحقیقات و اخذ مجوز از مقام 
قضایی این دختر جوان را دســتگیر 
و به کلانتری منتقــل کردند که این 
فرد در همــان بازجویی هایی اولیه 
اقــرار کرد که هیچگونــه ثبت نامی 
با سوءاستفاده  در دانشگاه نداشته و 
از بی‌توجهی عوامل حراست دم در 
ورودی دانشگاه وارد فضای دانشگاه 
شــده و با توجه به علاقه ای که به 
رشــته دندانپزشکی داشته در کلاس 
های مربوط به آن شرکت کرده است.
اینکــه خانواده این  بیان  با  صادقی 
دختر جــوان در خارج از کشــور 
زندگی می کنند و خــودش نیز در 
طول سال چندین بار به اروپا و دیگر 
کشورها ســفر داشته، گفت: متهم از 

وضعیت مالی خوبی برخوردار است 
و به همیــن دلیل نیز زمانی که دیگر 
دانشجویان از وی در مورد حضور و 
نحوه قبولی اش در دانشگاه پرسیده 
اند، مدعی شده که با پرداخت چندین 
میلیارد تومان پول به دانشگاه امتیاز 
این رشته را خریداری  تحصیلی در 
کرده است، اما در تحقیقات ماموران 
مشــخص شــد که این ادعا به هیچ 
عنوان صحت ندارد و چنین امکانی 

وجود ندارد.
وی درباره اینکــه آیا این فرد اقدام 
به جعل کارت دانشجویی با مدارک 
دانشگاهی کرده بود یا خیر نیز گفت: 
هیچگونه جعلــی در این زمینه رخ 
نداده بود و متهم تنها با سوءاستفاده 
از غفلت عوامل حراست در ورودی 
دانشگاه در کنترل کارت دانشجویی 

وارد دانشگاه شده بود.
به گفته رییس کلانتری ولنجک، برای 
این دختر جوان با شکایت حراست 
دانشــگاه، پرونده‌ای تشکیل شده و 
این فرد برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شده است.

3 ســارق حرفه‌ای که به اماکن متبرکه و مساجد دستبرد 
می‌زدند از سوی پلیس دستگیر شدند.

 سرهنگ جودکی- فرمانده انتظامی شهرستان خنداب- 
در تشــریح این خبر به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
بعد از چندین فقره ســرقت لــوازم و تجهیزات اماکن 
مذهبی در این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقان 

به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت.

 تحقیقات کارآگاهان پلیس برای شناســایی ســارقان 
ادامــه یافت تا اینکه ســرنخ‌هایی از اعضای یک باند 
ســرقت به دست آمد و ســرانجام هنگامی که گزارش 
سرقت از یکی از اماکن متبرکه خنداب به پلیس اعلام 

شــد، بلافاصله کارآگاهان در محل حاضر شده و 3 
نفر از سارقان را هنگام جابه‌جایی 6 تخته فرش و 3 
دســتگاه آمپلی فایر سرقتی با یک دستگاه خودروی 

سواری، شناسایی و دستگیر کردند.
 فرمانده انتظامی شهرستان خنداب با اشاره به اعتراف 
متهمان به 4 فقره ســرقت از اماکن متبرکه و مســاجد 
شهرســتان خنداب یادآور شد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای ســیر مراحل قانونی به دســتگاه قضایی 
معرفــی و در نهایت با صدور قرار قانونی، روانه زندان 

شدند. 

دستگیری سارقان فرش مساجد و امامزاده ها

 سرپرست پایگاه دریابانی میناب از توقیف 2 فروند شناور 
حامل 400 کیلوگرم میگوی قاچاق در شهرســتان میناب 

خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ مجیدکریم پور در تشریح این 

خبر گفت: مرزبانان این پایگاه با همکاری مرزنشــینان 
منطقــه از خروج یک محموله میگوی قاچاق به ســمت 
کشــورهای حاشــیه خلیج فارس مطلع و اقدامات لازم 
برای دســتگیری قاچاقچیان را آغاز کردند. ســرهنگ 

کریم پور افزود: مرزبانان با اســتفاده از منابع اطلاعاتی 
موفق شدند شناورها را در دریا شناسایی و در یک اقدام 
ضربتی آنها را توقیف کنند. سرپرســت پایگاه دریابانی 
میناب در خاتمه با اشاره به دستگیری 5 نفر متهم در این 
عملیات گفت: در بازرسی از شــناورهای توقیفی 400 
کیلوگرم میگوی و یک هزارو 200 لیتر بنزین قاچاق به 

ارزش 88 میلیون و 500 هزار ریال کشف شد.

کشف 400 کیلوگرم میگوی قاچاق در میناب

همزمان با کشف جســد مردی جوان در 
ردیابی‌های  ماهدشت  خیابان‌های  از  یکی 
پلیس جنایی البرز برای یافتن سرنخی از 

عاملان قتل وی آغاز شد.
به گزارش ایران، پانزدهم شهریور امسال 
همســر جوان این مرد با مراجعه به اداره 
پلیس مهــدی آباد کرج اطــاع داد که 

همسرش چند روزی است که برای یافتن 
زیر خاکی با دوســتانش از خانه خارج 
شــده و دیگر بازنگشــته است.با شروع 
پیگیری‌های پلیس بــرای یافتن ردی از 

این مرد گم شــده سه روز بعد جنازه‌اش 
در یکی از خیابان‌های ماهدشــت کرج 
پیدا شد. گزارش پزشکی قانونی نشان داد 
که این مرد بر اثر ضربه شــدید به سرش 

به قتل رسیده اســت. مأموران خودروی 
پــژو 405 مقتول را هــم در فاصله پنج 
کیلومتری جســد در حالی پیدا کردند که 

کنار جاده رها شده بود. 
هم‌اکنون تحقیقات گسترده پلیس آگاهی 
اســتان البرز برای کشف راز این جنایت 

ادامه دارد.

کشف جسد مرد گنج یاب در خیابان

فرودگاه‌های  پلیــس  فرمانده   
کشور از دستگیری اعضای باند 
به ســایر  ترانزیت مواد مخدر 
کشــورها از طریق مرز هوایی 

خبر داد. 

بــه گزارش ایســنا، ســردار 
حسن مهری دراین باره گفت: 
همکارانــم در اداره مبارزه با 
مــواد مخدر پلیــس فرودگاه 
مشــهد در راســتای  عمــل 
بــه وظایف ذاتــی ، موفق به 
ردیابی و شناسایی اعضای باند 
ترانزیت مواد مخدر  به ســایر 

کشورها شدند. 
وی افزود: اعضای این شــبکه 
گســترده قاچــاق، اقــدام به 
انتقال مواد مخدر از مسیرهای 
پروازی  به کشورهای همسایه  

مــی کردند کــه در دام پلیس 
فرودگاه مشهد گرفتار شدند. 

فرمانده پلیــس فرودگاه های 
کشــور ادامه داد:  اعضای باند 
انتقال مواد مخدر  مذکور قصد 
به بندر امــام )ره( و بعد از آن 
از طریــق پروازی به کشــور 
ترکیه را داشتند که با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیات پلیسی به 

دام ماموران افتادند. 
براســاس اعلام سایت پلیس، 
وی تصریح کــرد: طی اقدامی 
عملیات  اداره  بــا  مشــترک 

ویژه مبــارزه با مــواد مخدر 
اســتان  انتظامی  فرماندهــی 
هرمــزگان خــودروی حامل 
مــواد مخــدر قاچاقچیان در 
ورودی شهرســتان بندرعباس 
دستانش  هم  و  راننده  متوقف، 
دســتگیر و پس از بازرســی 
خودرو 18 بســته حدود یک 
کیلویی موادمخدر صنعتی که به 
طرز کاملا حرفه ای و ماهرانه 
آبگرمکن صنعتی  در جــداره 
جاسازی شده بود، کشف شد. 

دستگیری اعضای باند ترانزیت هوایی موادمخدر

روابط عمومی 
مصرف آبزيان باعث كاهش درصد سكته هاي قلبي مي شود شیلات هرمزگان 
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 وجود راه مناسب در روســتاهای کشور یکی از 
مهمترین نیازهای اولیه برای توســعه و پیشرفت 
است که می تواند زمینه رشد یک منطقه را فراهم 
ســازد، اما روستای » ســورگلم « در شهرستان 

جاسک فاقد راه مناسب است. 
وجود راه مناسب روستایی و شهری در هر منطقه ای 
می تواند زمینه رشد و توسعه آن منطقه را فراهم ساز 
اما در نبود آن علاوه بر ایجاد مشــکلاتی برای مردم، 

مانع از توسعه و پیشرفت نیز خواهد شد.
وجود راه های روســتایی خاکی و صعب العبور در 
برخی از روســتاها و حتی شهرهای شرق هرمزگان 
سبب شده اســت تا مردم با مشکلات زیادی روبرو 
شوند و نتوانند به آســانی کار های روز مره خود را 

انجام دهند.
 روســتای » سورگلم « دهســتان گابریک از توابع 
بخش مرکزی شهرستان جاسک از جمله روستاهایی 
اســت که وضعیت راه آن نامناســب بوده و مردم از 

نامهربانی های مسئولان گلایه مندند.

 این روستا که در ۴۵ کیلومتری مرکز شهرستان و در 
۱۰ کلیومتر جاده اصلی قرار دارد، راه روســتایی آن 

دستخوش بی توجهی ها قرار گرفته است.
 » خداداد باش «، رئیس شــورای اسلامی روستای 
»ســورگلم«اظهار کرد: جاده این روستا همان جاده 
احداث شده ۴۰ ســال قبل است که عبور و مرور و 

تردد را برای اهالی روستا بسیار سخت کرده است.
 رئیس شورای روستای »سورگلم « افزود: پیگیری 
های زیادی برای ســامان دادن بــه وضعیت راه این 
روستا انجام داده ایم اما این پیگیری ها نتیجه بخش 
نبوده و تاکنون اقدام در خور توجهی صورت نگرفته 

است.
 باش گفت: جاده این روســتا از جــاده اصلی ۱۰ 

کیلومتر فاصله دارد که چهار کیلومتر آن قیر پاشــی 
شده رها شده است و مردم برای عبور و مرور از راه 

فرعی ساخته شده، تردد می کنند.
 رئیس شورای اسلامی روستا با بیان اینکه این روستا 
۴۵۰ نفر جمعت دارد  که شــغل اصلی آنها صیادی 
است تصریح کرد: مسئولان مختلف از این جاده بارها 
بازدیــد کرده اند، اما هنوز تکلیف روکش آســفالت 
روستا مشخص نیست و مسئولان مربوطه نبود اعتبار 

و تامین قیر را بهانه می کنند. 
اعتبارات نامحدود و تامین قیر مانع 
آسفالت روستای سورگلم شده است

 » حســن علی میرزایی «، بخشــدار بخش مرکزی 
شهرســتان جاســک نیز به خبرنگار شبستان گفت: 

گلایه مردم روستای سورگلم مبنی بر نامناسب بودن 
راه را می پذیریم، اما برای اجرای این طرح اقدامات 
زیادی را انجام داده ایــم. وی افزود: پروژه روکش 
آسفالت این روستا در دست اقدام بود که با تغییر ات 
صورت گرفته در مدیریت اداره کل راه و شهرسازی 
به صورت موقــت به حال تعلیق در آمد که مدیریت 
راهداری استان نهایت تلاش خود را برای تکمیل این 

پروژه خواهند داشت.
 بخشــدار مرکزی شهرستان جاســک تصریح کرد: 
اعتبارات محدود و عدم تامین قیر مورد نیاز از جمله 
عواملی هستند که مانع اجرای این پروژه شده اند که 
با تلاش مسئولان، این پروژه به پیمانکار واگذار شده 
است و بزودی عملیات روکش آسفالت روستا آغاز 

خواهد شد. 
 ۸۹۰کیلومتر راه روستایی در جاسک 

نیاز مند آسفالت است
 » رسول بخش حاتمی «، رئیس اداره راه شهرستان 
جاســک نیز اظهار کرد: راه روســتای »سورگلم« 
آسفالت می خواهد که همه مقدمات انجام کار فراهم 

شده است.
 وی با بیان اینکه این پروژه به پیمانکار واگذار شده 
است، گفت: نبود اعتبار و تامین قیر مورد نیاز یکی از 
مشــکلات در اجرای پروژه بود که با تلاش مدیریت 

راهداری استان مرتفع شده است.
 رئیس اداره راه شهرســتان جاســک افــزود: در 
شهرستان جاسک بیش از ۸۹۰ کیلومتر راه روستایی 
وجود دارد که برای اجرای آسفالت آن به تامین اعتبار 
و قیر نیاز است.حاتمی تصریح کرد:۴۵۰ کیلومتر از 
این راههای روســتایی بیش از ۴۰ سال از عمر آنها 
می گذرد که نیازمند روکش آسفالت هستند./شبستان

 

وضعیت نامناسب راه روستای »سورگلم« در جاسک

خبری

 معاون استاندار هرمزگان: 

بندرخمیر به عنوان شهر تالابی
 ثبت جهانی می شود 

 مدرس گفت: فرآیند ثبت جهانی بندرخمیر به عنوان تنها 
کاندید کشــور برای کسب عنوان شهر تالابی در کنوانسیون 
رامســر آغاز شد.  به گزارش شبســتان، » رضا مدرس « 
در اولین جلســه کارگروه اســتانی ویژه طــرح ملی ثبت 
جهانی بندرخمیر به عنوان شــهر تالابی، افزود: با توجه به 
شروع رســمی فرآیند ثبت جهانی بندرخمیر به عنوان تنها 
کاندید کشــور برای کسب عنوان شهر تالابی در کنوانسیون 
رامسر، باید اقدامات لازم در این خصوص انجام گیرد. وی 
با اشــاره به خلاصه ای از الزامات شــهر تالابی اعلام شده 
کنوانســیون رامســر، بیان کرد: بخش مهمی از این الزامات 
بحث مدیریت یکپارچه شــهری اســت که زیرساخت های 
شهری اعم از مدیریت پسماند، منابع آبی، فاضلاب شهری، 
مدیریت خورها، گردشــگری، صیادی، فضای سبز، بهبود 
معیشــت پایدار و موارد دیگر را در بر می گیرد. مدرس بر 
پیگیری جدی اجرایی کردن فاضلاب شــهری تاکید کرد و 
افزود: همچنین تبدیل ساختمان تاریخی گمرک به مرکز ثبت 
جهانی و راه اندازی موزه تالاب و دریانوردی در آن منطقه 
توســط اداره بنادر از دیگر مواردی است که باید با جدیت 

توسط دستگاه های متولی پیگیری شود‌.
 معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان اضافه 
کرد: تعیین دقیق وظایف کلیه دســتگاه طبق الزامات شــهر 
تالابی، تهیه طرح گردشگری تالابی و کاهش آلودگی های 
معــادن حوزه تالاب از دیگر مواردی اســت که باید مورد 
بررسی و پیگیری قرار گیرد. وی تصریح کرد: باید موضوع 
در جلســه آینده شورای برنامه ریزی اســتان مطرح و در 

دستور کار رسمی تمامی ارگان های مربوطه قرار گیرد. 

بارانی از هشتبندی به پارسیان می رود 
 امام جمعه هشتبندی، با مسوولین و احاد مردم شهرستان 
میناب خداحافظی کرد به گزارش فارس، حجت الاسلام و 
المســلمین محمد بارانی با مسوولین و احاد مردم شهرستان 
میناب در محل مســجد جامع شهر هشــتبندی خداحافظی 
کرد.گزارش های واصله حاکی اســت وی که در سال ۹۳ 
به عنوان اولین امام جمعه شــهر هشتبندی معرفی شده بود 
در ۲۸ شــهریور ماه به عنوان امام جمعه جدید شهرســتان 
پارسیان معرفی خواهد شد و آخرین نماز جمعه تابستان را 

در پارسیان، اقامه خواهد کرد.
علی‌رغم خداحافظی حجت السلام و المسلمین بارانی هنوز 
گزینه ای برای منصب امام جمعه شــهر هشــتبندی، معرفی 

نشده است.

ســرویس شهرســتان// معاون 
اطلاعــات  فنــاوری  و  آمــار 
از  دادگستری اســتان هرمزگان 
خدمات  دفتر  هجدهمین  افتتاح 
این استان در  الکترونیک قضایی 

شهر فین خبر داد.
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ مجتبی 
قهرمانــی معــاون آمــار و فناوری 
اطلاعات دادگستری استان هرمزگان 
در حاشیه افتتاح اولین دفتر خدمات 
الکترونیــک قضایی در شــهر فین 
تصریح کرد: هــم اکنون بیش از ۹۰ 
درصد مراجعین دستگاه قضایی استان 
برای مشــاهده اوراق و ابلاغیه های 
خود به دفاتر خدمــات الکترونیک 

قضایــی مراجعه می کننــد که این 
توجهی  قابل  جویی  صرفه  موضوع، 
در وقت و هزینه ها را در برداشــته 
اســت.قهرمانی ضمن اشاره به تعداد 
دفاتر خدمات الکترونیک قضایی در 
استان گفت: 18 دفتر در سطح استان 
و 5 دفتر در ســطح شهر بندرعباس 
فعال شده اند که در آینده ای نزدیک 
10 مرکز دیگر نیــز در اقصی نقاط 

استان شروع به فعالیت خواهند کرد.
وی در ادامــه افــزود: ایــن دفاتر 
مقررات  براساس  اقداماتشــان  باید 
قانونی، هماهنگی با معاونت فناوری 
اطلاعات دادگســتری، امانتداری در 
خصوص اطلاعات افراد، مشــورت 

در امور، ســرعت و دقــت در کار 
باشد.معاون آمار و فناوری اطلاعات 
اشاره  با  هرمزگان  استان  دادگستری 
الکترونیک  اینکه دفتر خدمــات  به 
قضایی فین هجدهمین دفتر در سطح 
استان اســت که راه اندازی می‌گردد، 
ایــن دفاتر در  افزایش تعداد  گفت: 
شهروندان  دسترسی  هرمزگان  سطح 
بــه خدمات قضایی را تســهیل می 
نماید.بــه گفته وی در این دفتر بیش 
از ۲۰۰ خدمت ارائه می‌شود که ثبت 
لوایح تجدیدنظر، گواهی عدم ســوء 
پیشینه، پذیرش شکایات، درخواست 
ها، اعتراض ها و تمامی اقداماتی که 
به صــورت ادارای در بدو مراجعه به 

دادگســتری ها ضروریست از نمونه 
این خدمات هستند.این مقام قضایی 
خاطر نشان کرد: ثبت نام در سامانه 
ثنا که مقدمه ابلاغ الکترونیک اوراق 
قضایی است نیز از دیگر وظایف این 
دفتر خدمــات الکترونیک قضایی 

می باشد.
معاون آمــار و فنــاوری اطلاعات 
دادگستری اســتان هرمزگان یادآور 
شد: این دفتر توسط بخش خصوصی 
تحت نظارت دادگســتری استان و با 
اعتباری بالغ بر یــک میلیارد ریال 
در مساحت شــصت مترمربع آماده 
خدمت رســانی به مردم شریف شهر 

فین است.

 هجدهمین دفتر خدمات الکترونیک قضایی هرمزگان  راه اندازی شد

      

                                                        دادنامه
 پرونده کلاسه 9809987616400048 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400055 
شاکی : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین  به نشانی استان هرمزگان-
شهرستان بندرعباس- شهر بندرعباس- بلوار جمهوری نرسیده به جهانباربلوار بازرگانی پلاک 20 اتهام : شکایت برخلاف واقع 
در دعاوی اصل 49 قانون اساســی گردشکار : بتاریخ98/6/4 پرونده کلاسه 9809987616400048 تحت نظر است دادگاه به 
تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد  اجرائی فرمان امام ) ره (  در استان مکاتبه ای 

به شماره 181/190340/ن مورخه 98/5/26 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به 
صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد 
شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.  قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد ) ص ( 
ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200متر که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان  حضرت امام ) ره ( هرمزگان ملک موصوف  به عنوان ملک 
بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از 
جمله پاسخ شماره 5696 مورخه 92/4/16 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی 
می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی ویا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به 
تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام ) ره ( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور 
رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف  قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را 
مستمرا به این دادگاه ارائه نماید مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( نمایندگی هرمزگان  ابلاغ  تا پس از انجام اقدامات  

قانونی  و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
 روح الله اعظمی

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

     

                                                        دادنامه
 پرونده کلاسه 9809987616400043 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400050 
شــاکی : ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین  به نشانی استان هرمزگان-
شهرستان بندرعباس- شهر بندرعباس- بلوار جمهوری نرسیده به جهانباربلوار بازرگانی پلاک 20 اتهام : شکایت برخلاف واقع در 
دعاوی اصل 49 قانون اساسی گردشکار : بتاریخ 98/6/4 پرونده کلاسه 9809987616400043 تحت نظر است دادگاه به تصدی 
امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد  اجرائی فرمان امام ) ره (  در استان مکاتبه ای به شماره 

181/190652/ن مورخه1398/5/26 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 
سرپرســتی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با اســتعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح 

آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید. 
 قرار سرپرستی

 در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد ) ص ( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 متر که حسب گزارش 
ستاد اجرائی فرمان  حضرت امام ) ره ( هرمزگان ملک موصوف  به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص 
زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5691 مورخه 92/4/16 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است 
یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی ویا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 
49 قانون اساســی قرار سرپرستی نمایندگی ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این 
تصمیم ســتاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نســبت به 
انجام وظایف  قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره 

( نمایندگی هرمزگان  ابلاغ  تا پس از انجام اقدامات  قانونی  و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
 روح الله اعظمی

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                
                                                دادنامه

 پرونده کلاسه 9809987616400049 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400056 
شــاکی : ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام ره با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حســین  به نشــانی استان 
هرمزگان-شهرستان بندرعباس- شهر بندرعباس- بلوار جمهوری نرسیده به جهانباربلوار بازرگانی پلاک 20 اتهام : شکایت 
برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی گردشکار : بتاریخ 98/6/4 پرونده کلاسه 9809987616400049 تحت نظر 
است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد  اجرائی فرمان امام ) ره (  در 
استان مکاتبه ای به شماره 181/190664/ن مورخه1398/5/26 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین 

تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 
احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید. 

 قرار سرپرستی
 در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد ) ص ( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 274/60 متر که حسب 
گزارش ســتاد اجرائی فرمان  حضرت امام ) ره ( هرمزگان ملک موصوف  به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشــته اند امکان تصرف از 
ســوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشــد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5689 مورخه 92/4/16 اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و 
تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان 
حق اعم از اشخاص حقیقی ویا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین 
تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف  قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید مقرر است 
دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( نمایندگی هرمزگان  ابلاغ  تا پس از انجام اقدامات  قانونی  و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 

قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
 روح الله اعظمی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                 آگهی ابلاغ اجرائیه  
بدینوســیله به آقای آرمین امیدی فرزند جمشــید به بشــماره ملی 3380406325 به آدرس قشم – شــهرک سام وزال – ورودی 

اول کوچه شــقایق 5 سر نبش ســاختمان آجرنما طبقه 2 واحد 2 بعنوان  ضامن پرونده اجرائی کلاسه 9700429 ابلاغ میشود 
که بانک شــهر شــعبه قشــم به اســتناد  قرارداد رهنی شــماره 397700179464432 مورخ 1396/10/2 جهت وصول مبلغ 
617/250/791 ریــال موضــوع لازم الاجرا ) ششــصد و هفده میلیون و دویســت و پنجاه هزار و هفتصــد ریال ( به انضمام 
حقوق دولتی و ســایر هزینه هــای قانونی تا تاریخ 1398/2/29 اقدام به صدور اجرائیه نمــوده و پرونده فوق در واحد اجرای 
اســناد رسمی قشم در جریان اســت با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه ( 

شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضاي بستانکار و برابر ماده 18 
آئين نامه اجرا مفاداســناد رســمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر  یک نوبت  در يکي  از روزنامه هاي کثيرالانتشار محلي اگهي ميشود چنانچه ظرف مدت ده 
روز از  تاريخ  انتشار این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدیه خود ننمائید  عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و 

برابر مقررات اجرائی  علیه شما  ادامه خواهد یافت.98/2053 م الف             تاریخ انتشار :1398/6/27 
مدیر اجرا  واحد اجرای اسناد رسمی قشم 

 عزیز بهرامی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سرویس شهرســتان// مدیر بنادر و 
دریانوردی بندرلنگه از جابجایی بیش 
از 3 میلیون تن انــواع کالا، افزایش 
13درصدی ترانزیت خودرو و ترابری 
ایمن 243 هزار مسافر و گردشگر در 
مسیرهای داخلی و بین المللی منطقه 

غرب هرمزگان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، »قاسم عسکری 
نسب« با تشریح کارنامه آماری بندر لنگه 
و بنادر وابسته آن در دوره زمانی پنج ماهه 
نخست سال 98، اظهار داشت: در مجموع 
3 میلیون و264 هزار و 266 تن انواع کالا 
در بنادر غرب استان هرمزگان با مرکزیت 
بندر لنگه تخلیه و بارگیری شد که 783 
هــزار و 744 تن مربوط به کالاهای غیر 
نفتی و 2 میلیون و 480 هزار و 522 تن 
به فرآورده های نفتی اختصاص دارد.وی 
با اشــاره به صادرات 328 هزار و 284 
تن کالای غیر نفتــی در این بنادر افزود: 

از این میزان، حجم صادرات محصولات 
کشــاورزی، دامی و احشام در بندرلنگه 

رقمی بالغ بر 106 هزار و 98 تن است.
مدیر بنادر و دریانوردی بندرلنگه حجم 
واردات غیرنفتی طی ســال جاری را 27 
هزار و 21 تن اعلام کرد و گفت: این رقم 
در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته 

کاهش 24 درصدی داشته است.
عسکری نسب اظهار کرد: طی دوره زمانی 
پنج ماه گذشته، حجم ترانزیت کالاهای 
غیرنفتی به 136 هزار و 161 تن رسید که 
عمده آن خودرو بوده و نشانگر رشد 14 
درصدی در این بخش از عملیات بندری 
است.وی ضمن اشــاره به جابجایی 66 
هزار و 235 دستگاه خودروی ترانزیتی 
طی پنج ماه ســال جاری، از رشــد 13 
درصدی این بخش از فعالیت های بندری 
خبر داد.مدیر بنادر و دریانوردی بندرلنگه 
در بخش دیگــری از اظهاراتش حجم 

صادرات فرآورده های نفتی در بنادر غرب 
هرمزگان را یــک میلیون و 311 هزار و 
643 تن اعلام کرد و گفت: طی این مدت، 
یک میلیون و 168 هزار و 872 تن از این 
گونه محموله های تجاری، به صورت رویه 
کابوتاژ)کران بری( جابجا شد که رشد 11 
درصدی داشته است.عسکری نسب تعداد 
شناورهای ورودی به بنادر غرب هرمزگان 
را 24 هــزار و 928 فروند اعلام کرد و 
افزود: از این میزان، ظرفیت بارگیری 510 
فروند شناور، بالای هزار تن و 11 هزار و 
832 فروند از شناورهای پهلو گرفته در 
این بنادر، زیر هزار تن بوده که این میزان 
نمایانگر رشد 18 درصدی است.این مقام 
مسئول با اشــاره به روند مثبت ترابری 
مســافران دریایی در آب های سرزمینی 
و جزایر خلیج فارس گفت: از آغاز سال 
جاری تاکنون، بیش از 243 هزار و 847 
هزار نفر مسافر و گردشگر از بنادر لنگه، 
آفتاب و چارک به مقصد کیش، ابوموسی 
و سایر جزایر خلیج فارس جابجا شدند 
که بندرلنگه با ترابری بیش از 28 هزار نفر 
مســافر، توانست رشد 68 درصدی را به 

ثبت برساند.
 مدیــر بنــادر و دریانــوردی بندرلنگه 
خاطرنشان کرد: این بندر در بخش حمل 
و نقل مسافران دریایی در مسیرهای بین 
المللی)به مقصد بنادر کشور امارات متحده 
عربی( با ثبت ترابــری 15 هزار و 895 
مسافر توانست رشد 9 درصدی را به ثبت 

برساند.

مدیر بنادر و دریانوردی بندرلنگه :
جابجایی کالا در غرب هرمزگان از 3.2 میلیون تن فراتر رفت

سرویس شهرســتان ها // قاسم گلستانی، 
رئیس کمیته امداد پارســیان از کمک های 
خیرین به جشــن عاطفه ها خبر داد و گفت: 
مردم نكيوكار و نوع دوست پارسیان در جشن 
عاطفه ها در حمایت از دانش آموزان نیازمند، 
کمک نقدی ۹۵ میلیون تومانی به کمیته امداد 

امام خمینی)ره( انجام داده اند.
به گزارش خبرنگار دریا از پارسیان ؛ عبدالمجید 
نصیریان، رئیــس کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
پارسیان با اشاره به برگزاری جشن عاطفه‌ها در 
دو مرحله در این شهرستان، اظهار داشت: مرحله 
اول جشن عاطفه ها در طول شهریورماه با استفاده 

امدادگران از بانک اطلاعاتی و مراجعه به خیرین، 
هدایای نقدی و غیرنقدی جمع‌آوری گردید.

نصیریان، با اشاره به برگزاری مرحله دوم جشن 
عاطفه‌ها در ۱۰۱ مدرســه شهرســتان پارسیان، 
گفت: با هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده تعداد ۱۰ هزار 
پاکت جمــع‌آوری کمک‌های نقدی در بین دانش 
آموزان ۱۰۱ مدرسه شهرســتان پارسیان توزیع 
خواهد شــد که در صورت لــزوم این روند ادامه 

خواهد یافت.
وی، به روند جمع‌آوری کمک‌های دانش آموزان 
نیز اشاره کرد و گفت: پس از جمع‌آوری کمک‌های 
نقدی و غیر نقدی مدارس، این کمک‌ها به کمیته 

امداد شهرستان پارســیان تحویل داده می‌شوند 
و پــس از ثبت و ضبط آنها ایــن کمک‌ها برای 
توزیع، بلافاصلــه در اختیار مدیران مدارس قرار 
می‌گیرند.رئیس کمیته امداد پارسیان با درخواست 
از موسسات خیریه و ســازمان ها جهت تجمیع 
کمکهای دانش آمــوزان و هدفمند کردن هدایای 
تحصیلی گفت: کمیته امداد جهت ارائه اطلاعات 
دانش اموزان نیازمند به خیرین و سازمانهایی که 
می خواهند خودشان کمک کنند همکاری لازم را 

ارائه خواهد داد.
وی افزود: کمیته امداد شهرســتان در حال حاضر 
۸۳۱ نفر دانش‌آموز و ۸۳ نفر دانشــجوی تحت 
حمایت دارد که تعدادی از این عزیزان، ایتام تحت 
پوشش این نهاد هستند و تعدادی دیگر نیز تمکن 

مالی مناسبی برای تهیه پوشاک خود ندارند.

 رئیس کمیته امداد پارسیان خبر داد
 کمک ۹۵میلیونی خیرین در جشن عاطفه ها

مفقودی
سندمالکیت  خودرو سواری تویوتا کرولا  شماره پلاک ۵۹۹۲۲ قشم شخصی مالک غلامعلی 

طالبی شماره شاسی 0124069 شماره موتور 4233951 مدل 2007  رنگ سفید مفقود
 و از درجه اعتبارساقط می باشد
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مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: 
ووشــو با کســب عنوان نائب‌قهرمانى 
در المپیاد، شــیپور ورزش استان را در 

کشور به صدا در آورد.
 به گزارش  هرمز؛ محمودرضا امیارى، مدیر 
کل ورزش وجوانــان هرمزگان در دیدار با 

اعضاى هیأت ووشــو استان ضمن تبریک 
نائب‌فهرمانى ووشــوکاران  کســب عنوان 
در دومین دوره المپیاد اظهار داشــت: همه 
هیأت‌هاى ورزشــى در این دوره از المپیاد 

تلاش‌هاى خوبی را به نمایش گذاشتند.
وى با بیان اینکه شــیرینى ورزش به همین 
اوقات  افزود: گاهى  باخت‌هاســت،  برد و 
شــرایط براى یک ورزشکار فراهم است و 
روز خوب اوســت و م‌ىتواند مدال بگیرد 
و مواقعى هم وجود دارد که ورزشــکار در 
نیست و ســکوى قهرمانى  شرایط مساعد 
را نیز از دســت م‌ىدهــد، مهم تلاش‌هاى 

نوجوانان در یک رویداد ورزشــى است که 
این موضوع برایمان قابل تحسین است.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان با اشاره 
به روند رو به رشــد ورزش استان در این 
دوره از مسابقات گفت: هرمزگان توانست با 
کسب ۳۸ مدال رنگارنگ در دومین المپیاد 
استعدادهای برتر کشــور دو پله نسبت به 
اولین دوره وضعیت خود را در بین ســایر 

استان‌های بهبود ببخشد.
امیــارى اضافه کرد: نمایندگان اســتان در 
رشــته‌های مختلف در دومین دوره المپیاد 
استعدادهای برتر کشــور با کسب ٩ مدال 

طلا، ٩ نقره و ٢٠ برنز در مجموع با کســب 
٣٨ مدال به کار خود پایان دادند که ســهم 
پسران در این بین ٢٢ مدال و دختران ما نیز 

١۶ مدال کسب کردند.
وى تصریــح کرد: ووشــو در این دوره از 
المپیــاد با کســب ٢ مدال طــا، ٢ نقره و 
یک برنز، عملکرد قابــل قبولى را از خود 
به نمایش گذاشــت، چه‌بســا اگر شرایط 
ســنى نوجوانان از سوى فدراسیون جهانى 
این رشــته تغییر نم‌ىکرد، ٣ تا ۴ طلا نیز به 
ووشوی اســتان اضافه م‌ىشد و در جایگاه 
زیر بیســتم قرار می‌گرفتیم.مدیرکل ورزش 

و جوانان هرمزگان با بیان اینکه ووشــو با 
کسب عنوان نائب‌قهرمانى در المپیاد، شیپور 
ورزش استان را در کشور به صدا در آورد، 
عنوان داشت: ووشو امید ورزش هرمزگان 
است چراکه این رشته آخرین رشته المپیاد 
بــود و ما نیز همــه امیدمان بــراى ارتقاء 
جایگاه ورزش اســتان به ووشو بود و این 
اتفاق افتاد.امیــارى در خصوص برگزارى 
جام بین‌المللى پارس به میزبانى بندرعباس 
گفــت: این تورنمنت بــزرگ بین‌المللى را 
مقتدرانه در بندرعباس برگزار خواهیم کرد 
و وعده‌یمــان را عملیاتى م‌ىکنیم چراکه به 
فعالســازى دیپلماسى ورزشى اعتقاد داریم 
و یکى از شــعارهاى بنده در بدو ورودم به 
هرمزگان همین دیپلماســى ورزشى بود و 
از همه رشــته‌ها در این خصوص استقبال 

م‌ىکنیم.
وى با اشاره به اعزام ووشوکاران به کربلاى 
اربعین  پیــاده‌روى  معلى جهت حضور در 
حســینى)ع( خاطرنشان ساخت: ووشو در 
امورات فرهنگى پیشــقدم است و ما نیز از 
این حرکت فرهنگى و مذهبى ووشــوکاران 
اســتقبال م‌ىکنیم و از هرگونه همکارى و 
کمک به این اعزام نورانى و ارزشمند دریغ 

نخواهیم کرد.
در پایان این نشست صمیمى علیرضا بهرمن 
رئیس هیأت ووشــو هرمزگان ضمن تقدیر 
و تشــکر از نگاه ویژه اداره کل ورزش و 
جوانان استان نسبت به هیأت‌هاى ورزشى 
نیز جام نائب‌قهرمانى ووشو در المپیاد را به 
مدیــرکل ورزش و جوانان هرمزگان تقدیم 

کرد.

مديركل ورزش و جوانان هرمزگان:

 ووشو صداى ورزش استان است
طالع بینی

     فروردین :
اخیرا نگرانی تان در مورد مسایل مالی بیشتر 
شده است. امروز یکی از اعضای خانواده یا 
دوستانتان موضوعی را نزدتان بیان می کند که 
کمی از نگرانی تان می کاهد. یادتان باشد که اتفاقات آنقدر که 
شما فکر می کنید، بزرگ و ترسناک نیستند. پس سعی کنید که 
احساسات خود را کنترل کنید. اگر هم فردی که دوستش دارید 
نتوانست زمانی را برای ملاقات با شما ترتیب دهد، عصبانی 
نشــوید و این زمان را با خانواده و دوستان تان سپری کنید تا 

زمان موعود فرا برسد.
  اردیبهشت :

امروز فرصــت آن را پیدا می کنید تا در یک 
مراســم اجتماعی حضور پیدا کنید. اگر چه 
مراسم آنطور که شما انتظارش را دارید پیش 
نمی رود و کمی تنش در فضا برقرار است اما شما آرام باشید 
یا حتی می توانید مراســم را ترک کنیــد و دیدار با آنها را به 
زمان دیگری موکول کنید. شما اخیرا خودتان را با دیگران و 
حتی مشکلات شان درگیر کرده اید طوری که از خودتان غافل 

شده اید.
 خرداد :

امروز بیش از همیشه به جزییات اطراف تان 
اهمیت مــی دهید. این از یک جهاتی برایتان 
خوب اســت که به چیزهایی پی می برید که 
تا به حال دقت نکرده بودید. مدت زیادی ست که روی پروژه 
ای کار می کنید، امروز نتیجه مطلوبی از آن خواهید گرفت به 
طوری که خســتگی تان به در می شود و انرژی وافری برای 
ادامه راه پیدا می کنید. یکی از اطرافیان تان به کمک شما احتیاج 

دارد، سعی کنید که توجه بیشتری به او نشان دهید.
   تیر :

اخیرا کارهای زیادی را برای خود تراشیده اید 
به طوری که فرصت تــکان خوردن ندارید. 
حواستان باشــد که اگر این وضعیت همیشگی شود، شما را 
خیلی زود فرســوده و افسرده خواهد کرد. بنابراین سعی کنید با 
برنامه ریزی بین کارهایتان تعادل برقرار کرده و اســتراحت را 
نیز در برنامه تان قرار دهید. با شــریک زندگی تان به مشکل 

برخورده اید، سعی کنید کمی از او دور بمانید. 
  مرداد :

دوســت دارید که خودتان را مدام با کارهای 
مختلف درگیر کنید اما ایــن را هم بدانید که 
خستگی بیش از اندازه می تواند در دراز مدت 
شما را فرســوده کند. برای تغییر روحیه، سعی کنید که گل و 
گیاهان بیشتری را به خانه و محیط کار خود اضافه کنید. برای 
کارهایتان نیز یک برنامه دقیق بچینید و طبق آن پیش بروید تا 
استرس به سراغ تان نیاید. شما می توانید با کمی تلاش، به آنچه 

در ذهن تان می گذرد، برسید.
   شهریور :

اتفاقی باعث می شود که توجه شریک زندگی 
شما به سمت دیگری جلب شود و این موضوع 
شما را ناراحت کرده است. احساس می کنید 
که از طرف او نادیده گرفته شده اید اما نگران نباشید زیرا این 
شرایط موقتی است. بهتر است که شرایط را درک کنید و صبور 

باشید.
مهر : 

برای پیش بردن اهداف تان بهتر است که از 
نزدیکانتان کمک بگیرید. اگر چه شما توانایی های 
زیادی دارید اما به تنهایی نمی توانید از پس 
تمام مشکلات بر آیید. اگر تمرکز روی کار امروز برایتان سخت 
است، بهتر است که وقت تان را صرف روابط عاطفی تان کنید. 
چند وقتی ست که از شریک زندگی و دوستان تان غافل بوده 

اید، امروز بهترین زمان برای جبران است. 
 آبان :

امروز زمان زیادی را صرف پیدا کردن یکی از 
اشیا گمشــده تان می کنید. این شی نه ارزش 
مالی، که برای شما ارزش معنوی دارد. اما امروز 
زمان خوبی برای جســتجو نیست. بهتر است که سرتان را با 
کارهای دیگر گرم کنید و در روزهای آتی به سراغ گمشده تان 
بگردید.امروز اطلاعاتی را در مورد فردی که فکر می کردید از 
تمام زندگی اش باخبرید، می شنوید. این موضوع باعث می شود 
که کمی از او دور شــوید اما بدانید که همه چیز آنطور که شما 

فکر می کنید نبوده است.
آذر :

در مسیری قرار گرفته اید که با سرعت زیادی 
در حال حرکت هستید، همین موضوع به شما 
استرس داده است اما بدانید که این به نفع شماست. بنابراین سعی 
کنید که با آن سرعت خودتان را تطبیق دهید. امروز روز خوبی 
برای روابط عاطفی تان نیست. شما در شرایطی به سر می برید 

که باید کمی محتاط تر قدم بردارید. پس عجله نکنید. 
 دی :

تغییراتی در محیط کار برایتان ایجاد شده که 
استرس شما را زیاد کرده است. این حال شما 
طبیعی ست زیرا هر ناشناخته ای با خود تنش به همراه می آورد. 
اما سعی کنید که از این فرصت استفاده کنید و چند قدم رو به 
جلو بردارید. می خواهید با فردی ارتباط برقرار کنید اما به او 
هنوز اعتماد ندارید، سعی کنید که افکار منفی خود را دور بریزید 

و بدون قضاوت ارتباط تان را آغاز کنید.
 بهمن :

در گفتگوهایی که امروز دارید، لبخند بزنید زیرا 
لبخند شما دیگران را نیز تحت تاثیر قرار خواهد 
داد. از این که احساسات تان را برای دیگران نیز 
بازگو کنید، نهراسید. این روزها زمان تان را بیشتر وقت فردی 
کنید که دوست اش دارید. از آنجا که شعله های عشق در شما 
شعله ور شده است، با تقسیم کردن آن با طرف مقابل، رابطه تان 

را مستحکم تر از قبل خواهید کرد. 

اسفند :     
امروز کمی احساس بی قراری دارید و دلیل آن 
را هم نمی دانید. اگر ســعی کنید که فکرتان را 
منحرف کنید، حال شما تا عصر بهبود می یابد. سعی کنید وقت 
بیشتری را با دوستان تان سپری کنید. به زودی پیشنهادی به 
شما می شود که بهتر است خوب در مورد آن فکر کنید. شاید 
دلتان آن را بخواهد اما به عقل تان تکیه کنید. فردی به زودی 
وارد زندگی تان می شــود. اگر چه در ابتدا مقاومت نشان می 
دهید اما خیلی زود چاره ای جز تسلیم شدن در عشق او نمی 

بینید.

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
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از ۴ هزار قلم  گروه خبر //بیش 
ورزشی  تجهیزات  و  لوازم  انواع 
توزیع  هرمــزگان  مدارس  بین 

می‌شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ،موســی 
و  آمــوزش  مدیــرکل  زاده  دادی 
پرورش هرمزگان گفت: در آستانه 
ســال تحصیلی جدید و بازگشایی 

مدارس، لوازم و تجهیزات ورزشی 
در قالــب کاروان "مهر با نشــاط 
" برای توزیع بین مدارس اســتان 
کاروان  افزود:ایــن  شــد.او  اعزام 
شــامل بیش از ۴ هــزار قلم انواع 
وسایل ورزشی مورد نیاز برای ارائه 
درس تربیت بدنی در مدارس است 
که در بین مناطق ۲۲ گانه اســتان 

زاده  دادی  می‌شود.موســی  توزیع 
افزود: اعتبار تهیه و خرید لوازم و 
تجهیزات ورزشــی ۵ میلیارد ریال 
اســت که از محل اعتبارات ملی و 
است.مدیرکل  شــده  تامین  استانی 
آمــوزش و پــرورش هرمزگان از 
آمادگی آمــوزش و پرورش برای 
ســال تحصیلی جدیــد خبر داد و 

گفت: کتاب‌های درسی دانش آموزان 
در حال توزیع اســت و ابلاغ ۹۸ 

درصد معلمان صادر شده است.
وی با بیــان اینکه ۱۸ هزار کلاس 
درس برای مهرماه آماده شده است، 
گفت: امســال ۲۹ هزار معلم تعلیم 
۴۰۰ هزار دانش آموز هرمزگانی را 

برعهده دارند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبرداد 

توزیع ۴ هزار قلم لوازم و تجهیزات ورزشی در هرمزگان
 پیروزی پرگل ستارگان احمدی و فولاد هرمزگان

دور دوم مسابقات فوتسال جام 
ســتارگان هرمزگان با پیروزی 
پرگل تیم‌های ستارگان احمدی 

و فولاد هرمزگان پیگیری شد. 
به گــزارش باشــگاه خبرنگاران 
دوم  ،دور  هرمــزگان  از  جــوان 
مسابقات فوتســال جام ستارگان 
هرمزگان با پیروزی پرگل تیم‌های 
ستارگان احمدی و فولاد هرمزگان 

پیگیری شد.
در گروه نخســت ایــن رقابت‌ها 

با  احمدی  ســتارگان  تیم  دیشب 
نتیجه پرگل ۹ بر ۱ تیم بندر آرمان 
را در هم کوبید و با کسب ۶ امتیاز 

در صدر جدول رده بندی ایستاد.
دیگر مسابقه این گروه بین تیم‌های 
یاران امیــد و نایبند بندرعباس با 
برتری ۳ بر ۱ یاران امید به پایان 

رسید.
تیم  نیز  دوم  بازی‌های گــروه  در 
فــولاد هرمزگان بــا ۱۰ گل تیم 

اتحاد ســرخون را در هم کوبید و 
با کسب ۴ امتیاز صدرنشین شد.

تیم آریا اســام آبــاد نیز ۲ بر ۱ 
پرواز بندرعبــاس را مغلوب کرد.
نخستین دوره مســابقات فوتسال 
با حضور  هرمزگان  ستارگان  جام 
۸ تیم در سالن فجر بندرعباس در 
حال برگزاری اســت و روز جمعه 
۲۹ شهریور با معرفی تیم‌های برتر 

به پایان می‌رسد.

بهره برداری از دو طرح تربیت بدنی در بندرعباس
گروه خبر // با حضور مدیر کل آموزش و پرورش 
استان کلاس درس تربیت بدنی دبستان شهید 
ناصری در شــهرک پیامبر اعظم بندرعباس و 
کانون ورزش و سلامت کارکنان اداره آموزش و 

پرورش هرمزگان به بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاون تربیت‌بدنی و سلامت 
اداره کل آموزش و پرورش استان گفت: کلاس درس 
تربیت بدنی با وســایل ورزشی مانند نردبان تعادلی، 
دیوار صخره نوردی و امکاناتی برای مهارت ورزشی 
دانش آموزان تجهیز شده است.علیرضا باقری افزود: 

یازده کلاس درس تربیت بدنی با اعتبار ۱۶۵ میلیون 
تومان در هرمزگان تجهیز شده است.

زیربنای هر یک از این فضای‌های آموزشی ۱۵۰ متر 
مربع است.

معــاون تربیت بدنی و ســامت اداره کل آموزش و 
پرورش استان گفت: زیربنای کانون ورزش و سلامت 
کارکنان آموزش و پرورش ۱۷۰ متر مربع است و برای 

تجهیز آن ۱۵۰ میلیون تومان هزینه شده است.
مشاور معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش 
و پرورش هم گفت: کیفیت بخشــی به ساعت درس 

تربیت بدنی و در نهایت سلامت و تندرستی جامعه از 
اهداف توزیع تجهیزات ورزشی در بین مدارس است.

حامد صبوری افزود: ایجاد فضا‌های ورزشی کوچک 
در مدارس بویژه در مقطع ابتدایی در دستور معاونت 

تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش است.
وی گفت: برای تجهیز کلاس‌های درس تربیت بدنی 
در کشور ۱۰ میلیارد تومان هزینه شده است.صبوری 
افــزود: امســال ۳۸۰ کلاس درس تربیت بدنی در 

مدارس کشور تجهیز شده است.

  گروه خبر // تیم کاراته دختران هرمزگان در مسابقات 
با کسب ۸۸ مدال   WJKA کشوری سبک شــوتوکان 

رنگارنگ بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد. 
بــه گزارش  خبرنگر دریا ،تیم کاراتــه دختران هرمزگان در 
مسابقات کشوری سبک شوتوکان WJKA با کسب ۸۸ مدال 
رنگارنگ بر ســکوی نایب قهرمانی ایستاد.این مسابقات در 

ســه بخش کاتا انفرادی، کاتا تیمی و کومیته انفرادی برگزار 
شد و دختران کاراته کای هرمزگانی موفق به کسب ۲۳ مدال 

طلا، ۲۹نقره و ۳۶ برنز شدند.
تیم همدان میزبان مسابقات قهرمان شد و آذربایجان شرقی به 

مقام سوم دست یافت.

در مسابقات کشوری سبک شوتوکان WJKA؛

 تیم کاراته دختران هرمزگان  نایب قهرمان شد

فرماندهی از قبول خوراکی از افراد غریبه خودداری نمایید اجتماعی  معاونت   
هرمزگان  استان  انتظامی 

گانی  هم آموزش  اداره 

       
ن سند مالکیت                                                                                                                                          آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم فاطمه درســاره  فرزند محمد به استناد دو فقره استشــهادیه محلی  و درخواست بوارده شماره 
1/18305 مورخ 98/6/17 در خصوص پلاک 466 فرعی از 3380- اصلی واقع در امیر آباد ، خیابان باغ منیر ، کوچه 
فرزانگان 4 بخش یک بندرعباس و مدعیست که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه  آپارتمان قطعه 
یک تفکیکی  به شماره سریال  390383 سری الف/84 در دفتر 244 صفحه 228 بشماره ثبت 59636 ثبت ، صادر 

و تســلیم گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است  و نامبرده تقاضای  صدور سند مالکیت المثنی نموده 
فلذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعي انجام معامله نسبت 
به پلاک مذکور و وجود اصل ســند مالکيت در نزد خود ميباشــد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت 10روز 

اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکيت به اين اداره تســليم و اخذ نمايد. بديهي است پس از انقضاي مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و 
يا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد 98/1361 م الف انتشار آگهی : 1398/6/27 

 ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس
 منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
ن سند مالکیت                                                                                                                                    آگهی فقدا

 نظر به اینکه شــرکت عمران و توسعه گل گشت گنو به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 
2/19131 مــورخ 98/5/14 در خصوص پــاک 13/1515 اصلی واقــع در کیلومتر 32 جاده 
بندرعباس- سیرجان بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین ذیل دفتر 738 صفحه 56 شماره ثبت 125409 ثبت و سند مالکیت بشماره سریال 997628 
ج 93 به نام مالک فوق الذکر صادر گردید و به موجب نامه شــماره 139605823054000622 
مورخ 98/5/14 اجرای احکام شــعبه دادگاه عمومی حقوقی  بندرعباس ملک فوق بازداشت می 
باشد و سند مالکیت فوق الذکر به علت جا به جائی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند 

مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود  هرکس مدعي انجام 
معامله نســبت به پلاک مذکور و وجود اصل ســند مالکيت در نزد خود مي باشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکيت به اين اداره تسليم و اخذ نمايد. بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم 
وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد 98/1368 

م الف  تاریخ انتشار : 98/6/27 
اسمعیل ربیعی نژاد -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                                                                                                                    حصر وراثت  
 احتراما معروض می دارد خواهان مســعود فضلی فرزند حســن به این شورا مراجعه نموده و اشعار 
داشتند شادروان حسن فضلی فرزند قاسم به تاریخ 1391/4/11 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی 
حین الفوت عبارتند از : 1- الهام فضلی فرزند حســن متولــد 1383/3/18 به ش ش 4700106557 
فرزند مرحوم 2- صغرا فضلی فرزند حسن متولد 1351/7/1 به ش ش 368 فرزند مرحوم 3-شهین 
فضلی فرزند حسن متولد 1349/1/1 به ش ش360 فرزند مرحوم 4- لیلا فضلی فرزند  حسن متولد 

1354/5/1 به ش ش 3334 فرزند مرحوم 5- عیسی فضلی  فرزند حسن متولد 1364/2/29 به ش ش 
91 فرزند مرحوم 6- احمد فضلی متولد 1362/6/15 به ش ش488 فرزند مرحوم 7-مصطفی فضلی 
فرزند حسن متولد 1380/2/7 به ش ش4700088133 فرزند مرحوم 8- قاسم فضلی فرزند حسن متولد 

1358/6/15 به ش ش 431 فرزند مرحوم 9-مسعود فضلی فرزند حسن متولد 1377/5/4 به ش ش4700071397  10- محمود فضلی 
فرزند حسن متولد 1347/3/1 به ش ش344 فرزند مرحوم 11- محمد فضلی فزرند حسن متولد 1344/11/3 به ش ش 3 موالید فرزند 
مرحوم 12- علی فضلی فرزند حسن متولد 1365/11/1 به ش ش 39 فرزند مرحوم 13- موسی فضلی فزرند حسن متولد 1356/7/10 
به ش ش3603 فرزند مرحوم 14- کنیز دوست فرزند یونس متولد 1355/7/1 به ش ش101 همسر مرحوم و دیگر وارثی ندارد. لطفا 

ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .
 شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان 

 
                                                                                                                                                                      آگهی ابلاغ اجرائیه 

 بدینوسیله به خانم مژده مهرزاد فرزند رمضانعلی به بشماره ملی 0534757200 به آدرس قشم- شهرک سام وزال 
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 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مرحله دوم اردوی آمادگی تیم ملی جودو نوجوانان کشــور با حضور مرضیه کمائی دختر 
جودوکار هرمزگانی در تهران آغاز  شد.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ،مرحله دوم اردوی آمادگی تیم ملی جودو نوجوانان کشــور 
بــا حضور مرضیه کمائی دختر جودوکار هرمزگانی در تهران آغاز شــد.کمائی در وزن منهای ۵۷ 
کیلوگرم مبارزه می‌کند.اردوی آمادگی تیم ملی جودو دختران کشــور تا ۲ مهر در مجموعه ورزشی 

شهید کبکانیان تهران ادامه خواهد داشت.

 حضور جودوکار هرمزگانی در تمرینات تیم ملی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 40 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

    بــوی مهرکه می‌آید خانواده‌هــا درتکاپوی خرید 
لوازم مدرسه از جمله کیف وکفش و نوشت افزار برای 
فرزندانشان هستند تا مهیای رفتن به مدرسه شوند و 

سال تحصیلی بانشاط و خوشایندی را آغاز کنند. 
   به‌طور معمول خرید مدرســه از ماه‌های مرداد و بویژه 
شهریور آغاز می‌شود وخانواده‌ها به محض دریافت حقوق 
وپول نقدی ابتدا ترجیح می‌دهند خرید لوازم مدرســه را 
انجام دهند تا عقب نمانند و شرمسار فرزندانشان نباشند.
اکنون که آخرای شهریورماهه و چند روزی به بازگشایی 
مدارس باقی مانده اســت، بازارهای سطح شهر شلوغ‌تر 
 از قبل شــده، خانواده‌ها برای انتخاب وسایل مدرسه از

 مغازه ای به مغازه ی دیگر می‌روند، دنبال جنس مناسب 
با قیمت ارزان می‌گردند.هرچند خرید کیف، کفش، دفتر، 
مــداد، خودکار، جوراب، مانتو و شــلوار و دیگر لوازم با 
مدل‌هــا و رنگ‌های متفاوت دانش آموزان را ســرذوق 

می‌آورد و خوشحال می‌کند اما گرانی از خرید ناامیدشان 
می‌کند.دغدغه والدین ومسوولان نیز در آستانه فصل خرید 
مدرســه ازگرانی محصولات، خرید نوشت افزار با تولید 
ایران ووسایل استاندارد متناسب با سلامت دانش آموزان 
است.درسالجاری وپارسال به‌علت تحریم‌ها وتورم هزینه 
اجناس بویژه خرید مدرســه افزایش یافته وچندین برابر 
شــده، عده ای از خانواده‌ها شرمسار فرزندانشان هستند 
چرا که نمی‌توانند برای آن‌هــا خرید کنند.البته خیران و 
کمیته امداد نیز با برپایی هرساله جشن عاطفه‌ها در آستانه 
 بازگشــایی مدارس وجمع آوری کمک‌هــای مردمی از 
دانش آموزان نیازمند وبی‌بضاعت غافل نمانده و به کمک 
آن‌ها شتافته اســت اما کاش قبل از شروع مدارس لوازم 
مدرســه به دستشان برسد تا مجبور به قرض و قوله برای 
خرید نباشند.همچنین نمایشگاه پاییزه عرضه مستقیم کالا 
ویژه بازگشایی مدارس نیز از ۲۲ تا ۳۰ شهریورماه در محل 

دائمی نمایشــگاه‌های بندرعباس واقع در سه راه جهانبار 
گشــایش یافته اســت وهرچند عده ای از خانواده‌ها از 
دوربودن محل نمایشگاه گلایه دارند اما درعوض می‌توانند 
اجناس را با قیمت مناسب و ۱۰ تا ۱۵ درصد کمتر از قیمت 
بازار دریافت کنند.امسال با احتساب نوآموزان حدود ۴۲۰ 
هزار دانش آموز هرمزگانی راهی مدرسه می‌شوند که بیش 
از ۴۰ هزار نفر از این تعداد کم برخوردار ونیازمند بوده که 
باز از این تعداد ۲۱ هزار و ۵۰۰ نفر آن زیر پوشش کمیته 

امداد هستند.
  گشایش نمایشگاه ویژه بازگشایی مدارس 

دربندرعباس
   رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: 
نمایشگاه عرضه مستقیم کالا ویژه بازگشایی مدارس از ۲۱ 
شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بندرعباس واقع در 
سه راه جهانبار گشایش یافت.خلیل قاسمی اظهارداشت: 
در این نمایشــگاه برخی از کالاها بــا قیمت یارانه ای و 
برخی دیگر با قیمت ۱۵ تا ۲۰ درصد کمتر از قیمت بازار 
عرضه می‌شود، این نمایشگاه دارای ۳۰۰ غرفه است و به 
مدت ۱۰ روز تا ۳۰ شهریورماه ادامه دارد.رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهارداشت: به منظور 
تنظیم بازار، تامین کالاهای مورد نیاز دانش آموزان، توزیع 
کالاهای اساسی مانند گوشت، برنج و شکر و حمایت از 
اقشار آسیب‌پذیر نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در دیگر 
شهرســتان‌های استان نیز برپا شــده است.قاسمی گفت: 
بازرسان برفعالیت غرفه‌ داران دراین نمایشگاه‌ها نظارت 
دارند و اجناس موجود با قیمت مناسب به فروش می‌رسد.

 توزیع ۳هزار بســته نوشــت افــزار بین
 دانش آموزان نیازمندهرمزگان

   ۳ هزار بســته نوشــت افزار درقالــب پویش مهر امام 
ســجاد)ع( در هرمزگان تهیه شــده و توزیع آن از روز 
دوشنبه ۲۵ شــهریور بین دانش آموزان کم برخوردار و 
نیازمند کلید خورد.قائم مقام کمیته امداد امام خمینی)ره( 
هرمزگان گفت: ارزش هر بسته نوشت افزار یک میلیون 
و۵۰۰ هزار ریال است که با همکاری کمیته امداد و سپاه 
امام سجاد)ع( تهیه شده است.جلیل تراهی افزود: افراد خیر 
و نیکوکار نیز می‌توانند هریک با پرداخت ۴۰۰ هزار ریال 
در خرید یک بسته نوشت افزار مشارکت داشته باشند.وی 
از خیران ونیکوکاران خواست برای کمک به دانش آموزان 
نیازمند از طریق تلفن گویای ۳۲۸۸، اپلیکیشن موبایلی 
ناب باارسال عدد ۱۰۰ به شماره ۳۰۰۰۷۶۳۹ و همچنین 
#۰۷۶*۸۸۷۷* مشــارکت کنند.قائم مقام کمیته امداد 
هرمزگان اظهارداشت: طرح تهیه بسته‌های نوشت افزار و 
توزیع آن بین دانش آموزان نیازمند استان یکی از برنامه‌های 

جنبی نهمین کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع( است.
  کمک ۱۵ میلیارد ریالی مردم به دانش آموزان 

نیازمند هرمزگان
   مردم هرمزگان در مرحله نخســت جشــن عاطفه‌ها 
۱۵میلیارد ریال به دانش آموزان نیازمند این استان کمک 
کردند.معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( هرمزگان گفت: مرحله نخست جشن عاطفه‌ها 
از هفتم شهریور با شعار »با رنگ مهر رویایی را بسازیم« 
آغازشــد ومرحله دوم نیز ویژه مدارس در دهم مهرماه با 

همکاری آموزش‌و پرورش برگزار می‌شود.مهرداد تاجیک 
بیان داشــت: دریافت کمک‌های مردمی درقالب جشن 
عاطفه‌ها همچنان تا آغاز سال تحصیلی جدید ادامه دارد.
وی ادامه داد: امسال۱۲۰پایگاه برای جمع آوری کمک‌های 
مردمی درمرحله نخست جشن عاطفه‌ها در سطح شهر و 
میعادگاه‌های نمازجمعه دایرشد.این مسوول اظهارداشت: 
امسال جشن عاطفه‌ها به صورت پویش مردمی درآمده تا 
مردم و خیران بتوانند فرصت بیشتری برای کمک به قشر 
دانش آموز نیازمند داشته باشند.وی یادآورشد: پویش از 
هفتم وهشتم شهریورماه جاری در سطح شهر و مصلی‌های 
نمازجمعه هرمزگان آغاز می‌شود و تا دهم مهر در مدارس 
ادامه دارد تا شاهد جمع آوری کمک‌های مردمی وتوزیع آن 
بین دانش آموزان نیازمند در محروم ترین و دورافتاده ترین 
نقاط باشیم.تاجیک گفت: خیران می‌توانند از طریق تلفن 
گویای ۳۲۸۸، اپلیکیشن ناب و همچنین ۰۷۶#*۸۸۷۷* 

تا دهم مهرماه در جشن عاطفه‌ها مشارکت داشته باشند.
 ۴۰ تیــم نظارتی برنحوه‌ی فــروش لوازم 

دانش آموزی نظارت دارند
   معاون نظارت، بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان 
هرمزگان گفت: ۴۰ تیم بازرسی صنعت، معدن وتجارت 
هرمزگان از دهم شهریور تا دهم مهرماه امسال بر بازار و 
نحوه فروش لــوازم دانش آموزی نظارت دارند.عبدالرضا 
پیــروی منش افزود: گروه‌های گشــت ویــژه از مراکز، 
فروشگاه‌ها و بازارهای عرضه و فروش کیف، کفش، نوشت 
افزار و پوشاک فرم مدارس بازرسی و با تخلفات احتمالی 
برخورد خواهند کرد.وی بیان داشت: نظارت بر میزان سود 

خرده فروشان وعمده فروشــان، نصب برچسب قیمت، 
صدور فاکتور فروش ونظارت ویــژه بر نرخ‌های تعیین 
شده از مهم‌ترین اهداف طرح یاد شده است.معاون بازرسی 
صنعت، معدن وتجارت هرمزگان اظهارداشت: بازرسی و 
نظارت بر نحوه عرضــه کالا و خدمات اولویت دار برای 
جلوگیری از هرگونه کمبود یا افزایش غیرمنطقی قیمت و 
بروز تخلفات احتمالی از سوی واحدهای تولیدی و توزیعی 
و رسیدگی سریع به شکایت‌ها و گزارش‌های مردمی انجام 
می‌شود.وی ادامه داد: مردم می‌توانند در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف، موضوع را از طریق سامانه ارتباطی ۱۲۴ 
به واحد بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان صنعت، 
معدن و تجارت در سراسر هرمزگان اطلاع و پیگیر شکایت 

خود باشند.
  هر دانش آموز به ۱۰ میلیون ریال نیاز دارد

   مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان گفت: طبق 
برآورد صورت گرفته حداقل نیاز هر دانش‌آموز هرمزگانی 
برای ســال تحصیلی ۱۰ میلیون ریال است درحالی که 
کمک هزینه کمیته امــداد آن هم تنها درماه مهر بین یک 
میلیون ریال تا یک میلیون و۵۰۰ هزار ریال براساس تعداد 
دانش آموزان است.علی الهیاری افزود: بیش از ۴۰ هزار 
دانش آموز نیازمند درهرمزگان وجود دارد که ۲۱ هزار و 
۵۰۰ دانش‌آموز زیرپوشش کمیته امداد هستند ومی‌طلبد 
در شــرایط بد اقتصادی و تحریم‌ها با مشارکت خیران و 
نیکوکاران به کمک این افراد بشتابیم.وی بااشاره به این‌که 
امسال برگزاری جشــن عاطفه‌ها در ۲مرحله )شهریور 
ومهر( است، بیان داشت: یکی از اهداف بنیادین برگزاری 
جشن عاطفه‌ها ایجاد عدالت آموزشی و ایجاد فرصت برابر 
برای استعدادهای برتر در خانواده‌های محروم و نیازمند 
است.این مســوول اظهارامیدواری کرد: در آستانه سال 
تحصیلی جدید با کمک مردم نیک‌اندیش بتوانیم شاهد 

رویش لبخند مهر و شادمانی بر لبان دانش آموزان نیازمند 
باشیم.الهیاری افزود: سال گذشته کمیته امداد هرمزگان۵۰ 
میلیارد ریال در زمینه دانش آموزی و ۴۰ میلیارد ریال در 
زمینه دانشجویی هزینه کرده است.این مسوول اظهارداشت: 
امسال نیز۱۲۰ پایگاه جشن عاطفه‌ها در مراکز نیکوکاری 
و کمیته امداد برای جمــع آوری کمک‌های مردمی دایر 
شده اما هدف اینســت که بیشتر کمک‌ها از درگاه تلفن 
گویای ۳۲۸۸ و اپلیکیشن ناب بومی باارسال عدد ۱۰۰ 
به شماره ۳۰۰۰۷۶۳۹ دریافت شــود.۴۲۰ هزار دانش 
آموز هرمزگان مهرماه به مدرسه می‌روندمدیرکل آموزش 
و پرورش هرمزگان گفت: ۴۲۰  دانش آموز این اســتان 
مهرماه با حضور در مدارس سال جدید تحصیلی را آغاز 
خواهند کرد.موسی دادی زاده سرخایی افزود: ۳۸۰هزار 
و ۹۳۵ نفــر از جمعیت دانش آموزی هرمزگان در مقطع 
ابتدایی، متوسطه اول و دوم، نظری، کارودانش و استثنایی 
و ۴۰ هزار نفر نیز نوآموز هستند.وی بیان داشت: این تعداد 
دانش آموز در ســه هزار و  ۵۸۵ آموزشگاه در قالب ۱۶ 
هزار و ۴۳۰ کلاس درس از اول مهرماه ۹۸ مشــغول به 
تحصیل می‌شــوند. مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان 
پیش بینی کرد: امسال آمار دانش آموزی استان نسبت به 
ســال قبل ۱۲ هزار نفر افزایش یابد که این کار از طریق 
جذب بازماندگان از تحصیل و ایجاد شــرایط برای همه 
دانش آموزان که شرایط تحصیل دارند، فراهم می‌شود.وی 
بیان داشت: امسال همچنین هفت هزار نفر افاغنه به جمعیت 
دانش آموزی هرمزگان افزوده می‌شــود. معاون آموزش 
متوســطه هرمزگان یادآورشد: شــعار»افزایش پوشش 
تحصیلی و ارتقای سطح میانگین نمرات« در راستای بیانیه 
گام دوم انقلاب و منویات رهبری، سیاست‌های دولت و 
اجرای سند تحول بنیادین درسال تحصیلی )۹۸-۹۹( در 

دستورکار قرارگرفته است./ ایرنا

  
  حضرت آیت الله خامنــه‌ای صبح دیروز با 
تحسین‌برانگیز  و  به هوشیاری عمیق  اشاره 
مردم در مقابل توطئه‌های دشمنان در چهار 
دهه گذشته، تنها راه علاج مشکلات کشور 
را تکیه به مردم و جوانــان و جدی گرفتن 
ظرفیت‌های داخلی دانستند و با اشاره به طرح 
مجدد موضوع مذاکره از جانب آمریکایی‌ها، 
هــدف آنهــا از ترفند مذاکــره را تحمیل 
خواسته‌های خود و اثبات تأثیرگذاری فشار 
حداکثری بر ایــران خواندند و تأکید کردند: 
سیاست فشار حداکثری در مقابل ملت ایران 
پشیزی ارزش ندارد و همه مسئولان جمهوری 
اسلامی یک‌صدا معتقدند که با آمریکا در هیچ 

سطحی مذاکره نخواهد شد.
رهبر انقلاب اســامی در ابتدای جلسه درس 
خارج فقه در آغاز ســال تحصیلی حوزه‌های 
اباعبدالله  علمیه، مجالس عزاداری حضــرت 
علیه‌السلام در محرم امســال را پر رونق‌تر از 
هر ســال دانستند و خاطرنشــان کردند: این 
حقیقت پر معنا نشان می‌دهد که پیوند مردم با 
اهل‌بیت علیهم‌السلام یک پیوند مستحکم است 
و برغم انبوه تبلیغات دشمنان علیه مقدسات و با 
وجود انواع سرگرمی‌ها و جاذبه‌های گوناگون 
برای جوانان، با فرا رسیدن محرم، امواج عظیم 
مردمی که اغلب نیز جوانان هســتند به سمت 
خیمه حسین‌بن‌علی علیه‌السلام حرکت می‌کند 
و ملت ما در زیر خمیه حضرت اباعبدالله به راه 
خود ادامه می‌دهد.حضرت آیت الله خامنه‌ای در 
ادامه با اشاره به برخی مسائل مهم روز، گفتند: 
ملت ایران در مواجهه با موج تبلیغاتی گسترده، 
عظیم و عمیق دشــمن علیه کشور و مقدسات 
در حال تصمیم‌گیری است، البته در مقابل این 
امــواج غالباً پنهــان و زیرزمینی که گاهی در 
گوشه‌ای از کشــور نیز خود را نشان می‌دهد، 
اما  دســتگاههای مختلف هوشیار هســتند، 
مهم، نقش مردم است.ایشــان با تأکید بر اینکه 
زمام بهبود امور کشــور به دست مردم و بویژه 
جوانان است، افزودند: عزم، تصمیم، بصیرت و 
ایمان مردم می‌تواند کشــور را به نقطه مطلوب 
برســاند و بر همین اساس اســت که مکرراً 
بر جــدی گرفتن ظرفیتهــای داخلی در همه 
بخشهای فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و امنیتی 
تأکید و تکیه می‌کنیم.رهبر انقلاب اســامی با 
اشاره به پیشــرفتهای کشور در علم و فناوری 
و همچنیــن خبرهای خــوب از بخش تولید، 
گفتند: در بخش تولید، غفلتها و کوتاهی‌هایی 
وجود داشته است اما حرکتهای خوبی به سمت 
اهداف مطلوب در جریان اســت که ان‌شاءالله 
مردم آثار آن را خواهند دید.ایشــان با تأکید 
بر اینکه علاج مشــکلات گوناگون در دست 

مردم اســت، افزودند: به بیگانه نباید نگاه کرد، 
به فلان دولت و فلان دولت نباید امید بست، به 
نشست و برخاست با دیگران نباید اتکال کرد.

رهبر انقلاب اســامی افزودند: البته این حرف 
به معنای بســتن باب مراوده با دولتهای عالم 
نیســت، ما اهل مراوده و گفت‌وگو و نشست و 
برخاست هستیم اما نباید کارهای کشور را به 
نشست و برخاست با دیگران موکول کرد. هر 
چه می‌توانید از امکانات دنیا اســتفاده کنید اما 
علاج در داخل کشور، و حل مشکلات به دست 

مردم است.
  ایشــان با اشاره به حرف نو و راه جدیدی که 
جمهوری اســامی ایران در دنیا پیش گرفته 
است، استقبال بیگانگان و عوامل نظام پوسیده 
ســرمایه‌داری غربی از این راه پــر افتخار را 
ناممکن دانستند و افزودند: آنها هر چه بتوانند 
دشمنی کرده و می‌کنند اما بحول و قوه الهی این 
کارها به جایی نرسیده و نخواهد رسید و ملت 
بر دشــمنان خود بویژه آمریکا پیروز خواهد 
شــد.حضرت آیت الله خامنه‌ای در خصوص 

هدف آمریکایی‌هــا از مطرح کــردن مجدد 
موضوع مذاکره با ایران گفتند: همه باید بدانند و 
توجه کنند که این یک ترفند است.رهبر انقلاب 
اسلامی با اشــاره به مواضع متفاوت مقام‌های 
آمریکایی در خصوص مذاکره افزودند: گاهی 
می‌گویند مذاکره بدون پیش‌شــرط، گاهی نیز 
می‌گویند مذاکره با ۱۲ شرط. اینگونه سخنان 
یا ناشــی از سیاســت آشــفته آنها است و یا 
ترفندی برای سردرگم کردن طرف مقابل. البته 
جمهوری اسلامی سردرگم نمی‌شود، چرا که راه 
ما روشن اســت و می‌دانیم چه می‌کنیم.ایشان 
هدف آمریکایی‌ها از مذاکره را نه یافتن راه‌حل 
عادلانه، بلکه تحمیل خواســته‌های گستاخانه 
دانستند و گفتند: این حرف را که هدف آمریکا 
از مذاکره، تحمیل است قبلًا بنده می‌گفتم اما آنها 
این‌قدر گستاخ شده‌اند که امروز این واقعیت را 

خودشان هم به زبان می‌آورند.
  رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سخنان اخیر 
یک مقام آمریکایی کــه گفته بود باید با ایران 
ســر میز مذاکره بنشــینیم و ما فلان چیزها را 

بگوییم و ایران قبول کند، خاطرنشــان کردند: 
برای این نوع مذاکره باید به سراغ همان کسانی 
بروند که به‌عنوان گاو شیرده آنها عمل می‌کنند. 
جمهوری اسلامی، جمهوریِ مؤمنین، جمهوری 
مسلمین‌لله و جمهوری عزت است.حضرت آیت 
الله خامنه‌ای در ادامه به تبیین اهداف آمریکا از 
سیاست فشار حداکثری و در عین حال، تلاش 
برای کشاندن ایران پای میز مذاکره پرداختند و 
گفتند: سیاست دولت آمریکا، فشار حداکثری 
به ایــران در قالب تحریمهای گوناگون، تهدید 
و یاوه‌گویی‌های مختلف اســت، چرا که دولت 
کنونی آمریکا معتقد اســت با رودربایستی و 
تعارف نمی‌توان جمهوری اســامی را به زانو 
درآورد و وادار بــه تواضــع و قبول کرد.رهبر 
انقلاب اســامی افزودند: رژیم ایالات متحده 
به دنبال آن اســت که هم برای رقبای داخلی 
خود و هم برای اروپایی‌ها این را به‌عنوان یک 
سیاست قطعی جا بیندازد که تنها راه مواجهه با 
ایران، فشــار حداکثری است.ایشان با اشاره به 
اذعان آمریکایی‌ها و متحدان آنها به ناکام ماندن 

سیاست فشــار حداکثری در به زانو درآوردن 
ایران، گفتند: هدف آنها از مذاکره این است که 
به همه ثابت کنند فشــار حداکثری جواب داد 
و مســئولان جمهوری اسلامی بر خلاف آنکه 
می‌گفتند مذاکره نمی‌کنیم مجبور شدند پای میز 
مذاکره بیایند، بنابراین تنها راه مواجهه با ایران، 
فشار حداکثری است.حضرت آیت الله خامنه‌ای 
تأکید کردند: اگر دشمن توانست اثبات کند که 
فشار حداکثری علاج کار ایران و مؤثر بر روی 
ایران اســت، ایران و ملت عزیز ما دیگر روی 
آســایش را نخواهند دید، چون پشت سر همه 
سیاستهای مستکبرانه آمریکا این سیاست قرار 
خواهد گرفت و از این به بعد، هر چیزی را که 
قلدرانه از جمهوری اسلامی مطالبه کنند، اگر به 
آنها »چَشــم« گفتیم، مسئله تمام است اما اگر 
»نه« گفتیم دوباره فشار حداکثری آغاز خواهد 
شد.ایشان، علت اصرار آمریکایی‌ها و واسطه 
کردن برخی اروپایی‌ها برای مذاکره و دیدار را 
در همین چارچوب دانستند و افزودند: البته من 
راجع به اروپایی‌ها در یک وقت دیگر صحبت 

خواهم کرد اما علت اصرار آنها به اینکه اگر با 
رئیس‌جمهور آمریکا یک جلسه بگذارید همه 
مشکلات شــما حل خواهد شد، این است که 
اثبات کنند فشار حداکثری در مقابل ایران یک 
سیاست موفق است و باید همین سیاست را به 
کار بســت.رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: 
ما در مقابل باید ثابت کنیم که سیاســت فشار 

حداکثری در مقابل ملت ایران پشــیزی ارزش 
ندارد.  حضرت آیت الله خامنه‌ای سخنان خود 
در خصوص مذاکره بــا آمریکا را در دو نکته 
جمع‌بندی کردند: ۱( مذاکــره با آمریکا یعنی 
تحمیل خواسته‌های آنان بر جمهوری اسلامی، 
۲( مذاکره یعنی نمایش موفقیت سیاست فشار 
حداکثری آمریکا.ایشــان افزودند: برای همین 
است که مسئولان کشور از رئیس‌جمهور و وزیر 
امور خارجــه و دیگران، یک‌صدا اعلام کردند 
که با آمریکا مذاکره نخواهیــم کرد نه مذاکره 
دوجانبه نه چند جانبه.رهبر انقلاب اســامی 
تأکید کردند: چنانچه آمریکا حرف خود را پس 
گرفت و توبه کرد و به معاهده هسته‌ای که آن 
را نقض کرده است، بازگشت، آن‌وقت در جمع 
کشــورهای عضو معاهده که شرکت و با ایران 
صحبت می‌کنند، آمریکا هم می‌تواند شــرکت 
کند، امــا در غیر این‌صورت هیچ مذاکره‌ای در 
هیچ سطحی بین مسئولان جمهوری اسلامی و 
آمریکایی‌ها اتفاق نخواهد افتاد نه در نیویورک 
و نه غیــر آن.حضرت آیــت الله خامنه‌ای با 
بیان اینکه در طول ۴۰ سال گذشته جمهوری 
اسلامی در مواجهه با انواع ترفندها قرار داشته 
است و دشمنان نتوانسته‌اند ایران عزیز را مغلوب 
 کنند، خاطرنشان کردند: سیاست های آنان یکی 
پس از دیگری مغلوب سیاســتهای جمهوری 
اسلامی شده اســت و بعد از این نیز جمهوری 
اسلامی بحول قوه الهی آنها را مغلوب خواهد 
کرد و پیروز و سربلند از میدان خارج خواهد 

شد./ جام جم       

رهبر انقلاب اسلامی:

با آمریکا در هیچ سطحی مذاکره نخواهد شد

,,
هدف آنها از مذاکره این است 
که بــه همه ثابت کنند فشــار 
حداکثری جواب داد و مسئولان 
جمهوری اسلامی بر خلاف آنکه 
می‌گفتنــد مذاکــره نمی‌کنیــم 
مجبور شــدند پای میز مذاکره 
بیایند، بنابراین تنها راه مواجهه 

با ایران، فشار حداکثری است

تکاپوی هرمزگان برای بازگشایی مدارس 

  گروه خبر // کمیته فنی تکثیر و پروش میگوی پرورشــی شیلات 
هرمزگان با حضور مدیر کل شــیلات هرمزگان، مدیر کل دفتر امور 
میگو و آبزیان شور کشور ،مدیر کل دامپزشکی استان هرمزگان،رئیس 
پژوهشکده اکلوژی خلیج فارس و دریای عمان،رئیس سازمان نظام 
دامپزشکی،معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان ،جمعی از رؤسای 
شیلات شهرســتان ها و جمعی از نمایندگان مراکز تکثیر میگو و 

مزارع پرورش میگو در شیلات هرمزگان برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مدیر کل شیلات هرمزگان با بیان 
اینکه هرمزگان به قطب آبزی پروری کشور تبدیل شده است و 
با اشــاره به اهمیت آبزی پروری در حفاظت از زیست دریایی 
برای نســل آینده گفت: این صنعت در استان به قطب تولیدات 
شیلاتی کشــور تبدیل شده است.محسن یکتاپور با بیان اینکه  
هرمزگان ظرفیت خوبی در تولید انواع آبزی شــامل ماهی و 
میگو، جلبک، کروکودیل، ماهیان زینتی و صدف دارد که راهی 
مطمئن برای ایجاد اشــتغال پایدار است گفت: خوشبختانه در 
عرصه آبزی پروری به ویژه تکثیر و پرورش میگو شاهد رونق 
خوبی در استان از طریق ارز آوری و اشتغال زایی این صنعت 

بوده ایم.
  وی خاطرنشــان کرد: خودکفایی و کســب ارز بیشتر، تعادل 
تجارت ملی و بین المللی، ایجاد کار به ویژه در مناطق روستایی، 
بهبــود تغذیه مردم، افزایش درآمد و تولیدات غیرنفتی از فواید 

آبزی پروری است.
  مدیر کل دفتر امور میگو و آبزیان شــور کشــور با اشاره به 
اهمیت بیمه به ویژه برای امنیت در تولید گفت: امسال بیمه فراگیر 
اجباری برای دام و طیور و آبزیان اعلام شده است.وحید معدنی 
همچنین از بررسی و برنامه ریزی تقویم زمانی تکثیر و پرورش 

میگوی سال 99 در این نشست خبر داد.
  در ادامه معاون آبزی پروری شــیلات هرمزگان گفت: باید از 
فرصت‌های ســرمایه گذاری کشور، در استفاده از ظرفیت‌های 
آبزی پروری استان‌های ساحلی و غیرساحلی استفاده بیشتری 
شود.عبدالرســول دریایی با اشــاره حمایت شیلات استان از 
پروش دهندگان افزود: هرمزگان از ســواحلی با ظرفیت‌های 
منحصر به فرد اقتصادی، ترانزیتی، کشــاورزی، شــیلاتی و 
گردشــگری برخوردار است که نقش مهمی در آینده اقتصادی 

ایران و جهان دارد.
  وی با بیان اینکه پژوهشکده میگوی کشور،پژوهشکده اکولوژی 
خلیج فارس و دریای عمان و همچنین اداره کل دامپزشــکی 
استان در این نشست گزارشی از وضعیت تکثیر و پروش میگو 
در هرمزگان ارائه دادندگفت: با توجه به توسعه تکثیر و پرورش 
میگو در استان هرمزگان نیاز به برگزاری دروه های آموزشی در 
زمینه های تغذیه،تولید مولد،بهبود روش های پرورش ،بهداشت 

و کنترل و پیشگیری از بیماریها بیش از پیش است.

مدیر کل دفتر امور میگو و آبزیان شور کشور عنوان کرد 

اعلام بیمه فراگیر اجباری برای دام و طیور و آبزیان 


